

Subasta a la Baja Electrónica

Acta de Sesión Pública Virtual

SBE ID N° 268210

En la ciudad de Asunción, Capital de la República del Paraguay siendo las 12:17 del día 8/5/2014, en el domicilio de la Dirección Nacional de Contrataciones Públicas, EE.UU. N° 961 casi Tte Fariña, en la dirección web individualizada como "www.dncp.gov.py" de conformidad a lo establecido en el Decreto 12.453/08, finaliza la SUBASTA A LA BAJA ELECTRONICA con ID N° 268210 - LPN 29/2014 SBE Adquisición de Articulos Electricos de la Institución:

Código Verificador: 03b53fa4471576edaf55d7b7b351c2af

Nivel de Entidad:	PODER EJECUTIVO
Entidad:	MINISTERIO DEL INTERIOR
UOC:	POLICIA NACIONAL
Código SICP:	1050

Los listados obtenidos en el presente procedimiento de contratación realizado son los siguientes:

Listado de Avisos

No existen avisos para esta subasta

Listado de Consultas

No existen consultas para esta subasta

Listado de Proveedores Participantes

Oferente	Categoría	Nro.	Nro. Garantía	Tipo	Entidad	Fecha Emisión	Fecha Inicio de Vigencia	Fecha Fin de Vigencia
CENTRAL INALAMBRICA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	Sin categorizar	1	18.1508.08753/000	Póliza	ASEPASA	07-05-2014	08-05-2014	12-07-2014
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	Sin categorizar	2	1150800095040000	Póliza	EL COMERCIO PARAGUAYO COMPAÑIA DE SEGUROS	02-05-2014	08-05-2014	07-07-2014
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	Sin categorizar	3	007.1508.029702/000	Póliza	LA CONSOLIDADA	07-05-2014	08-05-2014	16-08-2014
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Sin categorizar	4	24.0016.12118	Póliza	Intercontinental de Seguros y Reaseguros S.A.	06-05-2014	07-05-2014	05-08-2014
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	Mediana	5	06.1508.36751/000	Póliza	RUMBOS S.A. DE SEGUROS	07-05-2014	08-05-2014	17-07-2014
RECORD ELECTRIC S.A.E.C.A. - 80016166-1	Grande	6	25.1508.02744/0000	Póliza	Seguridad de Seguros S.A	05-05-2014	08-05-2014	12-07-2014
FARRES SACEI - 80022415-9	Sin categorizar	7	06.1508.36750/000	Póliza	RUMBOS S.A. DE SEGUROS	06-05-2014	08-05-2014	17-07-2014

Listado de Proveedores Participantes

Oferente	Categoría	Nro.	Nro. Garantía	Tipo	Entidad	Fecha Emisión	Fecha Inicio de Vigencia	Fecha Fin de Vigencia
MARCELO DANIEL CAMPOS CERVERA WALDER - 709968-1	Sin categorizar	8						
PIRO Y S.A. - 80000505-8	Sin categorizar	9	43.1501.0001334.0000	Póliza	LA MERIDIONAL PARAGUAYA SA DE SEGUROS	07-05-2014	07-05-2014	11-07-2014

Listado de Propuestas por Proveedor

INFORMACION DEL LOTE: 1 - LOTE 1 BATERIAS							
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
1	26111703-001	Bateria para moto 12 Volt 7 Amper					959
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	firspower	no aplica	no aplica	china	bateria para moto 12 volt	101.000	96.859.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Raiden	Raiden	Estandar	Brasil	Bateria 7A	141.198	135.408.882
FARRES SACEI - 80022415-9	SEAWILL	SEAWILL TECHNOLOGY CO;Limited	S-12/7A	CHINA	Bateria para moto 12 Volt 7 Amper	105.000	100.695.000
MARCELO DANIEL CAMPOS CERVERA WALDER - 709968-1	dfhz	kjh	kj	kjh	kjh	145.000	139.055.000
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
2	26111703-001	Bateria para moto 12 Volt 14 Amper					34
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	firspower	no aplica	no aplica	china	bateria para moto 12 volt	172.000	5.848.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Raiden	Raiden	Estandar	Brasil	Bateria 14A	265.410	9.023.940
FARRES SACEI - 80022415-9	SEAWILL	SEAWILL TECHNOLOGY CO;Limited	S-12/14A	CHINA	Bateria para moto 12 Volt 14 Amper	160.000	5.440.000
MARCELO DANIEL CAMPOS CERVERA WALDER - 709968-1	kh	kh	kj	hkj	h	195.000	6.630.000
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
3	26111703-002	Bateria automovil 12 Volt 70 Amper					108
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	cral	no aplica	no aplica	brasil	bateria automovil 12 volt	348.000	37.584.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Raiden	Raiden	eStandar	Brasil	Bateria 70A	435.168	46.998.144
FARRES SACEI - 80022415-9	MAC	MAC S.A.	12/70A	COLOMBIA	Bateria automovil 12 Volt 70 Amper	250.000	27.000.000
MARCELO DANIEL CAMPOS CERVERA WALDER - 709968-1	khkjhk	kj	jh	kjh	kjh	290.000	31.320.000
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
4	26111703-002	Bateria automovil 12 Volt 75 Amper					20
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	cral	no aplica	no aplica	brasil	bateria automovil de 12 volt	348.000	6.960.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Raiden	Raiden	Estandar	Brasil	Bateria 75A	480.000	9.600.000
FARRES SACEI - 80022415-9	MAC	MAC S.A.	12/75A	COLOMBIA	Bateria automovil 12 Volt 75 Amper	280.000	5.600.000

MARCELO DANIEL CAMPOS CERVERA WALDER - 709968-1	kjh	kjh	kj	hkj	h	39.000	780.000
---	-----	-----	----	-----	---	--------	---------

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
5	26111703-003	Bateria para camioneta 12 Volt 90 Amper	595

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	cral	no aplica	no aplica	brasil	bateria para camioneta	495.000	294.525.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Raiden	Raiden	Estandar	Brasil	Bateria 90A	580.329	345.295.755
FARRES SACEI - 80022415-9	MAC	MAC S.A.	12/90A	COLOMBIA	Bateria para camioneta 12 Volt 90 Amper	380.000	226.100.000
MARCELO DANIEL CAMPOS CERVERA WALDER - 709968-1	jkg	jg	jg	jkg	kj	45.564	27.110.580

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
6	26111703-003	Bateria para camioneta 12 Volt 95 Amper	50

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	cral	no aplica	no aplica	brasil	bateria para camioneta	495.000	24.750.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Raiden	Raiden	Estandar	Brasil	Bateria 95A	590.000	29.500.000
FARRES SACEI - 80022415-9	MAC	MAC S.A.	12/95A	COLOMBIA	Bateria para camioneta 12 Volt 95 Amper	450.000	22.500.000
MARCELO DANIEL CAMPOS CERVERA WALDER - 709968-1	kjghkj	jh	jkh	kj	hkj	654.564	32.728.200

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
7	26111703-004	Baterias para camion 12 Volt 110 Amper	2

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	cral	no aplica	no aplica	brasil	bateria para camion	545.000	1.090.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Raiden	Raiden	Estandar	Brasil	Bateria 110A	1.020.000	2.040.000
FARRES SACEI - 80022415-9	MAC	MAC S.A.	12/110A	COLOMBIA	Baterias para camion 12 Volt 110 Amper	500.000	1.000.000
MARCELO DANIEL CAMPOS CERVERA WALDER - 709968-1	kh	kh	kj	hkj	h	564.654	1.129.308

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
8	26111703-004	Baterias para camion 12 Volt 120 Amper	40

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	cral	no aplica	no aplica	brasil	bateria para camion	611.800	24.472.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Raiden	Raiden	Estandar	Brasil	Bateria 120A	690.000	27.600.000
FARRES SACEI - 80022415-9	MAC	MAC S.A.	12/120A	COLOMBIA	Baterias para camion 12 Volt 120 Amper	550.000	22.000.000
MARCELO DANIEL CAMPOS CERVERA WALDER - 709968-1	k	kl	klh	kh	kl	5.465	218.600

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
9	26111703-004	Baterias para camion 12 Volt 160 Amper	2

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	cral	no aplica	no aplica	brasil	bateria para camion	751.800	1.503.600
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Raiden	Raiden	Estandar	Brasil	Bateria 160A	1.020.000	2.040.000
FARRES SACEI - 80022415-9	MAC	MAC S.A.	12/160A	COLOMBIA	Baterias para camion 12 Volt 160 Amper	600.000	1.200.000
MARCELO DANIEL CAMPOS CERVERA WALDER - 709968-1	klj	klj	kl	jk	jlk	65.456	130.912

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
10	26111703-004	Baterias para camion 12 Volt 180 Amper	10

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	cral	no aplica	no aplica	brasil	bateria para camion	873.000	8.730.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Raiden	Raiden	Estandar	Brasil	Bateria 180A	1.140.000	11.400.000
FARRES SACEI - 80022415-9	MAC	MAC S.A.	12/180A	COLOMBIA	Baterias para camion 12 Volt 180 Amper	650.000	6.500.000
MARCELO DANIEL CAMPOS CERVERA WALDER - 709968-1	kj	hjk	hjk	hjk	h	56.456	564.560

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
11	26111703-004	Baterias para camion 12 Volt 200 Amper	8

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	cral	no aplica	no aplica	brasil	bateria para camion	985.000	7.880.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Raiden	Raiden	EStandar	Brasil	Bateria 200A	1.260.000	10.080.000
FARRES SACEI - 80022415-9	MAC	MAC S.A.	12/200A	COLOMBIA	Baterias para camion 12 Volt 200 Amper	850.000	6.800.000
MARCELO DANIEL CAMPOS CERVERA WALDER - 709968-1	m	n	mg	jk	hkj	5.465	43.720

INFORMACION DEL LOTE: 2 - LOTE 2 PROGRAMA 1.2.0 ADMINISTRACION DE LA POLICIA NACIONAL

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
1	26121616-002	Cable multifilar para telefonia de 2 par	400

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		1.190	476.000
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	CABLE MASTER	CABLE MASTER	MULTIFILAR DE 2 PARES	ARGENTINA	Cable multifilar para telefonia de 2 par	1.107	442.800
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	inpaco	no aplica	no aplica	paraguay	cable multifilar para telefonia	1.800	720.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Inpaco	Inpaco	Estandar	Paraguay	Cable 2par	1.400	560.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	INPACO	NO APLICACION	NO APLICACION	PARAGUAY		1.800	720.000
PIRO Y S.A. - 80000505-8	GENERICO	GENERICO	CABLE PARA TELEFONIA	CHINA	Cable multifilar para telefonia de 2 par	2.340	936.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
2	26121635-001	Cable cordon 2x1	400

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		2.100	840.000
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	INPACO	INPACO	CABLE CORDON	PARAGUAY	Cable cordon 2x1	1.801	720.400
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	inpaco	no aplica	no aplica	paraguay	cable cordon	2.100	840.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Inpaco	Inpaco	Estandar	Paraguay	Cable 2x1	2.200	880.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	INPACO	NO APLICACION	NO APLICACION	PARAGUAY		2.400	960.000
PIRO Y S.A. - 80000505-8	CONDEL	CONDEL	CORDON 2X2	NACIONAL	Cable cordon 2x1	2.041	816.400

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
3	26121635-004	Cable pre-ensamblado 2x10	400

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
-----------	-------	------------	--------	-------------	-------------	--------------	--------------

CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		7.000	2.800.000
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	INPACO	INPACO	PRE ENSAMBLADO 2 X 10	PARAGUAY	Cable pre-ensamblado 2x10	3.150	1.260.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	inpaco	no aplica	no aplica	paraguay	cable pre ensamblado	4.000	1.600.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Inpaco	Inpaco	Estandar	Paraguay	Cable pre-ensamblado 2x10	6.000	2.400.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	INPACO	NO APLICA	NO APLICA	PARAGUAY		4.200	1.680.000
PIRO Y S.A. - 80000505-8	CONDEL	CONDEL	PRE-ENSAMBLADO 2X10	NACIONAL	Cable pre-ensamblado 2x10	3.143	1.257.200

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
4	26121635-006	Cable multifilar de 2mm	800

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		1.680	1.344.000
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	INPACO	INPACO	MULTIFILAR DE 2 MM	PARAGUAY	Cable multifilar de 2mm	1.367	1.093.600
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	inpaco	no aplica	no aplica	paraguay	cable multifilar de 2 mm	1.600	1.280.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Inpaco	Inpaco	Estandar	Paraguay	Cable 2mm	1.800	1.440.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	INPACO	NO APLICA	NO APLICA	PARAGUAY		1.626	1.300.800
PIRO Y S.A. - 80000505-8	CONDEL	CONDEL	MULTIFILAR 2 MM	NACIONAL	Cable multifilar de 2mm	1.584	1.267.200

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
5	26121635-006	Cable multifilar de 4mm	900

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		2.520	2.268.000
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	INPACO	INPACO	MULTIFILAR DE 4 MM	PARAGUAY	Cable multifilar de 4mm	2.545	2.290.500
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	inpaco	no aplica	no aplica	paraguay	cable multifilar de 4 mm	2.800	2.520.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Inpaco	Inpaco	Estandar	Paraguay	Cable 4mm	2.800	2.520.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	INPACO	NO APLICA	NO APLICA	PARAGUAY		3.000	2.700.000
PIRO Y S.A. - 80000505-8	CONDEL	CONDEL	MULTIFILAR 4 MM	NACIONAL	Cable multifilar de 4mm	2.950	2.655.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
6	26121635-006	Cable multifilar de 6mm	1.000

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		4.480	4.480.000
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	INPACO	INPACO	MULTIFILAR DE 6 MM	PARAGUAY	CABLE MULTIFILAR DE 6 MM	3.713	3.713.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	inpaco	no aplica	no aplica	paraguay	cable multifilar de 6 mm	4.300	4.300.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Inpaco	Inpaco	Estandar	Paraguay	Cable 6mm	3.840	3.840.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	INPACO	NO APLICA	NO APLICA	PARAGUAY		5.100	5.100.000
PIRO Y S.A. - 80000505-8	CONDEL	CONDEL	MULTIFILAR 6 MM	NACIONAL	Cable multifilar de 6mm	4.301	4.301.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
7	26121635-006	Cable multifilar de 8mm	900

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
CENTRAL INALAMBICA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		7.574	6.816.600
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	INAPCO	INAPCO	MULTIFILAR DE 10 MM	PARAGUAY	Cable multifilar de 8mm	6.590	5.931.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	inpaco	no aplica	no aplica	paraguay	cable multifilar de 8 mm	4.300	3.870.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Inpaco	Inpaco	Estandar	Paraguay	Cable 8mm	5.040	4.536.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	INPACO	NO APLICA	NO APLICA	PARAGUAY		8.820	7.938.000
PIRO Y S.A. - 80000505-8	CONDEL	CONDEL	MULTIFILAR 8 MM	NACIONAL	Cable multifilar de 8mm	7.636	6.872.400

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
8	26121635-010	Cable plástiplo de 2x4	500

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
CENTRAL INALAMBICA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		6.720	3.360.000
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	INAPCO	INPACO	PLASTIPOLOMO DE 2X4	PARAGUAY	Cable plástiplo de 2x4	7.092	3.546.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	inpaco	no aplica	no aplica	paraguay	cable plástiplo	8.300	4.150.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Inpaco	Inpaco	Estandar	Paraguay	Cable plástiplo 2x4	7.500	3.750.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	INPACO	NO APLICA	NO APLICA	PARAGUAY		8.880	4.440.000
PIRO Y S.A. - 80000505-8	CONDEL	CONDEL	PLASTIPOLOMO 2X4	NACIONAL	Cable plástiplo de 2x4	9.423	4.711.500

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
9	30181503-001	Ducha eléctrica	20

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
CENTRAL INALAMBICA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		70.000	1.400.000
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	FORUSI	FORUSI	DUCHA ELECTRICA	BRASIL	DUCHA ELECTRICA	55.770	1.115.400
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	corona	no aplica	no aplica	brasil	ducha electrica	55.000	1.100.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Corona	Corona	Estandar	Brasil	Ducha	60.000	1.200.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	CORONA	NO APLICA	NO APLICA	BRASIL		102.000	2.040.000
PIRO Y S.A. - 80000505-8	LORENZETTI	LORENZETTI	DUCHA	BRASIL	Ducha electrica	88.887	1.777.740

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
10	30181503-002	Resistencia de ducha	10

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
CENTRAL INALAMBICA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		18.900	189.000
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	FORUSI	FORUSI	RESISTENCIA	BRASIL	RESISTENCIA ELECTRICA	15.301	153.010
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	corona	no aplica	no aplica	brasil	resistencia de ducha	11.000	110.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Corona	Corona	Estandar	Brasil	Resistencia ducha	16.200	162.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	CORONA	NO APLICA	NO APLICA	BRASIL		23.400	234.000

PIRO Y S.A. - 80000505-8	LORENZETTI	LORENZETTI	RESISTENCIA	BRASIL	Resistencia de ducha	16.897	168.970
--------------------------	------------	------------	-------------	--------	----------------------	--------	---------

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
11	30181503-005	Llave interruptora	20

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
CENTRAL INALAMBICA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		26.860	537.200
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	FLIGHT	FLIGHT	TIPO PANAM	CHINA	Llave interruptora	2.702	54.040
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	elektron	no aplica	no aplica	paraguay	llave interruptora	6.500	130.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Sica	Sica	Estandar	Argentina	Llave	23.022	460.440
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	CORONA	NO APLICA	NO APLICA	BRASIL		32.400	648.000
PIRO Y S.A. - 80000505-8	LORENZETTI	LORENZETTI	LLAVE INTERRUPTORA	BRASIL	llave interruptora	24.243	484.860

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
12	31162904-001	Grapa de cable metalico	50

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
CENTRAL INALAMBICA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		11.951	597.550
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	FLIGHT	FLIGHT	Nº 8	CHINA	Grapa de cable metalico	11.154	557.700
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	ar	no aplica	no aplica	paraguay	grapa de cable	1.000	50.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Kalop	Kalop	Estandar	Argentina	Grapa de cable	10.243	512.150
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	KALOP	NO APLICA	NO APLICA	ARGENTINA		9.600	480.000
PIRO Y S.A. - 80000505-8	KALOP	KALOP	GRAPA CABLE	ARGENTINA	Grapa de cable metalico	9.983	499.150

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
13	32141107-004	Zocalo universal por pares	200

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
CENTRAL INALAMBICA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		5.600	1.120.000
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	FLIGHT	FLIGHT	ZOCALO UNIVERSAL	CHINA	Zocalo universal por pares	1.822	364.400
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	energy	no aplica	no aplica	china	zocalo universal	4.500	900.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Ingemag	Ingemag	Estandar	Brasil	Zocalo	4.800	960.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	INGEMAG	NO APLICA	NO APLICA	BRASIL		6.000	1.200.000
PIRO Y S.A. - 80000505-8	MOLVENO	MOLVENO	ZOCALO UNIVERSAL	URUGUAY	Zocalo universal por pares	5.430	1.086.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
14	39101601-002	Foco económico	200

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
CENTRAL INALAMBICA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		16.800	3.360.000
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	VCP	VCP	15 W	CHINA	FOCO ECONOMICO	12.427	2.485.400
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	vcp	no aplica	no aplica	china	foco economico	9.000	1.800.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Philips	Philips	Estandar	Brasil	Foco economico	18.000	3.600.000

ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	SICA	NO APLICA	NO APLICA	ARGENTINA		10.200	2.040.000
PIRO Y S.A. - 80000505-8	GENERAL	GENERAL	FOCO	CHINA	FOCO ECONOMICO	16.024	3.204.800

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
15	39101601-002	Foco económico	300

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		16.800	5.040.000
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	VCP	VCP	25W	CHINA	Foco económico	20.020	6.006.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	vcp	no aplica	no aplica	china	foco economico	9.000	2.700.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Philips	Philips	Estandar	Brasil	Foco	24.000	7.200.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	SICA	NO APLICA	NO APLICA	ARGENTINA		10.200	3.060.000
PIRO Y S.A. - 80000505-8	GENERAL	GENERAL	FOCO	CHINA	Foco económico	20.769	6.230.700

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
16	39101601-002	Foco económico	300

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		16.800	5.040.000
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	FLIGHT	FLIGHT	32W	CHINA	Foco económico	16.792	5.037.600
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	vcp	no aplica	no aplica	china	foco economico	9.000	2.700.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Philips	Philips	Estandar	Brasil	Foco	30.000	9.000.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	SICA	NO APLICA	NO APLICA	ARGENTINA		10.200	3.060.000
PIRO Y S.A. - 80000505-8	GENERAL	GENERAL	FOCO	CHINA	FOCO ECONOMICO	19.449	5.834.700

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
17	39101601-003	Foco reflector o tipo spots, 400W	15

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		140.000	2.100.000
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	FLIGHT	FLIGHT	HPIT 400W	CHINA	Foco reflector o tipo spots, 400W	27.170	407.550
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	vcp	no aplica	no aplica	china	foco reflector	16.500	247.500
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Philips	Philips	Estandar	Brasil	Foco	120.000	1.800.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	OSRAM	NO APLICA	NO APLICA	BRASIL		48.000	720.000
PIRO Y S.A. - 80000505-8	VCP	VCP	FOCO REFLECTOR	CHINA	Foco reflector o tipo spots, 400W	447.208	6.708.120

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
18	39101605-001	Tubo Fluorescente, 20W	150

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		7.000	1.050.000
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	FLIGHT	FLIGHT	20W	CHINA	Tubo Fluorescente, 20W	2.544	381.600
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	ar	no aplica	no aplica	china	tubo fluorescente de 20 w	3.300	495.000

JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Philips	Philips	Estandar	Brasil	Tubo fluorescente	6.000	900.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	LAMAR	NO APLICA	NO APLICA	CHINA		9.000	1.350.000
PIRO Y S.A. - 80000505-8	SILVERLUX	SILVERLUX	TUBO FLUORESCENTE	CHINA	tubo Fluorescente, 20W	5.269	790.350

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
19	39101605-001	Tubo Fluorescente, 40W	2.000

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
CENTRAL INALAMBRICA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		7.000	14.000.000
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	FLIGHT	FLIGHT	40W	CHINA	Tubo Fluorescente, 40W	2.807	5.614.000
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	ar	no aplica	no aplica	china	tubo fluorescente de 40 w	4.800	9.600.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Philips	Philips	Estandar	Brasil	Tubo fluorescente	6.000	12.000.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	LAMAR	NO APLICA	NO APLICA	CHINA		10.200	20.400.000
PIRO Y S.A. - 80000505-8	SILVERLUX	SILVERLUX	TUBO FLUORESCENTE	CHINA	Tubo Fluorescente, 40W	5.918	11.836.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
20	39101701-001	Lampara fluorescente circular de 32 watts	200

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
CENTRAL INALAMBRICA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		12.600	2.520.000
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	FLIGHT	FLIGHT	CIRCULAR 32 WATTS	CHINA	Lampara fluorescente circular de 32 watts	8.580	1.716.000
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	vcp	no aplica	no aplica	china	lampara fluorescente	9.500	1.900.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Philips	Philips	Estandar	Brasil	Lampara fluorescente	12.000	2.400.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	LAMAR	NO APLICA	NO APLICA	CHINA		20.400	4.080.000
PIRO Y S.A. - 80000505-8	VCP	VCP	LAMPARA FLUORESCENTE	CHINA	Lampara fluorescente circular de 32 watts	9.708	1.941.600

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
21	39111501-001	Artefactos o porta fluorescentes, 1x40	30

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
CENTRAL INALAMBRICA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		8.400	252.000
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	AMARILLA	AMARILLA	ACANALADO 1X40	PARAGUAY	Artefactos o porta fluorescentes, 1x40	10.725	321.750
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	ar	no aplica	no aplica	paraguay	atefacto o porta flourescente	9.500	285.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Nacional	Nacional	Estandar	Paraguay	Porta fluorescente	7.200	216.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	NACIONAL	NO APLICA	NO APLICA	PARAGUAY		4.140	124.200
PIRO Y S.A. - 80000505-8	ARTEFACTOS	ARTEFACTOS	ARTEFACTOS 1X40	NACIONAL	Artefactos o porta fluorescentes, 1x40	9.244	277.320

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
22	39111501-001	Artefactos o porta fluorescentes, 2x40	100

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
CENTRAL INALAMBRICA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		17.836	1.783.600

FONOLUZ S.A. - 80015115-1	AMARILLA	AMARILLA	ACANALADO 2X40	PARAGUAY	Artefactos o porta fluorescentes, 2x40	12.584	1.258.400
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	ar	no aplica	no aplica	paraguay	artefacto o porta fluorescente	11.500	1.150.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Nacional	Nacional	Estandar	Paraguay	Porta fluorescente	15.288	1.528.800
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	NACIONAL	NO APLICA	NO APLICA	PARAGUAY		6.240	624.000
PIRO Y S.A. - 80000505-8	ARTEFACTOS	ARTEFACTOS	ARTEFACTOS 2X40	NACIONAL	Artefactos o porta fluorescentes, 2x40	22.184	2.218.400

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
23	39111501-001	Artefactos o porta fluorescentes, 1x32 circular	50

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
CENTRAL INALAMBICA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		54.460	2.723.000
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	AMARILLA	AMARILLA	1X32 CIRCULAR	PARAGUAY	Artefactos o porta fluorescentes, 1x32 circular	7.865	393.250
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	ar	no aplica	no aplica	paraguay	artefacto o porta fluorescente	13.500	675.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Nacional	Nacional	Estandar	Paraguay	Porta fluorescente	9.360	468.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	NACIONAL	NO APLICA	NO APLICA	PARAGUAY		6.000	300.000
PIRO Y S.A. - 80000505-8	ARTEFACTOS	ARTEFACTOS	ARTEFACTOS 1X32	NACIONAL	Artefactos o porta fluorescentes, 1x32 circula	22.463	1.123.150

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
24	39111501-002	Arrancador para fluorescente	1.000

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
CENTRAL INALAMBICA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		850	850.000
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	FLIGHT	FLIGHT	ARRANCADOR	CHINA	Arrancador para fluorescente	482	482.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	vcp	no aplica	no aplica	china	arrancador para fluorescente	1.200	1.200.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Philips	Philips	Estandar	Brasil	Arrancador	720	720.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	NEWSTAR	NO APLICA	NO APLICA	KOREA		600	600.000
PIRO Y S.A. - 80000505-8	VCP	VCP	ARRANCADOR	CHINA	Arrancador para fluorescente	942	942.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
25	39111501-003	Reactancia para equipo fluorescente, 20w	70

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
CENTRAL INALAMBICA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		11.690	818.300
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	FLIGHT	FLIGHT	20W	CHINA	Reactancia para equipo fluorescente, 20w	7.321	512.470
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	ar	no aplica	no aplica	china	reactancia para equipo fluorecente	11.500	805.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Ar	Ar	Estandar	China	Reactancia	10.020	701.400
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	LAMAR	NO APLICA	NO APLICA	CHINA		12.000	840.000
PIRO Y S.A. - 80000505-8	VCP	VCP	REACTANCIA	CHINA	Reactancia para equipo fluorescente, 20w	20.002	1.400.140

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
26	39111501-003	Reactancia para equipo fluorescente, 40w	100

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
-----------	-------	------------	--------	-------------	-------------	--------------	--------------

CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		10.010	1.001.000
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	FLIGHT	FLIGHT	40W	CHINA	Reactancia para equipo fluorescente, 40w	7.321	732.100
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	ar	no aplica	no aplica	china	reactancia para equipo fluorescente	11.500	1.150.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Ar	Ar	Estandar	China	Reactancia	8.580	858.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	LAMAR	NO APLICA	NO APLICA	CHINA		12.000	1.200.000
PIRO Y S.A. - 80000505-8	VCP	VCP	REACTANCIA	CHINA	Reactancia para equipo fluorescente, 40w	20.002	2.000.200

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
27	39111812-001	Llave de luz con punto y toma Llave de 2 puntos y 1 toma	30

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		21.000	630.000
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	THESA	THESA	2 PUNTOS Y 1 TOMA, LUZ PUNTO Y TOMA	CHINA	Llave de luz con punto y toma Llave de 2 puntos y 1 toma	4.925	147.750
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	elektron	no aplica	no aplica	paraguay	llave de luz con punto y toma	17.500	525.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Sica	Sica	Estandar	Argentina	llave luz	14.400	432.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	ELEKTRON	NO APLICA	NO APLICA	PARAGUAY		23.400	702.000
PIRO Y S.A. - 80000505-8	MOLVENO	MOLVENO	LLAVE DE LUZ	URUGUAY	Llave de luz con punto y toma Llave de 2 puntos y 1 toma	17.347	520.410

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
28	39111812-001	Llave de luz con punto y toma	95

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		16.800	1.596.000
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	THESA	THESA	LUZ PUNTO Y TOMA	CHINA	Llave de luz con punto y toma	3.628	344.660
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	elektron	no aplica	no aplica	paraguay	llave de luz con punto y toma	8.500	807.500
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Sica	Sica	Estandar	Argentina	llave luz	14.400	1.368.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	ELEKTRON	NO APLICA	NO APLICA	PARAGUAY		17.400	1.653.000
PIRO Y S.A. - 80000505-8	MOLVENO	MOLVENO	LLAVE DE LUZ	URUGUAY	Llave de luz con punto y toma	13.361	1.269.295

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
29	39121402-001	Enchufe triple	40

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		4.270	170.800
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	FLIGHT	FLIGHT	TRIPLE	CHINA	Enchufe triple	1.619	64.760
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	vcp	no aplica	no aplica	china	enchufe triple	5.000	200.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Tramontina	Tramontina	Estandar	Brasil	Triple	6.000	240.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	TRAMONTINA	NO APLICA	NO APLICA	BRASIL		6.000	240.000
PIRO Y S.A. - 80000505-8	INDELPLAS	INDELPLAS	ENCHUFE TRIPLE	ARGENTINA	Enchufe triple	3.650	146.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
-----------	--------	----------------------	----------

30	39121402-002	Supresor de pico con prolongador, 8 agujeros	20
----	--------------	--	----

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		50.000	1.000.000
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	BUFFALO	BUFFALO	PC DE 10 TOMAS	CHINA	Supresor de pico con prolongador, 8 agujeros	22.880	457.600
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	forza	no aplica	no aplica	china	supresor de pico	22.000	440.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Kalop	Kalop	Estandar	Argentina	Supresor de pico	25.740	514.800
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	PROFIELD	NO APLICA	NO APLICA	CHINA		24.000	480.000
PIRO Y S.A. - 80000505-8	GENERIC	GENERIC	SUPERESOR DE PICO	CHINA	Supresor de pico con prolongador	31.090	621.800

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
31	39121402-004	Ficha macho	20

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		3.858	77.160
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	FLIGHT	FLIGHT	MACHO	CHINA	Ficha macho	1.121	22.420
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	indeplast	no aplica	no aplica	argentina	ficha macho	1.800	36.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Kalop	Kalop	Estandar	Argentina	Ficha macho	3.307	66.140
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	KALOP	NO APLICA	NO APLICA	ARGENTINA		3.600	72.000
PIRO Y S.A. - 80000505-8	KALOP	KALOP	FICHA MACHO	ARGENTINA	FICHA MACHO	2.629	52.580

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
32	39121402-005	Ficha hembra	20

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		3.858	77.160
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	FLIGHT	FLIGHT	HEMBRA	CHINA	FICHA HEMBRA	1.121	22.420
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	indeplast	no aplica	no aplica	argentina	ficha hembra	1.800	36.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Kalop	Kalop	Estandar	Argentina	Ficha hembra	3.307	66.140
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	KALOP	NO APLICA	NO APLICA	ARGENTINA		3.600	72.000
PIRO Y S.A. - 80000505-8	KALOP	KALOP	FICHA HEMBRA	ARGENTINA	FICHA HEMBRA	2.709	54.180

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
33	39121402-006	Toma corriente, shuco externo	10

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		25.200	252.000
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	FLIGHT	FLIGHT	TOMA CORRIENTE	CHINA	Toma corriente, shuco externo	4.290	42.900
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	conatel	no aplica	no aplica	uruguay	toma corriente	22.000	220.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Sica	Sica	Estandar	Argentina	Toma corriente	21.600	216.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	FAMATEL	NO APLICA	NO APLICA	ARGENTINA		16.800	168.000
PIRO Y S.A. - 80000505-8	MOLVENO	MOLVENO	TOMA CORRIENTE	URUGUAY	Toma corriente	15.909	159.090

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
34	39121402-006	Toma corriente, triple	10

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		5.460	54.600
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	THESA	THESA	3 AGUJEROS CON 3 PICO TOMA UNIVERSAL SIN TIERRA	CHINA	Toma corriente, triple	4.573	45.730
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	conatel	no aplica	no aplica	uruguay	toma corriente triple	5.000	50.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Sica	Sica	Estandar	Argentina	Toma corriente	4.680	46.800
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	TRAMONTINA	NO APLICA	NO APLICA	BRASIL		6.000	60.000
PIRO Y S.A. - 80000505-8	MOLVENO	MOLVENO	TOMA CORRIENTE	URUGUAY	TOMA CORRIENTE	2.041	20.410

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
35	39121402-012	Toma para computadora	10

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		10.500	105.000
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	THESA	THESA	PICO TOMA CON TIERRA	CHINA	Toma para computadora	1.474	14.740
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	conatel	no aplica	no aplica	uruguay	toma para coputadora	15.000	150.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Sica	Sica	Estandar	Argentina	Toma para computadora	9.000	90.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	SICA	NO APLICA	NO APLICA	ARGENTINA		8.400	84.000
PIRO Y S.A. - 80000505-8	MOLVENO	MOLVENO	TOMA PARA COMPUTADORA	URUGUAY	TOMA PARA COMPUTADORA	7.466	74.660

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
36	39121402-013	Ficha para telefono	10

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		30.800	308.000
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	NIPPON AMERICA	MIPPON AMERICA	RJ11	CHINA	Ficha para telefono	99	990
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	vcp	no aplica	no aplica	china	ficha para telefono	2.500	25.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Sica	Sica	Estandar	Argentina	Ficha para telefono	26.400	264.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	CH	NO APLICA	NO APLICA	CHINA		600	6.000
PIRO Y S.A. - 80000505-8	VCP	VCP	FICHA PARA TELEFONO	CHINA	FICHA PARA TELEFONO	277	2.770

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
37	39121602-004	Interruptor termomagnetico triple, 100A	10

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		455.000	4.550.000
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	FLIGHT	FLIGHT	TM 3X100	CHINA	Interruptor termomagnetico triple, 100A	56.065	560.650
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	vcp	no aplica	no aplica	china	interruptor termomagnetico	195.000	1.950.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Sica	Sica	Estandar	Argentina	Termomagnetica triple	390.000	3.900.000

ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	SICA	NO APLICA	NO APLICA	ARGENTINA		108.000	1.080.000
PIRO Y S.A. - 80000505-8	VCP	VCP	INTERRUPTOR TRIPLE	CHINA	Interruptor termomagnético triple, 100A	115.916	1.159.160

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
38	39121602-004	Interruptor termomagnético triple, 63A	10

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
CENTRAL INALAMBICA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		63.000	630.000
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	FLIGHT	FLIGHT	TM 3X63	CHINA	Interruptor termomagnético triple, 63A	14.144	141.440
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	vcp	no aplica	no aplica	china	interruptor termomagnético	22.000	220.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Sica	Sica	Estandar	Argentina	Termomagnética	54.000	540.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	SICA	NO APLICA	NO APLICA	ARGENTINA		48.000	480.000
PIRO Y S.A. - 80000505-8	VCP	VCP	: Interruptor termomagnético triple	CHINA	Interruptor termomagnético triple, 63A	27.731	277.310

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
39	39121602-007	Llave termomagnética trifásica, 100A	10

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
CENTRAL INALAMBICA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		340.000	3.400.000
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	FLIGHT	FLIGHT	TM TRIFASICA 100A	CHINA	Llave termomagnética trifásica, 100A	56.065	560.650
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	vcp	no aplica	no aplica	china	llave termomagnética trifásico	195.000	1.950.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Sica	Sica	Estandar	Argentina	Llave termomagnética	348.000	3.480.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	SICA	NO APLICA	NO APLICA	ARGENTINA		96.000	960.000
PIRO Y S.A. - 80000505-8	VCP	VCP	Llave termomagnética trifásica	CHINA	Llave termomagnética trifásica, 100A	115.915	1.159.150

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
40	39121602-012	Llave termográfica monofásica, 25	50

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
CENTRAL INALAMBICA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		9.520	476.000
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	FLIGHT	FLIGHT	TM 1X25	CHINA	Llave termográfica monofásica, 25	4.228	211.400
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	vcp	no aplica	no aplica	china	llave termomagnética	11.000	550.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Sica	Sica	Estandar	Argentina	Termomagnética	8.160	408.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	SICA	NO APLICA	NO APLICA	ARGENTINA		12.000	600.000
PIRO Y S.A. - 80000505-8	VCP	VCP	Llave termográfica monofásica	CHINA	Llave termográfica monofásica, 25	7.284	364.200

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
41	39121602-012	Llave termográfica monofásica, 32	28

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
CENTRAL INALAMBICA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		9.505	266.140
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	FLIGHT	FLIGHT	TM 1X32	CHINA	Llave termográfica monofásica, 32	4.228	118.384

FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	vcp	no aplica	no aplica	china	llave termomagnetica monofasica	11.000	308.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Sica	Sica	Estandar	ARgentina	Termografica	8.141	227.948
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	SICA	NO APLICA	NO APLICA	ARGENTINA		12.000	336.000
PIRO Y S.A. - 80000505-8	VCP	VCP	: Llave termografica monofasica	CHINA	Llave termografica monofasica, 32	7.284	203.952

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
42	39121602-012	Llave termografica monofasica, 40	10

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		9.170	91.700
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	FLIGHT	FLIGHT	TM 1X40	CHINA	Llave termografica monofasica, 40	4.672	46.720
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	vcp	no aplica	no aplica	china	llave termomagnetica monofasica	11.000	110.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Sica	Sica	Estandar	Argentina	Termografica monofasica	78.600	786.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	SICA	NO APLICA	NO APLICA	ARGENTINA		12.000	120.000
PIRO Y S.A. - 80000505-8	VCP	VCP	Llave termografica monofasica	CHINA	Llave termografica monofasica, 40	8.689	86.890

INFORMACION DEL LOTE: 3 - LOTE 3 PROGRAMA 1.3.0 ADMINISTRACION DE LA INTENDENCIA DE LA POLICIA NACIONAL
DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
1	26121635-006	Cable multifilar de 2 mm , de procedencia nacional	750

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	INPACO	INPACO	MULTIFILAR DE 2 MM	PARAGUAY	Cable multifilar de 2 mm , de procedencia nacional	1.367	1.025.250
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		1.680	1.260.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	inpaco	no aplica	no aplica	paraguay	cable multifilar	1.600	1.200.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Inpaco	Inpaco	Estandar	Paraguay	Cable multifilar 2mm	1.440	1.080.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	INPACO	NO APLICA	NO APLICA	PARAGUAY		1.626	1.219.500
RECORD ELECTRIC S.A.E.C.A. - 80016166-1	Inpaco	Inpaco	Multifilar de 2mm	Nacional	Cable multifilar de 2 mm , de procedencia nacional	2.000	1.500.000
PIRO Y S.A. - 80000505-8	CONDEL	CONDEL	Cable multifilar	NACIONAL	Cable multifilar de 2 mm	1.584	1.188.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
2	26121635-006	Cable multifilar de 4 mm, de procedencia nacional	750

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	INPACO	INPACO	MULTIFILAR DE 4 MM	PARAGUAY	Cable multifilar de 4 mm, de procedencia nacional	2.546	1.909.500
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		2.520	1.890.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	inpaco	no aplica	no aplica	paraguay	cable multifilar	2.800	2.100.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Inpaco	Inpaco	Estandar	Paraguay	Cable 4mm	2.160	1.620.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	INPACO	NO APLICA	NO APLICA	PARAGUAY		3.000	2.250.000
RECORD ELECTRIC S.A.E.C.A. - 80016166-1	Inpaco	Inpaco	Multifilar de 4mm	Nacional	Cable multifilar de 4 mm, de procedencia nacional	3.760	2.820.000

PIRO Y S.A. - 80000505-8	CONDEL	CONDEL	Cable multifilar	ACIONAL	Cable multifilar de 4 mm,	2.950	2.212.500
--------------------------	--------	--------	------------------	---------	---------------------------	-------	-----------

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
3	26121635-006	Cable multifilar de 6 mm, de procedencia nacional	750

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	INPACO	INPACO	MULTIFILAR DE 6 MM	PARAGUAY	Cable multifilar de 6 mm, de procedencia nacional	3.713	2.784.750
CENTRAL INALAMBICA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		4.480	3.360.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	inpaco	no aplica	no aplica	paraguay	cable multifilar	4.300	3.225.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Inpaco	Inpaco	Estandar	Paraguay	Cable 6mm	3.840	2.880.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	INPACO	NO APLICA	NO APLICA	PARAGUAY		5.100	3.825.000
RECORD ELECTRIC S.A.E.C.A. - 80016166-1	Inpaco	Inpaco	Multifilar de 6mm	Nacional	Cable multifilar de 6 mm, de procedencia nacional	5.440	4.080.000
PIRO Y S.A. - 80000505-8	CONDEL	CONDEL	Cable multifilar	NACIONAL	Cable multifilar de 6 mm,	4.301	3.225.750

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
4	26121635-001	Cable cordon 2x1 para conexión electrica	300

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	INPACO	INPACO	CORDON 2X1	PARAGUAY	Cable cordon 2x1 para conexión electrica	1.800	540.000
CENTRAL INALAMBICA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		2.100	630.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	inpaco	no aplica	no aplica	paraguay	cable cordon	2.000	600.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Inpaco	Inpaco	Estandar	Paraguay	Cable 2x1	1.800	540.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	INPACO	NO APLICA	NO APLICA	PARAGUAY		2.400	720.000
RECORD ELECTRIC S.A.E.C.A. - 80016166-1	Inpaco	Inpaco	Cable cordon 2x1	Nacional	Cable cordon 2x1 para conexión electrica	2.880	864.000
PIRO Y S.A. - 80000505-8	CONDEL	CONDEL	Cable cordon	NACIONAL	able cordon 2x1 para conexión electrica	2.041	612.300

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
5	26121635-004	Cable pre-ensamblado tipo taller 2 x 2	200

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	INPACO	INPACO	PRE ENSAMBLADO TIPO TALLER	PARAGUAY	Cable pre-ensamblado tipo taller 2 x 2	18.762	3.752.400
CENTRAL INALAMBICA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		7.000	1.400.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	inpaco	no aplica	no aplica	paraguay	cable pre ensamblado	9.500	1.900.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Inpaco	Inpaco	Estandar	Paraguay	Cable tipo talle 2x2	6.000	1.200.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	INPACO	NO APLICA	NO APLICA	PARAGUAY		6.240	1.248.000
RECORD ELECTRIC S.A.E.C.A. - 80016166-1	Inpaco	Inpaco	Cable tipo taller 2x2	Nacional	Cable pre-ensamblado tipo taller 2 x 2	7.120	1.424.000
PIRO Y S.A. - 80000505-8	CONDEL	CONDEL	Cable pre-ensamblado	NACIONAL	Cable pre-ensamblado tipo taller 2 x 2	5.266	1.053.200

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
6	32141107-004	Zocalo universal para tubo Par de fluorescente	120

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	FLIGHT	FLIGHT	ZOCALO UNIVERSAL	CHINA	Zocalo universal para tubo Par de fluorescente	1.822	218.640

CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		5.600	672.000
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	energy	no aplica	no aplica	china	zocalo universal	4.500	540.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Ingemag	Ingemag	EStandar	Brasil	Zocalo	4.560	547.200
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	INGEMAG	NO APLICA	NO APLICA	BRASIL		6.000	720.000
RECORD ELECTRIC S.A.E.C.A. - 80016166-1	Resa	Resa	Zocalo universal	China	Zocalo universal para tubo Par de fluorescente	4.560	547.200
PIRO Y S.A. - 80000505-8	MOLVENO	MOLVENO	Zocalo universal	URUGUAY	ocalo universal para tubo Par de fluorescente	5.430	651.600

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
7	39111501-001	Artefactos o porta fluorescentes para 2 tubos acanalada de 20 w	20

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	AMARILLA	AMARILLA	ACANALADO 2X40	PARAGUAY	Artefactos o porta fluorescentes para 2 tubos acanalada de 20 W	7.436	148.720
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		21.840	436.800
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	ar	no aplica	no aplica	paraguay	artefacto o porta fluorescente	19.500	390.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Nacional	Nacional	Estandar	Paraguay	Porta fluorescente	18.000	360.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	NACIONAL	NO APLICA	NO APLICA	PARAGUAY		12.000	240.000
RECORD ELECTRIC S.A.E.C.A. - 80016166-1	Ingemat	Ingemat	Porta fluorescentes para 2 tubos	Nacional	Artefactos o porta fluorescentes para 2 tubos acanalada de 20 w	14.720	294.400
PIRO Y S.A. - 80000505-8	ARTEFACTOS	ARTEFACTOS	rtefactos o porta fluorescentes	NACIONAL	Artefactos o porta fluorescentes para 2 tubos acanalada de 20 w	16.023	320.460

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
8	39111501-001	Artefactos o porta fluorescentes para 4 tubos acanalada de 40 w	20

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	AMARILLA	AMARILLA	ACANALADO 4X40W	PARAGUAY	Artefactos o porta fluorescentes para 4 tubos acanalada de 40 W	22.165	443.300
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		32.760	655.200
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	ar	no aplica	no aplica	paraguay	artefacto o porta fluorescente	38.000	760.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Nacional	Nacional	Estandar	Paraguay	Porta fluorescente	26.400	528.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	NACIONAL	NO APLICA	NO APLICA	PARAGUAY		18.000	360.000
RECORD ELECTRIC S.A.E.C.A. - 80016166-1	Ingemat	Ingemat	Fluorescentes para 4 tubos	Nacional	Artefactos o porta fluorescentes para 4 tubos acanalada de 40 w	37.680	753.600
PIRO Y S.A. - 80000505-8	ARTEFACTOS	ARTEFACTOS	Artefactos o porta fluorescentes	NACIONAL	Artefactos o porta fluorescentes para 4 tubos acanalada de 40 w	51.764	1.035.280

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
9	39111501-001	Artefactos o porta fluorescentes para 2 tubos acanalada de 40 w	20

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	AMARILLA	AMARILLA	ACANALADO 2X40W	PARAGUAY	Artefactos o porta fluorescentes para 2 tubos acanalada de 40 W	12.584	251.680
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		17.836	356.720
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	ar	no aplica	no aplica	paraguay	artefacto o porta fluorescente	19.500	390.000

JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Nacional	Nacional	Estandar	Paraguay	Porta fluorescente	15.000	300.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	NACIONAL	NO APLICA	NO APLICA	PARAGUAY		10.200	204.000
RECORD ELECTRIC S.A.E.C.A. - 80016166-1	Ingemat	Ingemat	Fluorescentes para 2 tubos	Nacional	Artefactos o porta fluorescentes para 2 tubos acanalada de 40 w	16.880	337.600
PIRO Y S.A. - 80000505-8	ARTEFACTOS	ARTEFACTOS	Artefactos o porta fluorescentes	NACIONAL	Artefactos o porta fluorescentes para 2 tubos acanalada de 40 w	28.193	563.860

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
10	39101605-001	Tubo Fluorescente de 20 watts	150

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	FLIGHT	FLIGHT	20W	CHINA	Tubo Fluorescente de 20 watts	2.544	381.600
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		7.000	1.050.000
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	ar	no aplica	no aplica	paraguay	tubo fluorescente	3.300	495.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Philips	Philips	Estandar	Brasil	Tubo fluorescente	5.460	819.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	LAMAR	NO APLICA	NO APLICA	CHINA		9.000	1.350.000
RECORD ELECTRIC S.A.E.C.A. - 80016166-1	Resa	Resa	Fluorescente de 20 watts	Nacional	Tubo Fluorescente de 20 watts	3.680	552.000
PIRO Y S.A. - 80000505-8	VCP	VCP	ubo Fluorescente	CHINA	Tubo Fluorescente de 20 watts	5.269	790.350

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
11	39101605-001	Tubo Fluorescente de 40 watts	150

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	FLIGHT	FLIGHT	40W	CHINA	Tubo Fluorescente de 40 watts	2.807	421.050
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		7.000	1.050.000
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	ar	no aplica	no aplica	paraguay	tubo fluorescente	4.500	675.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Philips	Philips	Estandar	Brasil	Tubo fluorescente	5.460	819.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	LAMAR	NO APLICA	NO APLICA	CHINA		10.200	1.530.000
RECORD ELECTRIC S.A.E.C.A. - 80016166-1	Resa	Resa	Fluorescente de 40 watts	China	Tubo Fluorescente de 40 watts	4.240	636.000
PIRO Y S.A. - 80000505-8	VCP	VCP	Tubo Fluorescente	CHINA	Tubo Fluorescente de 40 watts	5.916	887.400

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
12	39101701-001	Lampara fluorescente circular de 22 watts	50

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	FLIGHT	FLIGHT	CIRCULAR DE 22 WATT	CHINA	Lampara fluorescente circular de 22 watts	7.150	357.500
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		12.600	630.000
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	ar	no aplica	no aplica	paraguay	lampara fluorescente	8.500	425.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Philips	Philips	Estandar	Brasil	Lampara fluorescente	10.200	510.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	LAMAR	NO APLICA	NO APLICA	CHINA		15.000	750.000
RECORD ELECTRIC S.A.E.C.A. - 80016166-1	Resa	Resa	fluorescente circular de 22 watts	China	Lampara fluorescente circular de 22 watts	9.200	460.000
PIRO Y S.A. - 80000505-8	VCP	VCP	Lampara fluorescent	CHINA	Lampara fluorescente circular de 22 watts	8.966	448.300

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
-----------	--------	----------------------	----------

13	39101701-001	Lampara fluorescente circular de 32 watts	50
----	--------------	---	----

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	FLIGHT	FLIGHT	CIRCULAR 32W	CHINA	Lampara fluorescente circular de 32 watts	8.580	429.000
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		14.000	700.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	ar	no aplica	no aplica	paraguay	lampara fluorescente	9.500	475.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Philips	Philips	Estandar	Brasil	Lampara fluorescente	11.400	570.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	LAMAR	NO APLICA	NO APLICA	CHINA		16.800	840.000
RECORD ELECTRIC S.A.E.C.A. - 80016166-1	Resa	Resa	fluorescente circular de 32 watts	China	Lampara fluorescente circular de 32 watts	10.640	532.000
PIRO Y S.A. - 80000505-8	VCP	VCP	Lampara fluorescente	CHINA	Lampara fluorescente circular de 32 watts	9.706	485.300

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
14	39111501-002	Arrancador para fluorescente	103

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	FLIGHT	FLIGHT	ARRANCADOR	CHINA	Arrancador para fluorescente	482	49.646
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		850	87.550
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	vcp	no aplica	no aplica	china	arrancador para fluorescente	1.000	103.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Philips	Philips	Estandar	Brasi	Arrancador	900	92.700
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	NEWSTAR	NO APLICA	NO APLICA	KOREA		3.000	309.000
RECORD ELECTRIC S.A.E.C.A. - 80016166-1	Philips	Philips	Arrancador	China	Arrancador para fluorescente	2.400	247.200
PIRO Y S.A. - 80000505-8	VCP	VCP	Arrancador para fluorescente	CHINA	Arrancador para fluorescente	924	95.172

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
15	39111501-003	Reactancia para equipo fluorescente de 20 watts	34

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	FLIGHT	FLIGHT	20W	CHINA	Reactancia para equipo fluorescente de 20 watts	7.320	248.880
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		11.690	397.460
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	ar	no aplica	no aplica	china	reactancia	9.500	323.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Ar	Ar	Estandar	China	Reactancia	8.580	291.720
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	LAMAR	NO APLICA	NO APLICA	CHINA		12.000	408.000
RECORD ELECTRIC S.A.E.C.A. - 80016166-1	Resa	Resa	Reactancia	China	Reactancia para equipo fluorescente de 20 watts	13.520	459.680
PIRO Y S.A. - 80000505-8	VCP	VCP	Reactancia para equipo fluorescente	CHINA	Reactancia para equipo fluorescente de 20 watts	20.000	680.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
16	39111501-003	Reactancia para equipo fluorescente de 40 watts	95

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	FLIGHT	FLIGHT	40W	CHINA	Reactancia para equipo fluorescente de 40 watts	7.320	695.400
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		1.010	95.950
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	ar	no aplica	no aplica	china	reactancia	9.500	902.500

JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Ar	Ar	Estandar	China	Reactancia	9.600	912.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	LAMAR	NO APLICA	NO APLICA	CHINA		12.000	1.140.000
RECORD ELECTRIC S.A.E.C.A. - 80016166-1	Resa	Resa	Reactancia	China	Reactancia para equipo fluorescente de 40 watts	13.520	1.284.400
PIRO Y S.A. - 80000505-8	VCP	VCP	Reactancia para equipo fluorescente	CHINA	Reactancia para equipo fluorescente de 40 watts	20.000	1.900.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
17	39111501-009	Equipo Completo de Fluorescente de 20 watts x 2	10

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	FLIGHT	FLIGHT	ACANALADA	CHINA	Equipo Completo de Fluorescente de 20 watts x 2	37.440	374.400
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		63.700	637.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	ar	no aplica	no aplica	china	equipo de fluorescente	35.000	350.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Philips	Philips	Estandar	Brasil	Equipo fluorescente	51.000	510.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	NACIONAL	NO APLICA	NO APLICA	PARAGUAY		48.000	480.000
RECORD ELECTRIC S.A.E.C.A. - 80016166-1	Resa	Resa	Fluorescente de 20 watts x 2	China	Equipo Completo de Fluorescente de 20 watts x 2	62.640	626.400
PIRO Y S.A. - 80000505-8	VCP	VCP	Equipo Completo de Fluorescente	CHINA	Equipo Completo de Fluorescente de 20 watts x 2	74.736	747.360

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
18	39111501-009	Equipo Completo de Fluorescente de 40 watts x 2	20

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	FLIGHT	FLIGHT	ACANALADA	CHINA	Equipo Completo de Fluorescente de 40 watts x 2	43.827	876.540
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		67.200	1.344.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	ar	no aplica	no aplica	china	equipo de fluorescente	48.000	960.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Philips	Philips	Estandar	Brasil	Equipo fluorescente	56.400	1.128.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	NACIONAL	NO APLICA	NO APLICA	PARAGUAY		54.000	1.080.000
RECORD ELECTRIC S.A.E.C.A. - 80016166-1	Resa	Resa	Fluorescente de 40 watts x 2	China	Equipo Completo de Fluorescente de 40 watts x 2	66.000	1.320.000
PIRO Y S.A. - 80000505-8	VCP	VCP	Equipo Completo de Fluorescente	CHINA	Equipo Completo de Fluorescente de 40 watts x 2	85.227	1.704.540

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
19	39111501-009	Equipo Completo de Fluorescente de 40 watts x 4	10

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	FLIGHT	flight	acanalada	CHINA	Equipo Completo de Fluorescente de 40 watts x 4	85.800	858.000
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		110.000	1.100.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	ar	no aplica	no aplica	china	equipo fluorescente	95.000	950.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Philips	Philips	Estandar	Brasil	Equipo fluorescente	90.000	900.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	NACIONAL	NO APLICA	NO APLICA	PARAGUAY		78.000	780.000
RECORD ELECTRIC S.A.E.C.A. - 80016166-1	Resa	Resa	Fluorescente de 40 watts x 4	China	Equipo Completo de Fluorescente de 40 watts x 4	136.000	1.360.000
PIRO Y S.A. - 80000505-8	VCP	VCP	Equipo Completo de Fluorescente	CHINA	Equipo Completo de Fluorescente de 40 watts x 4	186.686	1.866.860

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
20	39101601-002	Foco economico de 27 watts de bajo consumo	90

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	SYLVANIA	SYLVANIA	BAJO CONSUMO 25W TIPO 3U	CHINA	Foco economico de 27 watts de bajo consumo	13.641	1.227.690
CENTRAL INALAMBICA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		35.000	3.150.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	vcp	no aplica	no aplica	china	foco economico	11.000	990.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Philips	Philips	Estandar	Brasil	Foco economico	28.200	2.538.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	ELEKTRON	NO APLICA	NO APLICA	PARAGUAY		20.400	1.836.000
RECORD ELECTRIC S.A.E.C.A. - 80016166-1	Resa	Resa	Foco de 27 watts	China	Foco economico de 27 watts de bajo consumo	14.480	1.303.200
PIRO Y S.A. - 80000505-8	PHILLIPS	PHILLIPS	Foco económico	CHINA	oco economico de 27 watts de bajo consumo	43.380	3.904.200

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
21	39101601-015	Foco luz mixta de 250 watts rosca gruesa	45

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	VCP	VCP	250W	CHINA	Foco luz mixta de 250 watts rosca gruesa	16.988	764.460
CENTRAL INALAMBICA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		23.100	1.039.500
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	vcp	no aplica	no aplica	china	foco luz mixta	19.500	877.500
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Philips	Philips	Estandar	Brasil	Foco luz mixta	54.000	2.430.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	OSRAM	NO APLICA	NO APLICA	BRASIL		17.400	783.000
RECORD ELECTRIC S.A.E.C.A. - 80016166-1	Resa	Resa	Foco de 250 watts rosca gruesa	China	Foco luz mixta de 250 watts rosca gruesa	16.640	748.800
PIRO Y S.A. - 80000505-8	VCP	VCP	Foco luz mixta	CHINA	Foco luz mixta de 250 watts rosca gruesa	20.924	941.580

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
22	39101601-015	Foco luz mixta de 250 watts rosca fina	45

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	FLIGHT	FLIGHT	250 W	CHINA	Foco luz mixta de 250 watts rosca fina	10.472	471.240
CENTRAL INALAMBICA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		23.100	1.039.500
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	vcp	no aplica	no aplica	china	foco luz mixta	19.500	877.500
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Philips	Philips	Estandar	Brasil	Foco luz mixta	30.000	1.350.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	OSRAM	NO APLICA	NO APLICA	BRASIL		16.200	729.000
RECORD ELECTRIC S.A.E.C.A. - 80016166-1	Resa	Resa	Foco de 250 watts rosca fina	China	Foco luz mixta de 250 watts rosca fina	16.640	748.800
PIRO Y S.A. - 80000505-8	VCP	VCP	Foco luz mixta	CHINA	Foco luz mixta de 250 watts rosca fina	21.076	948.420

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
23	39101601-002	Foco economico bajo consumo de 23 watts	45

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	SYLVANIA	SYLVANIA	25W TIPO 3 U BAJO CONSUMO	CHINA	Foco economico bajo consumo de 23 watts	13.641	613.845
CENTRAL INALAMBICA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		16.800	756.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	vcp	no aplica	no aplica	china	foco economico	26.000	1.170.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Philips	Philips	Estandar	Brasil	Foco economico	30.000	1.350.000

ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	ELEKTRON	NO APLICA	NO APLICA	PARAGUAY		19.800	891.000
RECORD ELECTRIC S.A.E.C.A. - 80016166-1	Resa	Resa	Foco de 23 watts	China	Foco economico bajo consumo de 23 watts	14.480	651.600
PIRO Y S.A. - 80000505-8	PHILLIPS	PHILLIPS	Foco económico	CHINA	Foco economico bajo consumo de 23 watts	27.127	1.220.715

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
24	39101601-002	Foco economico bajo consumo de 75 watts para alumbrado publico	14

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	FLIGHT	FLIGHT	BAJO CONSUMO 85 W ROSCA E40	CHINA	Foco economico bajo consumo de 75 watts para alumbrado publico	67.150	940.100
CENTRAL INALAMBIRICA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		105.000	1.470.000
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	ulix	no aplica	no aplica	china	foco economico	75.000	1.050.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Philips	Philips	Estandar	Brasil	Foco economico	90.000	1.260.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	ELEKTRON	NO APLICA	NO APLICA	PARAGUAY		90.000	1.260.000
RECORD ELECTRIC S.A.E.C.A. - 80016166-1	Philips	Philips	Foco de 75 watts	China	Foco economico bajo consumo de 75 watts para alumbrado publico	191.360	2.679.040
PIRO Y S.A. - 80000505-8	VCP	VCP	Foco económico	CHINA	Foco economico bajo consumo de 75 watts para alumbrado publico	66.554	931.756

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
25	39111812-001	Llave de luz con punto y toma Llave de luz con punto y dos tomas	15

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	THESA	THESA	LUZ PUNTO Y TOMA , LUZ PUNTO Y 2 TOMAS	CHINA	Llave de luz con punto y toma Llave de luz con punto y dos tomas	4.749	71.235
CENTRAL INALAMBIRICA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		21.000	315.000
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	elektron	no aplica	no aplica	paraguay	llave de luz con punto y toma	9.500	142.500
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Sica	Sica	Estandar	Argentina	llave de luz	17.400	261.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	ELEKTRON	NO APLICA	NO APLICA	PARAGUAY		23.400	351.000
RECORD ELECTRIC S.A.E.C.A. - 80016166-1	Resa	Resa	Llave de Luz	China	Llave de luz con punto y toma Llave de luz con punto y dos tomas	15.680	235.200
PIRO Y S.A. - 80000505-8	MOLVENO	MOLVENO	LLAVE DE LUZ	URUGUAY	Llave de luz con punto y toma Llave de luz con punto y dos tomas	17.083	256.245

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
26	39121539-001	Llave de conmutador de dos posiciones estrella - triangulo automatico	3

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	LOMDBAR	LOMDBAR	300A TRIFASICO	BRASIL	Llave de conmutador de dos posiciones estrella - triangulo automatico	491.920	1.475.760
CENTRAL INALAMBIRICA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		600.000	1.800.000
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	weg	no aplica	no aplica	brasil	llave de conmutador	950.000	2.850.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Sica	Sica	Estandar	Argentina	llave de conmutador	576.000	1.728.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	LOMBART	NO APLICA	NO APLICA	BRASIL		420.000	1.260.000
RECORD ELECTRIC S.A.E.C.A. - 80016166-1	Lombard	Lombard	Llave de conmutador	Brasil	Llave de conmutador de dos posiciones estrella - triangulo automatico	580.560	1.741.680

PIRO Y S.A. - 80000505-8	VCP	VCP	Llave de conmutador de dos posiciones	CHINA	Llave de conmutador de dos posiciones estrella - triangulo automatic	11.093	33.279
--------------------------	-----	-----	---------------------------------------	-------	--	--------	--------

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
27	30181503-001	Ducha electrica con accesorios y brazo	15

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	FORUSI	FORUSI	DUCHA + BRAZO + RESISTENCIA	BRASIL	Ducha electrica con accesorios y brazo	100.240	1.503.600
CENTRAL INALAMBICA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		70.000	1.050.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	corona	no aplica	no aplica	brasil	ducha electrica	55.000	825.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Corona	Corona	Estandar	Brasil	Ducha	54.600	819.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	CORONA	NO APLICA	NO APLICA	BRASIL		102.000	1.530.000
RECORD ELECTRIC S.A.E.C.A. - 80016166-1	Lorenzetti	Lorenzetti	Ducha electrica	Brasil	Ducha electrica con accesorios y brazo	148.800	2.232.000
PIRO Y S.A. - 80000505-8	LORENZETTI	LORENZETTI	Ducha electrica	BRASIL	Ducha electrica con accesorios y brazo	88.887	1.333.305

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
28	30181503-002	Resistencia de ducha	30

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	RORUSI	FORUSI	RESISTENCIA	BRASIL	Resistencia de ducha	14.440	433.200
CENTRAL INALAMBICA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		18.900	567.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	corona	no aplica	no aplica	brasil	resistencia de ducha	16.500	495.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Corona	Corona	Estandar	Brasil	Resistencia	14.400	432.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	CORONA	NO APLICA	NO APLICA	BRASIL		23.400	702.000
RECORD ELECTRIC S.A.E.C.A. - 80016166-1	Lorenzetti	Lorenzetti	Resistencia de ducha	Brasil	Resistencia de ducha	29.920	897.600
PIRO Y S.A. - 80000505-8	LORENZETTI	LORENZETTI	Resistencia de ducha	BRASIL	Resistencia de ducha	16.897	506.910

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
29	30181503-005	Llave interruptora para ducha tipo Panam	10

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	FLIGHT	FLIGHT	TIPO PANAM	CHINA	Llave interruptora para ducha tipo Panam	2.701	27.010
CENTRAL INALAMBICA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		26.859	268.590
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	lorenzetti	no aplica	no aplica	brasil	llave interruptora	32.000	320.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Lorenzetti	Lorenzetti	Estandar	Brasil	Llave interruptora	25.200	252.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	CORONA	NO APLICA	NO APLICA	BRASIL		32.400	324.000
RECORD ELECTRIC S.A.E.C.A. - 80016166-1	Lorenzetti	Lorenzetti	Llave interruptora	Brasil	Llave interruptora para ducha tipo Panam	55.760	557.600
PIRO Y S.A. - 80000505-8	LORENZETTI	LORENZETTI	Llave interruptora	BRASIL	Llave interruptora para ducha tipo Panam	16.897	168.970

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
30	31201502-001	Cinta aisladora electrica autovulcanizante p/MT de 20 metros	25

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	TACSA	TACSA	2 CINTAS 9 MTS C/U	ARGENTINA	Cinta aisladora electrica autovulcanizante p/MT de 20 metro	42.614	1.065.350

CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		19.600	490.000
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	3m	no aplica	no aplica	brasil	cinta aisladora	27.000	675.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	3M	3M	Estandar	China	Cinta aisladora	16.200	405.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	3M	NO APLICA	NO APLICA	BRASIL		30.000	750.000
RECORD ELECTRIC S.A.E.C.A. - 80016166-1	3M	3M	Cinta aisladora	Brasil	Cinta aisladora electrica autovulcanizante p/MT de 20 metros	63.840	1.596.000
PIRO Y S.A. - 80000505-8	TACSA	TACSA	Cinta aisladora electrica autovulcanizante	ARGENTINA	Cinta aisladora electrica autovulcanizante p/MT de 20 metros	21.960	549.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
31	31201502-002	Cinta aisladora de vinilo para B/T de 20 metros	41

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	million	MILLION	AISLADORA DE 20 MTS	JAPON	Cinta aisladora de vinilo para B/T de 20 metros	5.677	232.757
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		5.600	229.600
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	3m	no aplica	no aplica	brasil	cinta aisladora	4.500	184.500
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	3M	3M	Estandar	China	Cinta aisladora	5.400	221.400
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	3M	NO APLICA	NO APLICA	BRASIL		31.200	1.279.200
RECORD ELECTRIC S.A.E.C.A. - 80016166-1	3M	3M	Cinta aisladora de vinilo	Brasil	Cinta aisladora de vinilo para B/T de 20 metros	4.320	177.120
PIRO Y S.A. - 80000505-8	TACSA	TACSA	Cinta aisladora de vinilo para B/T	ARGENTINA	Cinta aisladora de vinilo para B/T de 20 metros	6.027	247.107

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
32	39121602-001	Interruptor termomagnetico unipolar de 25 amperes	12

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	FLIGHT	FLIGHT	25 AMP	CHINA	Interruptor termomagnetico unipolar de 25 amperes	4.254	51.048
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		13.650	163.800
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	vcp	no aplica	no aplica	china	interruptor termomagnetico	11.000	132.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Sica	Sica	Estandar	Argentina	Interruptor	12.000	144.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	SICA	NO APLICA	NO APLICA	ARGENTINA		12.000	144.000
RECORD ELECTRIC S.A.E.C.A. - 80016166-1	Resa	Resa	Interruptor de 25 amperes	China	Interruptor termomagnetico unipolar de 25 amperes	12.960	155.520
PIRO Y S.A. - 80000505-8	VCP	VCP	Interruptor termomagnetico unipolar	CHINA	Interruptor termomagnetico unipolar de 25 amperes	7.284	87.408

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
33	39121602-001	Interruptor termomagnetico unipolar de 30 amperes	11

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	FLIGHT	FLIGHT	30 AMP	CHINA	Interruptor termomagnetico unipolar de 30 amperes	4.254	46.794
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		18.751	206.261
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	vcp	no aplica	no aplica	china	interruptor termomagnetico unipolar	11.000	121.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Sica	Sica	Estandar	Argentina	Interruptor	15.000	165.000

ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	SICA	NO APLICA	NO APLICA	ARGENTINA		12.000	132.000
RECORD ELECTRIC S.A.E.C.A. - 80016166-1	Resa	Resa	Interruptor de 30 amperes	China	Interruptor termomagnético unipolar de 30 amperes	12.960	142.560
PIRO Y S.A. - 80000505-8	VCP	VCP	nterruptor termomagnético unipolar	CHINA	Interruptor termomagnético unipolar de 30 amperes	7.284	80.124

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
34	39121602-003	Interruptor termomagnético trifásico de 25 amperes	9

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	FLIGHT	FLIGHT	25 AMP	CHINA	Interruptor termomagnético trifásico de 25 amperes	12.607	113.463
CENTRAL INALAMBICA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		84.000	756.000
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	vcp	no aplica	no aplica	china	interruptor termomagnético trifásico	11.000	99.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Sica	Sica	Estandar	Argentina	Interruptor	73.800	664.200
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	SICA	NO APLICA	NO APLICA	ARGENTINA		30.000	270.000
RECORD ELECTRIC S.A.E.C.A. - 80016166-1	Resa	Resa	Interruptor trifásico de 25 amperes	China	Interruptor termomagnético trifásico de 25 amperes	38.880	349.920
PIRO Y S.A. - 80000505-8	VCP	VCP	Interruptor termomagnético trifásico	CHINA	Interruptor termomagnético trifásico de 25 amperes	22.000	198.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
35	39121602-003	Interruptor termomagnético trifásico de 50 amperes	4

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	FLIGHT	FLIGHT	50AMP	CHINA	Interruptor termomagnético trifásico de 50 amperes	14.015	56.060
CENTRAL INALAMBICA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		63.000	252.000
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	vcp	no aplica	no aplica	china	interruptor termomagnético trifásico	12.500	50.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Sica	Sica	Estandar	Argentina	Interruptor	54.000	216.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	SICA	NO APLICA	NO APLICA	ARGENTINA		36.000	144.000
RECORD ELECTRIC S.A.E.C.A. - 80016166-1	Resa	Resa	Interruptor de 50 amperes	China	Interruptor termomagnético trifásico de 50 amperes	40.880	163.520
PIRO Y S.A. - 80000505-8	VCP	VCP	nterruptor termomagnético trifásico	CHINA	Interruptor termomagnético trifásico de 50 amperes	27.731	110.924

INFORMACION DEL LOTE: 4 - LOTE 4 PROGRAMA 2.2.1 IMPLEMENTACIÓN DEL PLAN ESTRATÉGICO POLICIAL

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
1	26111702-002	Pilas alcalina AA de 1,5 V	50

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	EVERADY	EVERADY	AA	JAPON	Pilas alcalina AA de 1,5 V	9.803	490.150
CENTRAL INALAMBICA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		1.050	52.500
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	eveready	no aplica	no aplica	singapur	pilas alcalina	2.900	145.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Eveready	Eveready	Estandar	Singapur	Pilas AA	3.000	150.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	EVEREADY	NO APLICA	NO APLICA	BRASIL		7.200	360.000
RECORD ELECTRIC S.A.E.C.A. - 80016166-1	Panasonic	Panasonic	Alcalina AA de 1,5 V	China	Pilas alcalina AA de 1,5 V	3.680	184.000

DATOS DEL ITEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
2	26111702-003	Pilas alcalina AAA de 1,5 V	50

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	AAA	EVERADY	EVERADY	JAPON	Pilas alcalina AAA de 1,5 V	11.188	559.400
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		1.500	75.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	eveready	no aplica	no aplica	singapur	pila alcalina	3.200	160.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Eveready	Eveready	Estandar	Singapur	Pilas AAA	3.000	150.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	EVEREADY	NO APLICA	NO APLICA	BRASIL		10.800	540.000
RECORD ELECTRIC S.A.E.C.A. - 80016166-1	Panasonic	Panasonic	Alcalina AAA de 1,5 V	China	Pilas alcalina AAA de 1,5 V	4.000	200.000

DATOS DEL ITEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
3	26121616-002	Cable multifilar para telefonia de 2 par	300

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	CABLE MASTER	CALE MASTER	MULTIFILAR TELEFONIA 2 PAR	ARGENTINA	Cable multifilar para telefonia de 2 par	1.502	450.600
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		1.190	357.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	inpaco	no aplica	no aplica	paraguay	cable multifilar	1.600	480.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Inpaco	Inpaco	Estandar	Paraguay	Cable multifilar	1.620	486.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	INPACO	NO APLICA	NO APLICA	PARAGUAY		1.800	540.000
RECORD ELECTRIC S.A.E.C.A. - 80016166-1	Inpaco	Inpaco	Multifilar de 2 par	Nacional	Cable multifilar para telefonia de 2 par	3.920	1.176.000

DATOS DEL ITEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
4	26121616-002	Cable multifilar para telefonia de 6 par	300

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	CABLE MASTER	CABLE MASTER	MULTIFILAR TELEFONIA 6 PAR	ARGENTINA	Cable multifilar para telefonia de 6 par	3.722	1.116.600
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		2.240	672.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	epuyen	no aplica	no aplica	argentina	cable multifilar	3.200	960.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Inpaco	Inpaco	Estandar	Paraguay	Cable 6par	1.620	486.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	INPACO	NO APLICA	NO APLICA	PARAGUAY		5.100	1.530.000
RECORD ELECTRIC S.A.E.C.A. - 80016166-1	Inpaco	Inpaco	Multifilar de 6 par	Nacional	Cable multifilar para telefonia de 6 par	6.800	2.040.000

DATOS DEL ITEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
5	26121635-001	Cable cordon 2x1 Rollo	1.000

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	INPACO	INPACO	CORDON 2X1	PARAGUAY	Cable cordon 2x1 Rollo	1.800	1.800.000
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		2.100	2.100.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	inpaco	no aplica	no aplica	paraguay	cable cordon 2x1	2.300	2.300.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Inpaco	Inpaco	Estandar	Paraguay	Cable 2x1	1.800	1.800.000

ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	INPACO	NO APLICA	NO APLICA	PARAGUAY		2.400	2.400.000
RECORD ELECTRIC S.A.E.C.A. - 80016166-1	Inpaco	Inpaco	Cable cordon 2x1	Nacional	Cable cordon 2x1 Rollo	2.880	2.880.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad
6	26121635-001	Cable cordon 2x2 en rollo				1.000

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	INPACO	INPACO	CORDON 2X2	PARAGUAY	Cable cordon 2x2 en rollo	3.009	3.009.000
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		3.500	3.500.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	inpaco	no aplica	no aplica	paraguay	cable cordon	3.300	3.300.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Inpaco	Inpaco	Estandar	Paraguay	Cable 2x2	3.360	3.360.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	INPACO	NO APLICA	NO APLICA	PARAGUAY		3.480	3.480.000
RECORD ELECTRIC S.A.E.C.A. - 80016166-1	Inpaco	Inpaco	Cable cordon 2x2	Nacional	Cable cordon 2x2 en rollo	4.880	4.880.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad
7	26121635-004	Cable pre-ensamblado tipo taller de 2 x 2 Rollo				1.000

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	INPACO	INPACO	INPAFLEX 2X2	PARAGUAY	Cable pre-ensamblado tipo taller de 2 x 2 Rollo	4.670	4.670.000
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		7.000	7.000.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	inpaco	no aplica	no aplica	paraguay	cable pre ensamblado	9.500	9.500.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Inpaco	Inpaco	Estandar	Paraguay	Cable 2x2 tipo taller	5.400	5.400.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	INPACO	NO APLICA	NO APLICA	PARAGUAY		5.940	5.940.000
RECORD ELECTRIC S.A.E.C.A. - 80016166-1	Inpaco	Inpaco	Cable tipo taller de 2 x 2	Nacional	Cable pre-ensamblado tipo taller de 2 x 2 Rollo	7.120	7.120.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad
8	26121635-006	Cable multifilar de 2 mm Rollo				8.800

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	INPACO	INPACO	MULTIFILAR 2 MM	PARAGUAY	Cable multifilar de 2 mm Rollo	1.367	12.029.600
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		1.120	9.856.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	inpaco	no aplica	no aplica	paraguay	cable multifilar	1.800	15.840.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Inpaco	Inpaco	Estandar	Paraguay	Cable 2mm	1.440	12.672.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	INPACO	NO APLICA	NO APLICA	PARAGUAY		1.620	14.256.000
RECORD ELECTRIC S.A.E.C.A. - 80016166-1	Inpaco	Inpaco	Multifilar de 2 mm	Nacional	Cable multifilar de 2 mm Rollo	2.000	17.600.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad
9	26121635-006	Cable multifilar de 4 mm Rollo				12.000

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	INPACO	INPACO	MULTIFILAR DE 4 MM	PARAGUAY	Cable multifilar de 4 mm Rollo	2.546	30.552.000
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		2.520	30.240.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	inpaco	no aplica	no aplica	paraguay	cable multifilar	2.900	34.800.000

JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Inpaco	Inpaco	Estandar	Paraguay	Cable 4mm	2.640	31.680.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	INPACO	NO APLICA	NO APLICA	PARAGUAY		3.000	36.000.000
RECORD ELECTRIC S.A.E.C.A. - 80016166-1	Inpaco	Inpaco	Multifilar de 4 mm	Nacional	Cable multifilar de 4 mm Rollo	3.760	45.120.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
10	26121635-006	Cable multifilar de 6 mm Rollo	8.000

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	INPACO	INPACO	MULTIFILAR DE 6MM	PARGUAY	Cable multifilar de 6 mm Rollo	3.713	29.704.000
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		4.480	35.840.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	inpaco	no aplica	no aplica	paraguay	cable multifilar	4.500	36.000.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Inpaco	Inpaco	Estandar	Paraguay	Cable 6mm	4.200	33.600.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	INPACO	NO APLICA	NO APLICA	PARAGUAY		5.100	40.800.000
RECORD ELECTRIC S.A.E.C.A. - 80016166-1	Inpaco	Inpaco	Multifilar de 6 mm	Nacional	Cable multifilar de 6 mm Rollo	5.440	43.520.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
11	26121635-006	Cable multifilar de 10 mm Rollo	2.000

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	INPACO	INPACO	MULTIFILAR DE 10 MM	PARAGUAY	Cable multifilar de 10 mm Rollo	6.590	13.180.000
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		7.700	15.400.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	inpaco	no aplica	no aplica	paraguay	cable multifilar	7.800	15.600.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	INPACO	NO APLICA	NO APLICA	PARAGUAY		7.800	15.600.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Inpaco	Inpaco	Estandar	Paraguay	Cable 10mm	7.800	15.600.000
RECORD ELECTRIC S.A.E.C.A. - 80016166-1	Inpaco	Inpaco	multifilar de 10 mm	Nacional	Cable multifilar de 10 mm Rollo	9.840	19.680.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
12	26121635-010	Cable plástiplo de 2x2 Rollo	500

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	INPACO	INPACO	PLASTIPLOMO 2X2	PARGUAY	Cable plástiplo de 2x2 Rollo	4.023	2.011.500
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		4.060	2.030.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	inpaco	no aplica	no aplica	paraguay	cable plástiplo	4.800	2.400.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	INPACO	NO APLICA	NO APLICA	PARAGUAY		3.480	1.740.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Inpaco	Inpaco	Estandar	Paraguay	Cable plástiplo 2x2	6.000	3.000.000
RECORD ELECTRIC S.A.E.C.A. - 80016166-1	Inpaco	Inpaco	Cable plástiplo de 2x2	Nacional	Cable plástiplo de 2x2 Rollo	5.920	2.960.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
13	26121635-010	Cable plástiplo de 2x4 Rollo	200

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	INPACO	INPACO	PLASTIPLOMO 2X4	PARAGUAY	Cable plástiplo de 2x4 Rollo	7.092	1.418.400
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		6.720	1.344.000

FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	inpaco	no aplica	no aplica	paraguay	cable plástiplo	8.400	1.680.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	INPACO	NO APLICA	NO APLICA	PARAGUAY		7.260	1.452.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Inpaco	Inpaco	Estandar	Paraguay	Cable plástiplo 2x4	9.600	1.920.000
RECORD ELECTRIC S.A.E.C.A. - 80016166-1	Inpaco	Inpaco	Cable plástiplo de 2x4	Nacional	Cable plástiplo de 2x4 Rollo	10.880	2.176.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
14	30181503-001	Ducha electrica estandar c/brazo	150

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	FORUSI	FORUSI	DUCHA ELECTRICA	BRASIL	Ducha electrica estandar c/ brazo	100.240	15.036.000
CENTRAL INALAMBICA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		70.000	10.500.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	corona	no aplica	no aplica	brasil	ducha electrica	55.000	8.250.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	CORONA	NO APLICA	NO APLICA	BRASIL		102.000	15.300.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Corona	Corona	Estandar	Brasil	Ducha electrica	69.600	10.440.000
RECORD ELECTRIC S.A.E.C.A. - 80016166-1	Lorenzetti	Lorenzetti	Ducha electrica	Brasil	Ducha electrica estandar c/ brazo	148.800	22.320.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
15	30181503-002	Resistencia de ducha	150

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	FORUSI	FORUSI	RESISTENCIA	BRASIL	Resistencia de ducha	14.440	2.166.000
CENTRAL INALAMBICA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		18.900	2.835.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	corona	no aplica	no aplica	brasil	resistencia de ducha	16.500	2.475.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	CORONA	NO APLICA	NO APLICA	BRASIL		23.400	3.510.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Corona	Corona	Estandar	Brasil	Resistencia	18.000	2.700.000
RECORD ELECTRIC S.A.E.C.A. - 80016166-1	Lorenzetti	Lorenzetti	Resistencia de ducha	Brasil	Resistencia de ducha	29.920	4.488.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
16	30181503-005	Llave interruptora tipo Panam	85

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	FLIGHT	FLIGHT	TIPO PANAM	CHINA	Llave interruptora tipo Panam	2.701	229.585
CENTRAL INALAMBICA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		26.859	2.283.015
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	lorenzetti	no aplica	no aplica	brasil	llave interruptora	32.000	2.720.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	CORONA	NO APLICA	NO APLICA	BRASIL		32.400	2.754.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Lorenzetti	Lorenzetti	Estandar	Brasil	Llave panam	18.000	1.530.000
RECORD ELECTRIC S.A.E.C.A. - 80016166-1	Lorenzetti	Lorenzetti	Llave interruptora	Brasil	Llave interruptora tipo Panam	55.760	4.739.600

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
17	30181503-9999	Ducha de plastico común	50

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	FORUSI	FORUSI	DUCHA PLASTICO	BRASIL	Ducha de plastico común	55.770	2.788.500

CENTRAL INALAMBRICA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		11.200	560.000
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	astra	no aplica	no aplica	paraguay	ducha de plastico	15.000	750.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	TIGRE	NO APLICA	NO APLICA	BRASIL		10.200	510.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Tigre	Tigre	Estandar	Paraguay	Ducha plastico	12.000	600.000
RECORD ELECTRIC S.A.E.C.A. - 80016166-1	Lorenzetti	Lorenzetti	Ducha de plastico	Brasil	Ducha de plastico común	69.680	3.484.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
18	39101601-001	Foco comun de 100W	500

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	VCP	VCP	100W	CHINA	Foco comun de 100W	1.652	826.000
CENTRAL INALAMBRICA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		2.730	1.365.000
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	vcp	no aplica	no aplica	china	foco comun	2.000	1.000.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	LAMAR	NO APLICA	NO APLICA	CHINA		3.000	1.500.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Philips	Philips	Estandar	Brasil	Foco comun	1.800	900.000
RECORD ELECTRIC S.A.E.C.A. - 80016166-1	Resa	Resa	Foco de 100W	China	Foco comun de 100W	1.440	720.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
19	39101601-002	Foco economico de bajo consumo 40W	100

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	FLIGHT	FLIGHT	40 W BAJO CONSUMO	CHINA	Foco economico de bajo consumo 40W	64.350	6.435.000
CENTRAL INALAMBRICA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		28.000	2.800.000
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	vcp	no aplica	no aplica	china	foco economico	29.000	2.900.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	ELEKTRON	NO APLICA	NO APLICA	PARAGUAY		17.400	1.740.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Philips	Philips	Estandar	Brasil	Foco economico	24.000	2.400.000
RECORD ELECTRIC S.A.E.C.A. - 80016166-1	Philips	Philips	Foco de 40W	China	Foco economico de bajo consumo 40W	83.280	8.328.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
20	39101605-001	Tubo Fluorescente de 40 W.	1.500

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	FLIGHT	FLIGHT	40W	CHINA	Tubo Fluorescente de 40 W.	2.807	4.210.500
CENTRAL INALAMBRICA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		7.000	10.500.000
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	ar	no aplica	no aplica	china	tubo fluorescente	4.600	6.900.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	LAMAR	NO APLICA	NO APLICA	CHINA		10.200	15.300.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Philips	Philips	Estandar	Brasil	Tubo fluorescente	4.200	6.300.000
RECORD ELECTRIC S.A.E.C.A. - 80016166-1	Resa	Resa	Tubo de 40 W.	China	Tubo Fluorescente de 40 W	4.250	6.375.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
21	39101701-001	Lampara fluorescente Circular 32 W	50

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
-----------	-------	------------	--------	-------------	-------------	--------------	--------------

FONOLUZ S.A. - 80015115-1	FLIGHT	FLIGHT	CIRCULAR DE 32 W	CHINA	Lampara fluorescente Circular 32 W	8.580	429.000
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		12.600	630.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	ar	no aplica	no aplica	china	lampara fluorescente	9.500	475.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	LAMAR	NO APLICA	NO APLICA	CHINA		20.400	1.020.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Philips	Philips	Estandar	Brasil	Lampara fluorescente	10.200	510.000
RECORD ELECTRIC S.A.E.C.A. - 80016166-1	Resa	Resa	Lampara Circular 32 W	China	Lampara fluorescente Circular 32 W	10.640	532.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
22	39111501-001	Artefactos o porta fluorescentes Chapa porta fluorescente 1x40 W	200

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	AMARILLA	AMARILLA	ACANALADO 1X40	PARAGUAY	Artefactos o porta fluorescentes Chapa porta fluorescente 1x40 W	10.725	2.145.000
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		8.400	1.680.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	ar	no aplica	no aplica	paraguay	artefactos o porta fluorescente	9.500	1.900.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	NACIONAL	NO APLICA	NO APLICA	PARAGUAY		6.240	1.248.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Nacional	Nacional	Estandar	Paraguay	Porta fluorescente	7.200	1.440.000
RECORD ELECTRIC S.A.E.C.A. - 80016166-1	Ingemat	Ingemat	Porta fluorescente 1x40 W	Nacional	Artefactos o porta fluorescentes Chapa porta fluorescente 1x40 W	13.440	2.688.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
23	39111501-001	Artefactos o porta fluorescentes Chapa porta fluorescente 2x40 W	50

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	AMARILLA	AMARILLA	ACANALADO 2X40	PARAGUAY	Artefactos o porta fluorescentes Chapa porta fluorescente 2x40 W	7.436	371.800
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		17.836	891.800
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	ar	no aplica	no aplica	paraguay	artefacto o porta fluorescente	14.500	725.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	NACIONAL	NO APLICA	NO APLICA	PARAGUAY		11.400	570.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Nacional	Nacional	Estandar	Paraguay	Porta fluorescente	12.000	600.000
RECORD ELECTRIC S.A.E.C.A. - 80016166-1	Ingemat	Ingemat	Porta fluorescente 2x40 W	Nacional	Artefactos o porta fluorescentes Chapa porta fluorescente 2x40 W	16.800	840.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
24	39111501-001	Artefactos o porta fluorescentes Chapa porta fluorescente 3x40 W	35

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	AMARILLA	AMARILLA	3X40W	PARAGUAY	Artefactos o porta fluorescentes Chapa porta fluorescente 3x40 W	16.445	575.575
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		36.400	1.274.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	ar	no aplica	no aplica	paraguay	artefacto o porta fluorescente	19.500	682.500
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	NACIONAL	NO APLICA	NO APLIC	PARAGUAY		15.000	525.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Nacional	Nacional	Estandar	Paraguay	Porta fluorescente	24.000	840.000

RECORD ELECTRIC S.A.E.C.A. - 80016166-1	Ingemat	Ingemat	Porta fluorescente 3x40 W	Nacional	Artefactos o porta fluorescentes Chapa porta fluorescente 3x40 W	18.880	660.800
---	---------	---------	---------------------------	----------	--	--------	---------

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
25	39111501-001	Artefactos o porta fluorescentes Chapa porta fluorescente circular de 1x32W	50

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	AMARILLA	AMARILLA	CIRCULAR 1X32	PARAGUAY	Artefactos o porta fluorescentes Chapa porta fluorescente circular de 1x32W	7.865	393.250
CENTRAL INALAMBICA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		54.460	2.723.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	ar	no aplica	no aplica	paraguay	artefacto o porta fluorescente	11.500	575.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	NACIONAL	NO APLICA	NO APLICA	PARAGUAY		24.000	1.200.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Nacional	Nacional	Estandar	Paraguay	Porta fluorescente	7.200	360.000
RECORD ELECTRIC S.A.E.C.A. - 80016166-1	Ingemat	Ingemat	Porta fluorescente circular de 1x32W	Nacional	Artefactos o porta fluorescentes Chapa porta fluorescente circular de 1x32W	12.560	628.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
26	39111501-002	Arrancador para fluorescente	998

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	FLIGHT	FLIGHT	ARRANCADOR	CHINA	Arrancador para fluorescente	482	481.036
CENTRAL INALAMBICA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		850	848.300
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	vcp	no aplica	no aplica	china	arrancador para fluorescente	1.000	998.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	NEWSTAR	NO APLICA	NO APLICA	KOREA		840	838.320
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Philips	Philips	Estandar	Brasil	Arrancador	600	598.800
RECORD ELECTRIC S.A.E.C.A. - 80016166-1	Philips	Philips	Arrancador	China	Arrancador para fluorescente	2.400	2.395.200

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
27	39111501-003	Reactancia para equipo fluorescente de 32 W	30

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	FLIGHT	FLIGHT	20W	CHINA	Reactancia para equipo fluorescente de 32 W	7.320	219.600
CENTRAL INALAMBICA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		11.830	354.900
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	ar	no aplica	no aplica	china	reactancia para fluorescente	11.000	330.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	LAMAR	NO APLICA	NO APLICA	CHINA		12.000	360.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Ar	Ar	Estandar	China	Reactancia	7.800	234.000
RECORD ELECTRIC S.A.E.C.A. - 80016166-1	Resa	Resa	Reactancia	China	Reactancia para equipo fluorescente de 32 W	13.520	405.600

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
28	39111501-003	Reactancia para equipo fluorescente de 40 W	130

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	FLIGHT	flight	40W	CHINA	Reactancia para equipo fluorescente de 40 W	7.320	951.600
CENTRAL INALAMBICA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		1.010	131.300
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	ar	no aplica	no aplica	china	reactancia para equipo fluorescente	11.000	1.430.000

ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	LAMAR	NO APLICA	NO APLICA	CHINA		12.000	1.560.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Ar	Ar	Estandar	China	Reactancia	7.800	1.014.000
RECORD ELECTRIC S.A.E.C.A. - 80016166-1	Resa	Resa	Reactancia	China	Reactancia para equipo fluorescente de 40 W	13.520	1.757.600

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad
29	39111501-007	Zocalo para fluorescente, pares con tornillos				550

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	FLIGHT	FLIGHT	ZOCALO	CHINA	Zocalo para fluorescente, pares con tornillos	1.822	1.002.100
CENTRAL INALAMBICA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		5.600	3.080.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	energy	no aplica	no aplica	china	zocalo para fluorescente	4.500	2.475.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	INGEMAG	NO APLICA	NO APLICA	BRASIL		6.000	3.300.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Ingemag	Ingemag	Estandar	Brasil	Zocalo	4.200	2.310.000
RECORD ELECTRIC S.A.E.C.A. - 80016166-1	Resa	Resa	Zocalo para fluorescente	China	Zocalo para fluorescente, pares con tornillos	4.560	2.508.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad
30	39121303-001	Caja tablero electrico para 12 llave con tapa acrílica				25

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	FLIGHT	FLIGHT	12 LLAVE	CHINA	Caja tablero electrico para 12 llave con tapa acrílica	23.953	598.825
CENTRAL INALAMBICA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		69.160	1.729.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	sasin	no aplica	no aplica	china	caja tablero electrico	95.000	2.375.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	SASSIN	NO APLICA	NO APLICA	CHINA		30.000	750.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Sica	Sica	Estandar	Argentina	Caja tablero	45.600	1.140.000
RECORD ELECTRIC S.A.E.C.A. - 80016166-1	Resa	Resa	Caja tablero para 12 llave	China	Caja tablero electrico para 12 llave con tapa acrílica	55.440	1.386.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad
31	39121303-001	Caja tablero electrico para 20 llave con tapa acrílica				25

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	FLIGHT	FLIGHT	EXTERNO DE 18 TM	CHINA	Caja tablero electrico para 20 llave con tapa acrílica	64.526	1.613.150
CENTRAL INALAMBICA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		74.200	1.855.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	sasin	no aplica	no aplica	china	caja tablero electrico	136.000	3.400.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	SASSIN	NO APLICA	NO APLICA	CHINA		42.000	1.050.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Sica	Sica	Estandar	Argentina	Caja tablero	57.600	1.440.000
RECORD ELECTRIC S.A.E.C.A. - 80016166-1	Resa	Resa	Caja tablero para 20 llave	China	Caja tablero electrico para 20 llave con tapa acrílica	96.240	2.406.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad
32	39121602-001	Interruptor termomagnetico unipolar de 10 Amper				40

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	FLIGHT	FLIGHT	10 A	CHINA	Interruptor termomagnetico unipolar de 10 Amper	4.229	169.160

CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		13.650	546.000
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	vcp	no aplica	no aplica	china	interruptor termomagnetico	11.000	440.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	SICA	NO APLICA	NO APLICA	ARGENTINA		12.000	480.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Sica	Sica	Estandar	Argentina	Interruptor 10A	9.000	360.000
RECORD ELECTRIC S.A.E.C.A. - 80016166-1	Resa	Resa	Interruptor de 10amper	China	Interruptor termomagnetico unipolar de 10 Amper	12.960	518.400

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
33	39121602-001	Interruptor termomagnetico unipolar de 25 Amper	40

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	FILGHT	FLIGHT	25 A	CHINA	Interruptor termomagnetico unipolar de 25 Amper	4.229	169.160
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		13.650	546.000
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	vcp	no aplica	no aplica	china	interruptor termomagnetico	11.000	440.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	SICA	NO APLICA	NO APLICA	ARGENTINA		12.000	480.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Sica	Sica	Estandar	Argentina	Interruptor 25A	9.000	360.000
RECORD ELECTRIC S.A.E.C.A. - 80016166-1	Resa	Resa	Interruptor de 25amper	China	Interruptor termomagnetico unipolar de 25 Amper	12.960	518.400

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
34	39121602-001	Interruptor termomagnetico unipolar de 30 Amper	40

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	FLIGHT	FLIGHT	TM 1X32	CHINA	Interruptor termomagnetico unipolar de 30 AmpeR	4.229	169.160
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		18.752	750.080
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	vcp	no aplica	no aplica	china	interruptor termomagnetico	11.000	440.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	SICA	NO APLICA	NO APLICA	ARGENTINA		12.000	480.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Sica	Sica	Estandar	Argentina	Interruptor 30A	9.000	360.000
RECORD ELECTRIC S.A.E.C.A. - 80016166-1	Resa	Resa	Interruptor de 30amper	China	Interruptor termomagnetico unipolar de 30 Amper	12.960	518.400

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
35	39121602-003	Interruptor termomagnetico trifasico de 50 Amper	40

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	FLIGHT	FLIGHT	50 A	CHINA	Interruptor termomagnetico trifasico de 50 Amper	4.672	186.880
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		63.000	2.520.000
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	vcp	no aplica	no aplica	china	interruptor termomagnetico trifasico	22.500	900.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	SICA	NO APLICA	NO APLICA	ARGENTINA		30.000	1.200.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Sica	Sica	Estandar	Argentina	Interruptor 50A	28.800	1.152.000
RECORD ELECTRIC S.A.E.C.A. - 80016166-1	Resa	Resa	Interruptor de 50amper	China	Interruptor termomagnetico trifasico de 50 Amper	40.880	1.635.200

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
36	39121602-007	Llave termomagnetica trifasica TM. 3 x 120	30

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	FLIGHT	FLIGHT	TM 3X100	CHINA	Llave termomagnetica trifasica TM. 3 x 120	56.056	1.681.680
CENTRAL INALAMBICA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		140.000	4.200.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	vcp	no aplica	no aplica	china	llave termomagnetica trifasica	225.000	6.750.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	SICA	NO APLICA	NO APLICA	ARGENTINA		360.000	10.800.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Sica	Sica	Estandar	Argentina	Interrupor 3x120A	198.000	5.940.000
RECORD ELECTRIC S.A.E.C.A. - 80016166-1	Resa	Resa	Llave TM. 3 x 120	China	Llave termomagnetica trifasica TM. 3 x 120	114.160	3.424.800

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
37	39121602-007	Llave termomagnetica trifasica TM. 3 x 150	30

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	LS	LS	DISY.CAJA. ABN-203C/150A 30KA FIJO	KOREA	Llave termomagnetica trifasica TM. 3 x 150	559.359	16.780.770
CENTRAL INALAMBICA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		322.000	9.660.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	vcp	no aplica	no aplica	china	llave termomagnetica trifasica	495.000	14.850.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	SICA	NO APLICA	NO APLICA	ARGENTINA		416.400	12.492.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Sica	Sica	Estandar	Argentina	Termomagnetica 3x150A	264.000	7.920.000
RECORD ELECTRIC S.A.E.C.A. - 80016166-1	Weg	Weg	Llave TM. 3 x 150	Brasil	Llave termomagnetica trifasica TM. 3 x 150	529.520	15.885.600

INFORMACION DEL LOTE: 5 - LOTE 5 PROGRAMA 2.2.2 SISTEMA DE ATENCION Y DESPACHO DE LLAMADAS DE EMERGENCIA 911

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
1	26111702-013	Pila alcalina grande, en paquete de dos unid.	20

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	ENERGIZER	ENERGIZER	ALCALINA GRANDW	ASIA	Pila alcalina grande, en paquete de dos unid.	23.400	468.000
CENTRAL INALAMBICA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		19.000	380.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	eveready	no aplica	no aplica	singapur	pila alcalina grande	19.000	380.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	ENERGYZER	NO APLICA	NO APLICA	ALEMANIA		4.200	84.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Eveready	Eveready	Estandar	Singapur	Pila grande	19.812	396.240

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
2	26111702-016	Pila recargable AA, chicas, 1.5Volt	100

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	EVERADY	EVERADY	AA	ASIA	Pila recargable AA, chicas, 1.5Volt	9.803	980.300
CENTRAL INALAMBICA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		1.050	105.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	eveready	no aplica	no aplica	singapur	pila recargable	2.300	230.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	EVEREADY	NO APLICA	NO APLICA	BRASIL		5.400	540.000

JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Eveready	Eveready	Estandar	Singapur	Pila AA	2.500	250.000
---	----------	----------	----------	----------	---------	-------	---------

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
3	26111702-003	Pilas alcalina AAA de 1,5 V	100

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	EVERADY	EVERADY	AAA	ASIA	Pilas alcalina AAA de 1,5 V	11.188	1.118.800
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		1.050	105.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	eveready	no aplica	no aplica	singapur	pila alcalina aaa	3.200	320.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	EVEREADY	NO APLICA	NO APLICA	BRASIL		7.800	780.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Eveready	Eveready	Estandar	Singapur	Pila AAA	2.500	250.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
4	26121609-003	Cable UTP CAT 6 para redes en rollo de 305 metros	100

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	VCP	VCP	UTP CAT 6	CHINA	Cable UTP CAT 6 para redes en rollo de 305 metros	2.941	294.100
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		3.360	336.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	epuyen	no aplica	no aplica	argentina	cable utp cat 6	2.300	230.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	TVAR	NO APLICA	NO APLICA	BRASIL		7.260	726.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Inpaco	inpaco	Estandar	Paraguay	Cable utp	1.800	180.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
5	26121616-002	Cable multifilar para telefonía	104

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	CABLE MASTER	CABLE MASTER	MALLA DE 2 PARES	ARGENTINA	Cable multifilar para telefonía	1.502	156.208
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		2.240	232.960
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	inpaco	no aplica	no aplica	paraguay	cable multifilar para telefonía	800	83.200
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	INPACO	NO APLICA	NO APLICA	PARAGUAY		1.800	187.200
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Inpaco	inpaco	Estandar	Paraguay	Cable telefono	1.020	106.080

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
6	26121635-001	Cable cordon 2x1 en rollo de 100 metros	200

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	INPACO	INPACO	CORDON 2X1	PARAGUAY	Cable cordon 2x1 en rollo de 100 metros	1.800	360.000
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		2.100	420.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	inpaco	no aplica	no aplica	paraguay	cable cordon	2.300	460.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	INPACO	NO APLICA	NO APLICA	PARAGUAY		2.340	468.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Inpaco	inpaco	Estandar	Paraguay	Cable 2x1	1.800	360.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
7	26121635-001	Cable cordon 2 x 2 en rollo de 100 metros	200

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	INPACO	INPACO	CORDON 2X2	PARAGUAY	Cable cordon 2 x 2 en rollo de 100 metros	3.009	601.800
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		3.500	700.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	inpaco	no aplica	no aplica	paraguay	cable cordon	3.300	660.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	INPACO	NO APLICA	NO APLICA	PARAGUAY		3.480	696.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	inpaco	inpaco	Estandar	Paraguay	Cable 2x2	3.000	600.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
8	26121635-006	Cable multifilar de 1 mm en rollo de 100 metros	200

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	INPACO	INPACO	MULTIFILAR DE 1MM	PARAGUAY	Cable multifilar de 1 mm en rollo de 100 metros	766	153.200
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		1.120	224.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	inpaco	no aplica	no aplica	paraguay	cable multifilar de 1 mm	900	180.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	INPACO	NO APLICA	NO APLICA	PARAGUAY		900	180.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	inpaco	inpaco	Estandar	Paraguay	Cable 1mm	960	192.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
9	26121635-006	Cable multifilar de 2 mm en rollo de 100 metros	200

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	INPACO	INPACO	MULTIFILAR DE 2MM	PARAGUAY	Cable multifilar de 2 mm en rollo de 100 metros	1.367	273.400
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		1.680	336.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	inpaco	no aplica	no aplica	paraguay	cable multifilar	1.600	320.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	INPACO	NO APLICA	NO APLICA	PARAGUAY		1.620	324.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	inpaco	inpaco	Estandar	Paraguay	Cable 2mm	1.800	360.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
10	26121635-006	Cable multifilar de 4 mm en rollo de 100 metros	100

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	INPACO	INPACO	MULTIFILAR DE 4MM	PARAGUAY	Cable multifilar de 4 mm en rollo de 100 metros	2.546	254.600
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		2.520	252.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	inpaco	no aplica	no aplica	paraguay	cable multifilar de 4 mm	2.900	290.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	INPACO	NO APLICA	NO APLICA	PARAGUAY		3.000	300.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	inpaco	inpaco	Estandar	Paraguay	Cable 4mm	2.800	280.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
11	26121635-006	Cable multifilar de 6 mm en rollo de 100 metros	100

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	INPACO	INPACO	MULTIFILAR DE 6MM	PARAGUAY	Cable multifilar de 6 mm en rollo de 100 metros	3.713	371.300
CENTRAL INALAMBICA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		4.480	448.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	inpaco	no aplica	no aplica	PARAGUAY	cable multifilar	4.300	430.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	INPACO	NO APLICA	NO APLICA	PARAGUAY		5.100	510.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Inpaco	Inpaco	Estandar	Paraguay	Cable 6mm	3.840	384.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
12	26121635-999	Cable taller de 4 x 2, rollo de 100 metros	100

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	INPACO	INPACO	INPAFLEX 4X2	PARAGUAY	Cable taller de 4 x 2, rollo de 100 metros	8.331	833.100
CENTRAL INALAMBICA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		8.820	882.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	inpaco	no aplica	no aplica	paraguay	cable taller	9.800	980.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	INPACO	NO APLICA	NO APLICA	PARAGUAY		7.260	726.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Inpaco	Inpaco	Estandar	Paraguay	Cable 4x2	7.560	756.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
13	30181503-001	Ducha electrica estandar con brazo y accesorios	6

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	FORUSI	FORUSI	DUCHA ELECTRICA	BRASIL	Ducha electrica estandar con brazo y accesorios	100.240	601.440
CENTRAL INALAMBICA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		70.000	420.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	corona	no aplica	no aplica	brasil	ducha electrica	55.000	330.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	CORONA	NO APLICA	NO APLICA	BRASIL		102.000	612.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Corona	Corona	Estandar	Brasil	Ducha electrica	60.000	360.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
14	30181503-002	Resistencia de ducha	6

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	FORUSI	FORUSI	RESISTENCIA	BRASIL	Resistencia de ducha	13.808	82.848
CENTRAL INALAMBICA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		18.900	113.400
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	corona	no aplica	no aplica	brasil	resistencia de decha	19.500	117.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	CORONA	NO APLIC	NO APLICA	BRASIL		23.400	140.400
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Corona	Corona	Estandar	Brasil	Resistencia	16.200	97.200

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
15	30181503-005	Llave interruptora para ducha, tipo Panam	5

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	FLIGHT	FLIGHT	TIPO PANAM	CHINA	Llave interruptora para ducha, tipo Panam	2.701	13.505

CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		26.859	134.295
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	lorenzetti	no aplica	no aplica	brasil	llave interruptora para ducha	32.000	160.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	CORONAN	NO APLICA	NO APLICA	BRASIL		32.400	162.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Lorenzzetti	Lorenzzetti	Estandar	Brasil	Llave panam	23.022	115.110

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
16	31162904-001	Grapa de cable metalico N° 8 en cajitas de 100 unid.	10

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	FLIGHT	FLIGHT	N°8 PLANA PLASTICA	CHINA	Grapa de cable metalico N° 8 en cajitas de 100 unid	11.154	111.540
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		11.900	119.000
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	kalop	no aplica	no aplica	argentina	grapa de cable metalico	11.000	110.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	KALOP	NO APLICA	NO APLICA	ARGENTINA		12.000	120.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Kalop	Kalop	Estandar	ARgentina	Grapa de cable	10.243	102.430

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
17	31162904-002	Grapa de cable plastico 2x2mm en cajas de 100 unid.	10

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	FLIGHT	FLIGHT	N° 8 PLANA DE PLASTICO	CHINA	Grapa de cable plastico 2x2mm en cajas de 100 unid	11.154	111.540
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		11.830	118.300
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	kalop	no aplica	no aplica	argentina	grapa de cable plástiplo	15.000	150.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	KALOP	NO APLICA	NO APLICA	ARGENTINA		16.800	168.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Kalop	Kalop	Estandar	Argentina	Grapa para cable	10.140	101.400

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
18	39101601-002	Foco economico bajo consumo de 75 W para alumbrado publico	10

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	FLIGHT	FLIGHT	85W ROSCA E40	CHINA	Foco economico bajo consumo de 75 W para alumbrado publico	67.150	671.500
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		105.000	1.050.000
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	ulix	no aplica	no aplica	china	foco economico bajo consumo	75.000	750.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	ELEKTRON	NO APLICA	NO APLICA	PARAGUAY		90.000	900.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Philips	Philips	Estandar	Brasil	Foco	90.000	900.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
19	39101601-002	Foco economico bajo consumo 250W roscar fina	10

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	FLIGHT	flight	BAJO CONSUMO 65W	CHINA	Foco economico bajo consumo 250W roscar fina	58.883	588.830
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		23.100	231.000

FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	vcp	no aplica	no aplica	china	foco economico	19.500	195.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	ELEKTRON	NO APLICA	NO APLICA	PARAGUAY		126.000	1.260.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Philips	Philips	Estandar	Brasil	Foco economico	19.800	198.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
20	39101601-003	Foco reflector o tipo spots de 400W	5

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	FLIGHT	flight	HPIT 400W	CHINA	Foco reflector o tipo spots de 400W	27.170	135.850
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		140.000	700.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	vcp	no aplica	no aplica	china	foco reflector	22.000	110.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	OSRAM	NO APLICA	NO APLICA	BRASIL		48.000	240.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Philips	Philips	Estandar	Brasil	Foco reflector	120.000	600.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
21	39101605-001	Tubo Fluorescente, de 40W.	250

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	FLIGHT	FLIGHT	40W	CHINA	Tubo Fluorescente, de 40W.	2.807	701.750
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		7.000	1.750.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	ar	no aplica	no aplica	china	tubo fluorescente	4.500	1.125.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	LAMAR	NO APLICA	NO APLICA	BRASIL		10.200	2.550.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Philips	Philips	Estandar	Brasil	Tubo fluorescente	6.000	1.500.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
22	39111501-002	Arrancador para fluorescente	300

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	FLIGHT	FLIGHT	ARRANCADOR	CHINA	Arrancador para fluorescente	482	144.600
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		850	255.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	vcp	no aplica	no aplica	china	arrancador para fluorescente	1.000	300.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	NEWSTAR	NO APLICA	NO APLICA	KOREA		840	252.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Philips	Philips	Estandar	Brasil	Arrancador	720	216.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
23	39111501-003	Reactancia para equipo fluorescente para dos fluorescentes de 40W.	200

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	FLIGHT	FLIGHT	ELECTRONICA 2X40W	CHINA	Reactancia para equipo fluorescente para dos fluorescentes de 40W.	12.851	2.570.200
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		18.020	3.604.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	ar	no aplica	no aplica	china	reactancia para equipo fluorescente	11.000	2.200.000

ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	LAMAR	NO APLICA	NO APLICA	CHINA		12.000	2.400.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Ar	Ar	Estandar	China	Reactancia	8.580	1.716.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
24	39111501-007	Zocalo para fluorescente, Par con tornillos	100

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	FLIGHT	FLIGHT	ZOCALO	CHINA	Zocalo para fluorescente, Par con tornillos	1.822	182.200
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		5.600	560.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	energy	no aplica	no aplica	china	zocalo para fluorescente	4.500	450.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	INGEMAG	NO APLICA	NO APLICA	BRASIL		6.000	600.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Ingemag	Ingemag	Estandar	Brasil	Zocalo	4.800	480.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
25	39111501-009	Equipo completo de fluorescente doble de 40 W	20

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	FLIGHT	FLIGHT	40W	CHINA	Equipo completo de fluorescente doble de 40 W	43.827	876.540
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		67.200	1.344.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	ar	no aplica	no aplica	paraguay	equipo completo de fluorescente	40.000	800.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	NACIONAL	NO APLICA	NO APLICA	PARAGUAY		25.200	504.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Philips	Philips	Estandar	Brasil	Equipo fluorescente	57.600	1.152.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
26	39111501-010	Equipo de alumbrado publico de 400 Watt de mercurio	2

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	LUXACRIL	LUXACRIL	400 WAT	PARAGUAY	Equipo de alumbrado publico de 400 Watt de mercurio	433.147	866.294
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		691.600	1.383.200
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	vcp	no aplica	no aplica	china	equipo de alumbrado publico	395.000	790.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	INTRAL	NO APLICA	NO APLICA	BRASIL		331.200	662.400
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Philips	Philips	Estandar	Brasil	Equipo alumbrado publico	592.800	1.185.600

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
27	39111812-001	Llave de luz con punto y toma Llave de 2 puntos y 1 toma, embutida	20

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	THESA	THESA	LUZ PUNTO Y TOMA Y 2 PUNTO Y 1 TOMA	CHINA	Llave de luz con punto y toma Llave de 2 puntos y 1 toma, embutida	4.925	98.500
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		21.000	420.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	elektron	no aplica	no aplica	paraguay	llave de luz con punto y toma	13.500	270.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	ELEKTRON	NO APLICA	NO APLICA	PARAGUAY		14.400	288.000

JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Sica	Sica	Estandar	Argentina	Llave de luz	18.000	360.000
---	------	------	----------	-----------	--------------	--------	---------

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
28	39111812-001	Llave de luz con punto y toma Llave de 2 puntos y 1 toma	20

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	THESA	THESA	LUZ PUNTO Y TOMA Y 2 PUNTO Y 1 TOMA	CHINA	Llave de luz con punto y toma Llave de 2 puntos y 1 toma	4.925	98.500
CENTRAL INALAMBICA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		16.800	336.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	elektron	no aplica	no aplica	paraguay	llave de luz	13.500	270.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	ELEKTRON	NO APLICA	NO APLICA	PARAGUAY		14.400	288.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Sica	Sica	Estandar	Argentina	Llave de luz	14.400	288.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
29	39111812-001	Llave de luz con punto y toma Llave de 1 punto y 1 toma	20

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	THESA	THESA	LUZ PUNTO Y TOMA Y 1 PUNTO Y 1 TOMA	CHINA	Llave de luz con punto y toma Llave de 1 punto y 1 toma	3.628	72.560
CENTRAL INALAMBICA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		16.800	336.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	elektron	no aplica	no aplica	paraguay	llave de luz	10.000	200.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	ELEKTRON	NO APLICA	NO APLICA	PARAGUAY		14.400	288.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Sica	Sica	Estandar	Argentina	Llave de luz	14.400	288.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
30	39111812-001	Llave de luz con punto y toma Llave de 1 punto y 2 tomas.	20

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	THESA	THESA	LUZ PUNTO Y TOMA Y 1 PUNTO Y 2 TOMA	CHINA	Llave de luz con punto y toma Llave de 1 punto y 2 tomas	4.749	94.980
CENTRAL INALAMBICA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		21.000	420.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	elektron	no aplica	no aplica	paraguay	llave de luz	13.500	270.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	ELEKTRON	NO APLICA	NO APLICA	PARAGUAY		14.400	288.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Sica	Sica	Estandar	Argentina	Llave de luz	18.000	360.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
31	39121205-001	Canaleta plastica de 20 x 10	10

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	MUTLUSAN	MUTLUSAN	20 X10	ASIA	Canaleta plastica de 20 x 10	3.578	35.780
CENTRAL INALAMBICA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		9.100	91.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	KALOP	NO APLICA	NO APLICA	ARGENTINA		9.000	90.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	zolada	no aplica	no aplica	brasil	canaleta	7.500	75.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	3M	3M	Estandar	China	Canaleta 20x10	7.800	78.000

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
32	39121205-001	Canaleta plastica de 27x30	10

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	ASANNO	ASANNO	27X30	ARGENTINA	Canaleta plastica de 27x30	15.247	152.470
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		15.400	154.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	KALOP	NO APLICA	NO APLICA	ARGENTINA		33.600	336.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	zolada	no aplica	no aplica	brasil	canaleta plastica	13.500	135.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	3M	3M	Estandar	China	Canaleta plastica	13.200	132.000

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
33	39121303-001	Caja tablero electrico para 20 Llave con tapa acrílica.	5

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	FLIGHT	FLIGHT	EXTERNO 18TM	CHINA	Caja tablero electrico para 20 Llave con tapa acrílica.	64.526	322.630
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		74.200	371.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	SASSIN	NO APLICA	NO APLICA	CHINA		42.000	210.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	sasin	no aplica	no aplica	china	caja tablero electrico para 20 llave	136.000	680.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Sica	Sica	Estandar	ARgentina	Caja tablero	63.600	318.000

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
34	39121402-001	Enchufe triple adaptador hembra	20

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	FLIGHT	FLIGHT	HEMBRA	CHINA	Enchufe triple adaptador hembra	1.619	32.380
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		7.000	140.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	TRAMONTINA	NO APLICA	NO APLICA	BRASIL		6.000	120.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	vcp	no aplica	no aplica	china	enchufe triple	5.000	100.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Tramontina	Tramontina	Estandar	Brasil	Enchufe triple	6.000	120.000

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
35	39121402-002	Supresor de pico con prolongador, un interruptor con luz piloto p/ cada salida, 10 A/220 Volt 2200W	10

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	BUFFALO	BUFFALO	SUPRESOR DE PICO	CHINA	Supresor de pico con prolongador, un interruptor con luz piloto p/ cada salida, 10 A/220 Volt 2200W	21.450	214.500
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		30.030	300.300
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	KALOP	NO APLICA	NO APLICA	ARGENTINA		31.200	312.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	forza	no aplica	no aplica	china	supresor de pico	19.500	195.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Kalop	Kalop	Estandar	Argentina	Supresor de picos	39.000	390.000

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad

36	39121402-004	Ficha macho, plástico					20
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	FLIGHT	FLIGHT	MACHO	CHINA	Ficha macho, plástico	1.121	22.420
CENTRAL INALAMBICA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		3.858	77.160
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	KALOP	NO APLICA	NO APLICA	ARGENTINA		3.600	72.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	indeplast	no aplica	no aplica	argentina	ficha macho	1.600	32.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Kalop	Kalop	Estandar	Argentina	Ficha macho	3.307	66.140
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
37	39121402-005	Ficha hembra, plástico					20
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	FLIGHT	FLIGHT	HEMBRA	CHINA	Ficha hembra, plástico	1.121	22.420
CENTRAL INALAMBICA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		3.858	77.160
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	KALOP	NO APLICA	NO APLICA	ARGENTINA		3.600	72.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	indeplast	no aplica	no aplica	argentina	ficha hembra	1.600	32.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Kalop	Kalop	Estandar	Argentina	Ficha hembra	3.307	66.140
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
38	39121402-006	Toma corriente shuco externo					5
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	FLIGHT	FLIGHT	SHUCO EXTERNO	CHINA	Toma corriente shuco externo	4.290	21.450
CENTRAL INALAMBICA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		25.200	126.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	FAMATEL	NO APLICA	NO APLICA	ARGENTINA		15.600	78.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	conatel	no aplica	no aplica	uruguay	toma corriente	21.000	105.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Sica	Sica	Estandar	Argentina	Toma corriente shucko	21.600	108.000
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
39	39121402-006	Toma corriente tipo Schuko embutido					5
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	FLIGHT	FLIGHT	SHUCO EMBUTIDO	CHINA	Toma corriente tipo Schuko embutido	3.689	18.445
CENTRAL INALAMBICA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		14.560	72.800
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	SICA	NO APLICA	NO APLICA	ARGENTINA		31.200	156.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	conatel	no aplica	no aplica	uruguay	toma corriente tipo schuko	21.000	105.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Sica	Sica	Estandar	Argentina	Toma corriente	12.480	62.400
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
40	39121402-006	Toma corriente embutido					20
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	FLIGHT	FLIGHT	EMBUTIDO	CHINA	Toma corriente embutido	2.357	47.140

CENTRAL INALAMBICA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		9.800	196.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	SICA	NO APLICA	NO APLICA	ARGENTINA		11.400	228.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	conatel	no aplica	no aplica	uruguay	toma corriente embutido	6.500	130.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Sica	Sica	Estandar	Argentina	Toma corriente	8.400	168.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
41	39121402-011	Toma externa para RJ 45	100

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	NIPPON AMERICA	NIPPON AMERICA	RJ45	CHINA	Toma externa para RJ 45	5.021	502.100
CENTRAL INALAMBICA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		4.500	450.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	CH	NO APLICA	NO APLICA	CHINA		5.400	540.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	nipon america	no aplica	no aplica	paraguay	toma externa para rj 45	2.000	200.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Sica	Sica	Estandar	Argentina	Toma externa	4.368	436.800

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
42	39121402-012	Toma para computadora.	30

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	FLIGHT	FLIGHT	PICO TOMA CON TIERRA	CHINA	Toma para computadora.	1.474	44.220
CENTRAL INALAMBICA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		9.900	297.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	SICA	NO APLICA	NO APLICA	ARGENTINA		14.400	432.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	elektron	no aplica	no aplica	paraguay	toma para computadora	18.000	540.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Sica	Sica	Estandar	Argentina	Toma computadora	9.000	270.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
43	39121402-013	Ficha para teléfono	20

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	NIPPON AMERICA	NIPPON AMERICA	RJ11	CHINA	Ficha para teléfono	100	2.000
CENTRAL INALAMBICA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		10.500	210.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	CH	NO APLICA	NO APLICA	CHINA		7.200	144.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	nipon america	no aplica	no aplica	paraguay	ficha para telefono	4.500	90.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Sica	Sica	Estandar	Argentina	Ficha para telefono	26.400	528.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
44	39121602-001	Interruptor termomagnetico unipolar de 30 Amper.	20

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	FLIGHT	FLIGHT	30A	CHINA	Interruptor termomagnetico unipolar de 30 Amper.	4.229	84.580
CENTRAL INALAMBICA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		18.751	375.020

ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	SICA	NO APLICA	NO APLICA	ARGENTINA		35.400	708.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	vcp	no aplica	no aplica	china	interruptor temomagnetico	11.000	220.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Sica	Sica	EStandar	Argentina	Interruptor 30A	16.073	321.460

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
45	39121602-007	Llave termomagnetica trifasica TM. 3 x 50 Amper					10

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	FLIGHT	FLIGHT	3X50A	CHINA	Llave termomagnetica trifasica TM. 3 x 50 Amper	14.015	140.150
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		49.000	490.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	SICA	NO APLICA	NO APLICA	ARGENTINA		156.000	1.560.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	vcp	no aplica	no aplica	china	llave termomagnetica trifasica	22.500	225.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Sica	Sica	Estandar	Argentina	Termomagnetica 3x50	42.000	420.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
46	39121602-007	Llave termomagnetica trifasica TM. 3 x 150 Amper					2

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	LS	LS	DISY. CAJA.MOLD ABN-203C/150 30KA FIJO	KOREA	Llave termomagnetica trifasica TM. 3 x 150 Amper	559.359	1.118.718
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		322.000	644.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	SICA	NO APLICA	NO APLICA	ARGENTINA		416.400	832.800
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	vcp	no aplica	no aplica	china	llave termomagnetica	450.000	900.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Sica	Sica	Estandar	Argentina	Termomagnetica 3x150	276.000	552.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
47	39121602-007	Llave termomagnetica trifasica TM. 3 x 32 Amper tipo europeo.					20

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	FLIGHT	FLIGHT	TM 3X32	CHINA	Llave termomagnetica trifasica TM. 3 x 32 Amper tipo europeo	12.607	252.140
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		39.200	784.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	SICA	NO APLICA	NO APLICA	ARGENTINA		78.000	1.560.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	vcp	no aplica	no aplica	china	llave termomagnetica	22.000	440.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Sica	Sica	Estandar	Argentina	Termomagnetica 3x32	33.600	672.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
48	39121602-007	Llave termomagnetica trifasica TM. 3 x 45 Amper tipo europeo.					10

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	FLIGHT	FLIGHT	TM 3X50	CHINA	Llave termomagnetica trifasica TM. 3 x 45 Amper tipo europeo	14.015	140.150
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		39.200	392.000

ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	SICA	NO APLICA	NO APLICA	ARGENTINA		114.000	1.140.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	vcp	no aplica	no aplica	china	llave termomagnetica	22.000	220.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Sica	Sica	Estandar	Argentina	Termomagnetica 3x45	33.600	336.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
49	39121602-007	Llave termomagnetica trifasica TM.3 x 25 tipo Europea	20

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	FLIGHT	FLIGHT	TM 3X25	CHINA	Llave termomagnetica trifasica TM.3 x 25 tipo Europea	12.607	252.140
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		39.200	784.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	SICA	NO APLICA	NO APLICA	ARGENTINA		38.400	768.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	vcp	no aplica	no aplica	china	llave termomagnetica	22.000	440.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Sica	Sica	Estandar	Argentina	Termomagnetica 3x25	33.600	672.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
50	39121602-007	Llave termomagnética trifasica TM industrial de C100 A.	2

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	LS	LS	DISY.CAJA.MOLD ABN-103C/100A 22KA FIJO	KOREA	Llave termomagnética trifasica TM industrial de C100 A	325.926	651.852
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		392.000	784.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	SICA	NO APLICA	NO APLICA	ARGENTINA		776.400	1.552.800
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	vcp	no aplica	no aplica	china	llave termomagnetica	135.000	270.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Sica	Sica	Estandar	Argentina	Termomagnetica c100A	336.001	672.002

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
51	39121602-007	Llave termomagnetica trifasica 3x62 tipo Europea	10

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	FLIGHT	FLIGHT	TM 3X63	CHINA	Llave termomagnetica trifasica 3x62 tipo Europea	14.015	140.150
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		63.000	630.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	SICA	NO APLICA	NO APLICA	ARGENTINA		290.400	2.904.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	vcp	no aplica	no aplica	china	llave termomagnetica	22.000	220.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Sica	Sica	Estandar	Argentina	Termomagnetica 3x62A	54.000	540.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
52	39121602-007	Llave termomagnetica trifasica de 16. tipo Europeo	20

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	FLIGHT	FLIGHT	TRIFASICA 16	CHINA	Llave termomagnetica trifasica de 16. tipo Europeo	12.607	252.140
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		39.200	784.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	SICA	NO APLICA	NO APLICA	ARGENTINA		6.840	136.800

FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	vcp	no aplica	no aplica	china	llave termomagnetica	11.000	220.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Sica	Sica	Estandar	ARgentina	Termomagnetica 16A	33.600	672.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
53	39121602-009	Llave termomagnetica de 10A, tipo europeo.	20

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	FLIGHT	FLIGHT	10A	CHINA	Llave termomagnetica de 10A, tipo europeo	4.229	84.580
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		17.500	350.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	SICA	NO APLICA	NO APLICA	ARGENTINA		6.840	136.800
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	kalop	no aplica	no aplica	argentina	llave termomagnetica	11.000	220.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Sica	Sica	Estandar	Argentina	Termomagnetica 10A	7.800	156.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
54	39121705-001	Grapas para cables plano Nro. 10 en cajas de 50 unid.	10

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	FLIGHT	FLIGHT	N° REDONDA DE PLASTICO	CHINA	Grapas para cables plano Nro. 10 en cajas de 50 unid.	2.860	28.600
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		11.950	119.500
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	KALOP	NO APLICA	NO APLICA	ARGENTINA		4.800	48.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	kalop	no aplica	no aplica	argentina	grapa para cables plano nro 10	6.500	65.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Kalop	Kalop	Estandar	Argentina	Grapas	6.240	62.400

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
55	39121705-001	Grapas para cables redondo Nro. 12 en caja de 25 unid.	10

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	FLIGHT	FLIGHT	N° 12 PLANA	CHINA	Grapas para cables redondo Nro. 12 en caja de 25 unid	1.430	14.300
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		11.950	119.500
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	KALOP	NO APLICA	NO APLICA	ARGENTINA		3.600	36.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	kalop	no aplica	no aplica	argentina	grapas para cables nro 12	4.500	45.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Kalop	Kalop	Estandar	Argentina	Grapas	5.400	54.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
56	43221510-9999	Llave de Paso Telefonica	10

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	FLIGHT	FLIGHT	PASO MANUAL	CHINA	Llave de Paso Telefonica	171.600	1.716.000
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		40.040	400.400
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	CH	NO APLICA	NO APLICA	CHINA		78.000	780.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	ar	no aplica	no aplica	china	llave de paso telefonica	195.000	1.950.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Sica	Sica	Estandar	Argentina	Llave de paso telefonica	34.320	343.200

INFORMACION DEL LOTE: 6 - LOTE 6 PROGRAMA 2.2.3 INVESTIGACION DE HECHOS PUNIBLES
DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
1	26121635-006	Cable multifilar de 2 mm - Multifilares	1.300

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	inpaco	inpaco	multifilar de 2 mm	paraguay	Cable multifilar de 2 mm - Multifilares	1.367	1.777.100
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	INPACO	NO APLICA	NO APLICA	PARAGUAY		1.620	2.106.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	inpaco	no aplica	no aplica	paraguay	cable multifilar	1.600	2.080.000
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		1.680	2.184.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	inpaco	inpaco	Estandar	Paraguay	Cable 2mm	1.800	2.340.000
PIRO Y S.A. - 80000505-8	CONDEL	CONDEL	Cable multifilar	NACIONAL	Cable multifilar de 2 mm - Multifilares	1.584	2.059.200
RECORD ELECTRIC S.A.E.C.A. - 80016166-1	inpaco	inpaco	Multifilar de 2mm	Nacional	Cable multifilar de 2 mm - Multifilares	2.000	2.600.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
2	26121635-006	Cable multifilar de 4 mm - Multifilares	1.500

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	INPACO	INPACO	MULTIFILAR DE 4MM	PARAGUAY	Cable multifilar de 4 mm - Multifilares	2.546	3.819.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	INPACO	NO APLICA	NO APLICA	PARAGUAY		3.000	4.500.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	inpaco	no aplica	no aplica	paraguay	cable multifilar	2.900	4.350.000
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		2.520	3.780.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	inpaco	inpaco	Estandar	Paraguay	Cable 4mm	2.800	4.200.000
PIRO Y S.A. - 80000505-8	CONDEL	CONDEL	Cable multifilar	NACIONAL	able multifilar de 4 mm - Multifilares	2.950	4.425.000
RECORD ELECTRIC S.A.E.C.A. - 80016166-1	inpaco	inpaco	Multifilar de 4mm	Nacional	Cable multifilar de 4 mm - Multifilares	3.760	5.640.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
3	26121635-006	Cable multifilar de 6 mm - Multifilares	650

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	INPACO	INPACO	MULTIFILAR DE 6MM	PARAGUAY	Cable multifilar de 6 mm - Multifilares	3.713	2.413.450
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	INPACO	NO APLICA	NO APLICA	PARAGUAY		5.100	3.315.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	inpaco	no aplica	no aplica	paraguay	cable multifilar	4.300	2.795.000
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		4.480	2.912.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	inpaco	inpaco	Estandar	Paraguay	Cable 6mm	3.800	2.470.000
PIRO Y S.A. - 80000505-8	CONDEL	CONDEL	Cable multifilar	NACIONAL	Cable multifilar de 6 mm - Multifilares	4.301	2.795.650
RECORD ELECTRIC S.A.E.C.A. - 80016166-1	inpaco	inpaco	Multifilar de 6mm	Nacional	Cable multifilar de 6 mm - Multifilares	5.440	3.536.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
4	26121635-006	Cable multifilar de 10 mm - Multifilares	450

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
-----------	-------	------------	--------	-------------	-------------	--------------	--------------

FONOLUZ S.A. - 80015115-1	INPACO	INPACO	MULTIFILAR DE 10 MM	PARAGUAY	Cable multifilar de 10 mm - Multifilares	6.590	2.965.500
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	INPACO	NO APLICA	NO APLICA	PARAGUAY		7.800	3.510.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	inpaco	no aplica	no aplica	paraguay	cable multifilar	7.500	3.375.000
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		7.700	3.465.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Inpaco	Inpaco	Estandar	Paraguay	Cable 10mm	7.600	3.420.000
PIRO Y S.A. - 80000505-8	CONDEL	CONDEL	Cable multifilar	NACIONAL	Cable multifilar de 10 mm - Multifilares	7.637	3.436.650
RECORD ELECTRIC S.A.E.C.A. - 80016166-1	Inpaco	Inpaco	Multifilar de 10mm	Nacional	Cable multifilar de 10 mm - Multifilares	9.840	4.428.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
5	26121635-006	Cable multifilar de 25 mm - Multifilares	200

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	INPACO	INPACO	MULTIFILAR DE 25 MM	PARAGUAY	Cable multifilar de 25 mm - Multifilares	17.253	3.450.600
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	INPACO	NO APLICA	NO APLICA	PARAGUAY		8.400	1.680.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	inpaco	no aplica	no aplica	paraguay	cable multifilar	28.000	5.600.000
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		20.265	4.053.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Inpaco	Inpaco	Estandar	Paraguay	Cable 25mm	15.000	3.000.000
PIRO Y S.A. - 80000505-8	CONDEL	CONDEL	Cable multifilar	NACIONAL	Cable multifilar de 25 mm - Multifilares	19.264	3.852.800
RECORD ELECTRIC S.A.E.C.A. - 80016166-1	Inpaco	Inpaco	Multifilar de 25mm	Nacional	Cable multifilar de 25 mm - Multifilares	26.640	5.328.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
6	26121635-010	Cable plástiplo de 2 x 4 en rollo	500

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	INPACO	INPACO	PLASTIPLOMO 2X4	PARAGUAY	Cable plástiplo de 2 x 4 en rollo	7.092	3.546.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	INPACO	NO APLICA	NO APLICA	PARAGUAY		7.800	3.900.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	inpaco	no aplica	no aplica	paraguay	cable plástiplo	8.300	4.150.000
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		6.720	3.360.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Inpaco	Inpaco	Estandar	Paraguay	Cable plástiplo 2x4	4.800	2.400.000
PIRO Y S.A. - 80000505-8	CONDEL	CONDEL	Cable plástiplo	NACIONAL	Cable plástiplo de 2 x 4 en rollo	9.423	4.711.500
RECORD ELECTRIC S.A.E.C.A. - 80016166-1	Inpaco	Inpaco	Cable de 2x4	Nacional	Cable plástiplo de 2 x 4 en rollo	10.880	5.440.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
7	26121635-010	Cable plástiplo de 2 x 2 en rollo	500

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	INPACO	INPACO	PLASTIPLOMO 2X2	PARAGUAY	Cable plástiplo de 2 x 2 en rollo	4.023	2.011.500
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	INPACO	NO APLICA	NO APLICA	PARAGUAY		6.240	3.120.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	inpaco	no aplicar	no aplicar	paraguay	cable plástiplo	4.800	2.400.000
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		4.060	2.030.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Inpaco	Inpaco	Estandar	Paraguay	Cable plástiplo 2x2	4.800	2.400.000

PIRO Y S.A. - 80000505-8	CONDEL	CONDEL	Cable plástiplo	NACIONAL	Cable plástiplo de 2 x 2 en rollo	5.347	2.673.500
RECORD ELECTRIC S.A.E.C.A. - 80016166-1	Inpaco	Inpaco	Cable 2x2	Nacional	Cable plástiplo de 2 x 2 en rollo	5.920	2.960.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
8	39111501-001	Artefactos o porta fluorescentes 1x20W con soporte y tornillo	151

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	AMARILLA	AMARILLA	ACANALADO 1X20W	PARAGUAY	Artefactos o porta fluorescentes 1x20W con soporte y tornillo	7.436	1.122.836
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	NACIONAL	NO APLICA	NO APLICA	PARAGUAY		6.600	996.600
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	ar	no aplica	no aplica	paraguay	artefacto o porta fluorescente	6.500	981.500
CENTRAL INALAMBICA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		8.400	1.268.400
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Nacional	Nacional	Estandar	Paraguay	Porta fluorescente	4.800	724.800
PIRO Y S.A. - 80000505-8	ARTEFACTOS	ARTEFACTOS	Artefactos o porta fluorescentes	NACIONAL	: Artefactos o porta fluorescentes 1x20W con soporte y tornillo	5.545	837.295
RECORD ELECTRIC S.A.E.C.A. - 80016166-1	Ingemat	Ingemat	Porta fluorescentes 1x20W	Nacional	Artefactos o porta fluorescentes 1x20W con soporte y tornillo	11.520	1.739.520

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
9	39111501-001	Artefactos o porta fluorescentes 1x40W con soporte y tornillo	150

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	AMARILLA	AMARILLA	ACANALADA 1X40	PARAGUAY	Artefactos o porta fluorescentes 1x40W con soporte y tornillo	10.725	1.608.750
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	NACIONAL	NO APLICA	NO APLICA	PARAGUAY		10.200	1.530.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	ar	no aplica	no aplica	paraguay	artefacto o porta fluorescente	9.500	1.425.000
CENTRAL INALAMBICA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		8.400	1.260.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Nacional	Nacional	Estandar	Paraguay	Porta fluorescente	6.000	900.000
PIRO Y S.A. - 80000505-8	ARTEFACTOS	ARTEFACTOS	Artefactos o porta fluorescentes	NACIONAL	Artefactos o porta fluorescentes 1x40W con soporte y tornillo	9.244	1.386.600
RECORD ELECTRIC S.A.E.C.A. - 80016166-1	Ingemat	Ingemat	Porta fluorescentes 1x40W	Nacional	Artefactos o porta fluorescentes 1x40W con soporte y tornillo	13.440	2.016.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
10	39111501-001	Artefactos o porta fluorescentes 2x20W con soporte y tornillo	100

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	AMARILLA	AMARILLA	ACANALADA	PARAGUAY	Artefactos o porta fluorescentes 2x20W con soporte y tornillo	7.436	743.600
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	NACIONAL	NO APLICA	NO APLICA	PARAGUAY		14.400	1.440.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	ar	no aplica	no aplica	paraguay	artefacto o porta fluorescente	13.000	1.300.000
CENTRAL INALAMBICA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		21.840	2.184.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Nacional	Nacional	Estandar	Paraguay	Porta fluorescente	7.200	720.000
PIRO Y S.A. - 80000505-8	ARTEFACTOS	ARTEFACTOS	Artefactos o porta fluorescentes	NACIONAL	Artefactos o porta fluorescentes 2x20W con soporte y tornillo	13.403	1.340.300
RECORD ELECTRIC S.A.E.C.A. - 80016166-1	Ingemat	Ingemat	Porta fluorescentes 2x20W	Nacional	Artefactos o porta fluorescentes 2x20W con soporte y tornillo	14.720	1.472.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
11	39111501-001	Artefactos o porta fluorescentes 2x40W con soporte y tornillo					140
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	AMARILLA	AMARILLA	ACANALADA	PARAGUAY	Artefactos o porta fluorescentes 2x40W con soporte y tornillo	12.584	1.761.760
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	NACIONAL	NO APLICA	NO APLICA	PARAGUAY		26.400	3.696.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	ar	no aplica	no aplica	paraguay	artefacto porta fluorescente	14.000	1.960.000
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		17.836	2.497.040
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Nacional	Nacional	Estandar	Paraguay	Porta fluorescente	18.000	2.520.000
PIRO Y S.A. - 80000505-8	ARTEFACTOS	ARTEFACTOS	Artefactos o porta fluorescentes	NACIONAL	Artefactos o porta fluorescentes 2x40W con soporte y tornillo	22.184	3.105.760
RECORD ELECTRIC S.A.E.C.A. - 80016166-1	Ingemat	Ingemat	Porta fluorescentes 2x40W	Nacional	Artefactos o porta fluorescentes 2x40W con soporte y tornillo	16.800	2.352.000

DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
12	39111501-001	Artefactos o porta fluorescentes 3x40W con soporte y tornillo					45
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	AMARILLA	AMARILLA	ACANALADA	PARAGUAY	Artefactos o porta fluorescentes 3x40W con soporte y tornillo	16.445	740.025
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	NACIONAL	NO APLICA	NO APLICA	PARAGUAY		31.200	1.404.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	ar	no aplica	no aplica	paraguay	artefacto o porta fluorescente	24.000	1.080.000
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		36.400	1.638.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Nacional	Nacional	Estandar	Paraguay	Porta fluorescente	30.000	1.350.000
PIRO Y S.A. - 80000505-8	ARTEFACTOS	ARTEFACTOS	Artefactos o porta fluorescentes	NACIONAL	Artefactos o porta fluorescentes 3x40W con soporte y tornillo	30.813	1.386.585
RECORD ELECTRIC S.A.E.C.A. - 80016166-1	Ingemat	Ingemat	Porta fluorescentes 3x40W	Nacional	Artefactos o porta fluorescentes 3x40W con soporte y tornillo	18.880	849.600

DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
13	39111501-002	Arrancador para fluorescente					2.000
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	FLIGHT	FLIGHT	ARRANCADOR	CHINA	Arrancador para fluorescente	482	964.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	NEWSTAR	NO APLICA	NO APLICA	KOREA		3.000	6.000.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	vcp	no aplica	no aplica	china	arrancador para fluorescente	1.000	2.000.000
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		850	1.700.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Philips	Philips	Estandar	Brasil	Arrancador	1.200	2.400.000
PIRO Y S.A. - 80000505-8	VCP	VCP	Arrancador para fluorescente	CHINA	Arrancador para fluorescente	942	1.884.000
RECORD ELECTRIC S.A.E.C.A. - 80016166-1	Philips	Philips	Arrancador	China	Arrancador para fluorescente	2.400	4.800.000

DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
14	39111501-003	Reactancia para equipo fluorescente de 20 W					200
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	FLIGHT	FLIGHT	20W	CHINA	Reactancia para equipo fluorescente de 20 W	7.320	1.464.000

ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	LAMAR	NO APLICA	NO APLICA	CHINA		12.000	2.400.000
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	ar	no aplica	no aplica	paraguay	reactancia para equipo fluorescente	11.000	2.200.000
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		16.000	3.200.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Ar	Ar	Estandar	China	Reactancia	6.000	1.200.000
PIRO Y S.A. - 80000505-8	VCP	VCP	Reactancia para equipo fluorescente	CHINA	Reactancia para equipo fluorescente de 20 W	19.966	3.993.200
RECORD ELECTRIC S.A.E.C.A. - 80016166-1	Resa	Resa	Reactancia para equipo de 20w	China	Reactancia para equipo fluorescente de 20 W	13.520	2.704.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
15	39111501-003	Reactancia para equipo fluorescente de 40 W	500

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	FLIGHT	FLIGHT	40W	CHINA	Reactancia para equipo fluorescente de 40 W	7.320	3.660.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	LAMAR	NO APLICA	NO APLICA	CHINA		12.000	6.000.000
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	ar	no aplica	no aplica	paraguay	reactancia para equipo fluorescente	11.000	5.500.000
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		16.000	8.000.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Ar	Ar	Estandar	Brasil	Reactancia	6.000	3.000.000
PIRO Y S.A. - 80000505-8	VCP	VCP	Reactancia para equipo fluorescente	CHINA	Reactancia para equipo fluorescente de 40 W	19.966	9.983.000
RECORD ELECTRIC S.A.E.C.A. - 80016166-1	Resa	Resa	Reactancia para equipo de 40w	China	Reactancia para equipo fluorescente de 40 W	13.520	6.760.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
16	39111501-007	Zocalo para fluorescente estándar x par con tornillos	500

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	FLIGHT	FLIGHT	ZOCALO	CHINA	Zocalo para fluorescente estándar x par con tornillos	1.822	911.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	INGEMAG	NO APLICA	NO APLICA	BRASIL		6.000	3.000.000
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	energy	no aplica	no aplica	china	zocalo para fluorescente estandar	4.500	2.250.000
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		5.600	2.800.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Ingemag	Ingemag	Estandar	Brasil	Zocalo	3.600	1.800.000
PIRO Y S.A. - 80000505-8	MOLVENO	MOLVENO	Zocalo para fluorescente	URUGUAY	Zocalo para fluorescente estándar x par con tornillos	5.430	2.715.000
RECORD ELECTRIC S.A.E.C.A. - 80016166-1	Resa	Resa	Zocalo estandar	China	Zocalo para fluorescente estándar x par con tornillos	4.560	2.280.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
17	39111812-001	Llave de luz con punto y toma Llave de 1 punto y toma	100

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	THESA	THESA	LUZ PUNTO Y TOMA Y LLAVE 1 PUNTO Y TOMA	CHINA	Llave de luz con punto y toma Llave de 1 punto y toma	3.628	362.800
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	SICA	NO APLICA	NO APLICA	ARGENTINA		14.400	1.440.000
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	elektron	no aplica	no aplica	paraguay	llave de luz con un punto y toma	6.500	650.000
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		14.548	1.454.800
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Sica	Sica	Estandar	Argentina	Llave de luz	9.360	936.000

PIRO Y S.A. - 80000505-8	MOLVENO	MOLVENO	Llave de luz con punto y toma	URUGUAY	Llave de luz con punto y toma Llave de 1 punto y tom	13.366	1.336.600
RECORD ELECTRIC S.A.E.C.A. - 80016166-1	Resa	Resa	Llave de luz	China	Llave de luz con punto y toma Llave de 1 punto y toma	8.960	896.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
18	39111812-001	Llave de luz con punto y toma Llave de 2 punto y toma	120

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	THESA	THESA	LUZ PUNTO Y TOMA Y LLAVE 2 PUNTO Y TOMA	CHINA	Llave de luz con punto y toma Llave de 2 punto y toma	4.925	591.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	SICA	NO APLICA	NO APLICA	ARGENTINA		14.400	1.728.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	elektron	no aplica	no aplica	paraguay	llave de luz	13.500	1.620.000
CENTRAL INALAMBRICA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		21.000	2.520.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Sica	Sica	Estandar	Argentina	Llave de luz	9.600	1.152.000
PIRO Y S.A. - 80000505-8	MOLVENO	MOLVENO	Llave de luz con punto y toma	URUGUAY	Llave de luz con punto y toma Llave de 2 punto y tom	17.347	2.081.640
RECORD ELECTRIC S.A.E.C.A. - 80016166-1	Resa	Resa	Llave de luz	China	Llave de luz con punto y toma Llave de 2 punto y toma	15.040	1.804.800

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
19	39111812-001	Llave de luz con punto y toma Llave de 3 punto y toma	160

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	THESA	THESA	3 AGUJEROS + 3PICO LLAVE	CHINA	Llave de luz con punto y toma Llave de 3 punto y toma	5.148	823.680
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	SICA	NO APLICA	NO APLICA	ARGENTINA		16.800	2.688.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	elektron	no aplica	no aplica	paraguay	llave de luz	13.500	2.160.000
CENTRAL INALAMBRICA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		21.000	3.360.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Sica	Sica	Estandar	Argentina	Llave de luz	10.800	1.728.000
PIRO Y S.A. - 80000505-8	CONATEL	CONATEL	Llave de luz con punto y toma	URUGUAY	Llave de luz con punto y toma Llave de 3 punto y toma	32.495	5.199.200
RECORD ELECTRIC S.A.E.C.A. - 80016166-1	Resa	Resa	Llave de luz	China	Llave de luz con punto y toma Llave de 3 punto y toma	15.040	2.406.400

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
20	39101605-001	Tubo Fluorescente de 20 W	500

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	FLIGHT	FLIGHT	20W	CHINA	Tubo Fluorescente de 20 W	2.544	1.272.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	LAMAR	NO APLICA	NO APLICA	CHINA		9.000	4.500.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	ar	no aplica	no aplica	china	tubo fluorescente	3.500	1.750.000
CENTRAL INALAMBRICA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		7.000	3.500.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Philips	Philips	Estandar	Brasil	Tubo fluorescente	3.000	1.500.000
PIRO Y S.A. - 80000505-8	SILVERLUX	SILVERLUX	TUBO FLUORESCENTE	CHINA	Tubo Fluorescente de 20 W	5.269	2.634.500
RECORD ELECTRIC S.A.E.C.A. - 80016166-1	Resa	Resa	Tubo de 20w	China	Tubo Fluorescente de 20 W	3.680	1.840.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
21	39101605-001	Tubo Fluorescente de 40 W	1.350

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	FLIGHT	FLIGHT	40W	CHINA	Tubo Fluorescente de 40 W	2.807	3.789.450

ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	LAMAR	NO APLICA	NO APLICA	CHINA		10.200	13.770.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	ar	no aplica	no aplica	china	tubo fluorescente	4.500	6.075.000
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		7.000	9.450.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Philips	Philips	Estandar	Brasil	Tubo 40w	6.000	8.100.000
PIRO Y S.A. - 80000505-8	SILVERLUX	SILVERLUX	Tubo Fluorescente	CHINA	Tubo Fluorescente de 40 W	5.916	7.986.600
RECORD ELECTRIC S.A.E.C.A. - 80016166-1	Resa	Resa	Tubo de 40w	China	Tubo Fluorescente de 40 W	4.240	5.724.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
22	39101701-001	Lampara fluorescente Circular de 22 W	110

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	FLIGHT	FLIGHT	CIRCULAR DE 22 W	CHINA	Lampara fluorescente Circular de 22 W	8.580	943.800
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	LAMAR	NO APLICA	NO APLICA	CHINA		18.000	1.980.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	vcp	no aplica	no aplica	china	lampara fluorescente	7.900	869.000
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		12.935	1.422.850
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Philips	Philips	Estandar	Brasil	Lampara	3.240	356.400
PIRO Y S.A. - 80000505-8	VCP	VCP	Lampara fluorescente	CHINA	Lampara fluorescente Circular de 22 W	8.966	986.260
RECORD ELECTRIC S.A.E.C.A. - 80016166-1	Resa	Resa	Lampara circular de 22w	China	Lampara fluorescente Circular de 22 W	9.200	1.012.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
23	39101701-001	Lampara fluorescente Circular de 32W	110

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	FLIGHT	FLIGHT	CIRCULAR 32W	CHINA	Lampara fluorescente Circular de 32W	8.580	943.800
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	LAMAR	NO APLICA	NO APLICA	CHINA		20.400	2.244.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	vcp	no aplica	no aplica	china	lampara fluorescente	9.500	1.045.000
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		15.400	1.694.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	3M	3M	Estandar	China	Lampara fluorescente	3.240	356.400
PIRO Y S.A. - 80000505-8	VCP	VCP	Lampara fluorescente	CHINA	Lampara fluorescente Circular de 32W	9.706	1.067.660
RECORD ELECTRIC S.A.E.C.A. - 80016166-1	Resa	Resa	Lampara circular de 32w	China	Lampara fluorescente Circular de 32W	10.640	1.170.400

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
24	31201502-003	Cinta aisladora de vinilo para M/T estándar tamaño grande	80

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	MILLION	MILLION	ASILADORA TM	JAPON	Cinta aisladora de vinilo para M/T estándar tamaño grande	5.720	457.600
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	3M	NO APLICA	NO APLICA	BRASIL		6.720	537.600
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	3m	no aplica	no aplica	brasil	cinta aisladora de vinilo para m/t	12.500	1.000.000
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		5.600	448.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	3M	3M	Estandar	China	Cinta aisladora	3.600	288.000
PIRO Y S.A. - 80000505-8	TACSA	TACSA	Cinta aisladora de vinilo para M/T	ARGENTINA	Cinta aisladora de vinilo para M/T estándar tamaño grande	6.026	482.080

RECORD ELECTRIC S.A.E.C.A. - 80016166-1	3M	3M	Aisladora de vinilo	Brasil	Cinta aisladora de vinilo para M/T estándar tamaño grande	4.320	345.600
---	----	----	---------------------	--------	---	-------	---------

DATOS DEL ÍTEM

Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
25	31201502-001	Cinta aisladora electrica autovulcanizante p/MT	30

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	TACSA	TACSA	9 MTS AUTOVULCANIZANTE	ARGENTINA	Cinta aisladora electrica autovulcanizante p/MT	21.307	639.210
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	3M	NO APLICA	NO APLICA	BRASIL		45.600	1.368.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	3m	no aplica	no aplica	brasil	cinta aisladora electrica	27.000	810.000
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		19.600	588.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	3M	3M	Estandar	China	Cinta aisladora	13.800	414.000
PIRO Y S.A. - 80000505-8	TACSA	TACSA	Cinta aisladora electrica autovulcanizante	ARGENTINA	Cinta aisladora electrica autovulcanizante p/MT	21.960	658.800
RECORD ELECTRIC S.A.E.C.A. - 80016166-1	3M	3M	Aisladora electrica	Brasil	Cinta aisladora electrica autovulcanizante p/MT	63.840	1.915.200

DATOS DEL ÍTEM

Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
26	39121205-001	Canaleta plastica de 50x30	120

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	MUTLUSAN	MUTLUSAN	40X40	CHINA	Canaleta plastica de 50x30	11.440	1.372.800
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	KALOP	NO APLICA	NO APLICA	ARGENTINA		33.600	4.032.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	zolada	no aplica	no aplica	brasil	canaleta	36.000	4.320.000
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		40.000	4.800.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	3M	3M	Estandar	China	Canaleta	12.000	1.440.000
PIRO Y S.A. - 80000505-8	ZOLODA	ZOLODA	Canaleta plastica	ARGENTINA	Canaleta plastica de 50x30	35.374	4.244.880
RECORD ELECTRIC S.A.E.C.A. - 80016166-1	Resa	Resa	Canaleta de 50x30	China	Canaleta plastica de 50x30	38.320	4.598.400

DATOS DEL ÍTEM

Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
27	39121205-001	Canaleta plastica de 20x10	150

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	MUTLUSAN	MUTLUSAN	20X10	CHINA	Canaleta plastica de 20x10	3.578	536.700
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	KALOP	NO APLICAN	NO APLICA	ARGENTINA		38.400	5.760.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	zolada	no aplica	no aplica	brasil	canaleta plastica	7.500	1.125.000
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		9.100	1.365.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	3M	3M	Estandar	China	Canaleta	6.000	900.000
PIRO Y S.A. - 80000505-8	ZOLODA	ZOLODA	Canaleta plastica	ARGENTINA	Canaleta plastica de 20x10	5.697	854.550
RECORD ELECTRIC S.A.E.C.A. - 80016166-1	Resa	Resa	Canaleta de 20x10	China	Canaleta plastica de 20x10	5.760	864.000

DATOS DEL ÍTEM

Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
28	39121205-001	Canaleta plastica de 27x30	150

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	ASANNO	ASANNO	27X30	ARGENTINA	Canaleta plastica de 27x30	15.247	2.287.050
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	KALOP	NO APLICA	NO APLICA	ARGENTINA		3.240	486.000

FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	zolada	no aplica	no aplica	brasil	canaleta plastica	27.000	4.050.000
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		28.000	4.200.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	3M	3M	Estandar	China	Canaleta	9.600	1.440.000
PIRO Y S.A. - 80000505-8	ZOLODA	ZOLODA	Canaleta plastica	ARGENTINA	Canaleta plastica de 27x30	22.974	3.446.100
RECORD ELECTRIC S.A.E.C.A. - 80016166-1	Resa	Resa	Canaleta de 27x30	China	Canaleta plastica de 27x30	18.640	2.796.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
29	39101601-002	Foco económico larga vida 100 W	150

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	FLIGHT	FLIGHT	BAJO CONSUMO 105W	CHINA	Foco económico larga vida 100 W	74.913	11.236.950
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	LAMAR	NO APLICACION	NO APLICACION	CHINA		3.000	450.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	vcp	no aplica	no aplica	china	foco economico larga vida 100 w	11.000	1.650.000
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		2.730	409.500
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Philips	Philips	Estandar	Brasil	Foco	2.400	360.000
PIRO Y S.A. - 80000505-8	VCP	VCP	: Foco económico	CHINA	Foco económico larga vida 100 W	89.664	13.449.600
RECORD ELECTRIC S.A.E.C.A. - 80016166-1	Resa	Resa	Foco de 100w	China	Foco económico larga vida 100 W	14.480	2.172.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
30	39101601-001	Foco comun 60 W	100

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	SYLVANIA	SYLVANIA	60W	CHINA	Foco comun 60 W	1.381	138.100
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	LAMAR	NO APLICACION	NO APLICACION	CHINA		3.000	300.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	vcp	no aplica	no aplica	china	foco comun	1.800	180.000
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		2.800	280.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Philips	Philips	Estandar	Brasil	Foco	1.800	180.000
PIRO Y S.A. - 80000505-8	VCP	VCP	Foco comun	CHINA	Foco comun 60 W	1.923	192.300
RECORD ELECTRIC S.A.E.C.A. - 80016166-1	Resa	Resa	Foco de 60w	China	Foco comun 60 W	1.440	144.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
31	39101601-001	Foco comun 40 W	93

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	FLIGHT	FLIGHT	40W	CHINA	Foco comun 40 W	688	63.984
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	LAMAR	NO APLICACION	NO APLICACION	CHINA		3.000	279.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	vcp	no aplica	no aplica	china	foco comun	1.800	167.400
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		2.800	260.400
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Philips	Philips	Estandar	Brasil	Foco	1.800	167.400
PIRO Y S.A. - 80000505-8	VCP	VCP	Foco comun	CHINA	Foco comun 40 W	1.923	178.839
RECORD ELECTRIC S.A.E.C.A. - 80016166-1	Resa	Resa	Foco de 40w	China	Foco comun 40 W	1.440	133.920

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
-----------	--------	----------------------	----------

32	39101601-015	Foco Luz mixta de 250 W Rosca Fina	5
----	--------------	------------------------------------	---

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	FLIGHT	FLIGHT	250 WROSCA FINA	CHINA	Foco Luz mixta de 250 W Rosca Fina	10.472	52.360
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	OSRAM	NO APLICA	NO APLICA	BRASIL		21.000	105.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	vcp	no aplica	no aplica	china	foco luz mixta	19.500	97.500
CENTRAL INALAMBICA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		23.100	115.500
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Philips	Philips	Estandar	Brasil	Foco	20.400	102.000
PIRO Y S.A. - 80000505-8	VCP	VCP	Foco luz mixta	CHINA	Foco Luz mixta de 250 W Rosca Fina	21.076	105.380
RECORD ELECTRIC S.A.E.C.A. - 80016166-1	Resa	Resa	Foco de 250w Rosca ina	China	Foco Luz mixta de 250 W Rosca Fina	16.640	83.200

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
33	39101601-015	Foco Luz mixta de 250 W Rosca Gruesa	5

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	VCP	VCP	250W ROSCA GRUESA	CHINA	Foco Luz mixta de 250 W Rosca Gruesa	16.988	84.940
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	OSRAM	NO APLICA	NO APLICA	BRASIL		20.400	102.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	vcp	no aplica	no aplica	china	foco luz mixta	19.500	97.500
CENTRAL INALAMBICA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		23.100	115.500
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Philips	Philips	Estandar	Brasil	Foco	21.000	105.000
PIRO Y S.A. - 80000505-8	VCP	VCP	Foco luz mixta	CHINA	Foco Luz mixta de 250 W Rosca Gruesa	20.925	104.625
RECORD ELECTRIC S.A.E.C.A. - 80016166-1	Resa	Resa	Foco de 250w Rosca Gruesa	China	Foco Luz mixta de 250 W Rosca Gruesa	16.640	83.200

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
34	39121602-007	Llave termomagnetica trifasica de 100 Amper	24

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	FLIGHT	flight	100 a	china	chLlave termomagnetica trifasica de 100 Ampe	56.065	1.345.560
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	SICA	NO APLICA	NO APLICA	ARGENTINA		102.000	2.448.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	vcp	no aplica	no aplica	china	llave termomagnetica	135.000	3.240.000
CENTRAL INALAMBICA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		305.900	7.341.600
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Sica	Sica	Estandar	Argentina	Termomagnetica 100A	78.000	1.872.000
PIRO Y S.A. - 80000505-8	VCP	VCP	Llave termomagnética trifasica	CHINA	Llave termomagnetica trifasica de 100 Amper	115.915	2.781.960
RECORD ELECTRIC S.A.E.C.A. - 80016166-1	Resa	Resa	Llave trifasica de 100amper	China	Llave termomagnetica trifasica de 100 Amper	99.760	2.394.240

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
35	39121602-003	Interruptor termomagnetico trifasico de 50 Amper	70

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	FLIGHT	FLIGHT	50A	CHINA	Interruptor termomagnetico trifasico de 50 Amper	14.015	981.050
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	SICA	NO APLICA	NO APLICA	ARGENTINA		30.000	2.100.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	vcp	no aplica	no aplica	china	interruptor termomagnetico	22.000	1.540.000

CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		89.740	6.281.800
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Sica	Sica	Estandar	Argentina	Termomagnetica 50A	20.400	1.428.000
PIRO Y S.A. - 80000505-8	VCP	VCP	nterruptor termomagnetico trifasico	CHINA	Interruptor termomagnetico trifasico de 50 Amper	27.731	1.941.170
RECORD ELECTRIC S.A.E.C.A. - 80016166-1	Resa	Resa	Interruptor de 50amper	China	Interruptor termomagnetico trifasico de 50 Amper	40.880	2.861.600

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
36	39121602-010	Llave termomagnetica bipolar 2 x 32A	30

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	LS	LS	TM BKN 2P C32A 6KA	KOREA	Llave termomagnetica bipolar 2 x 32A	39.640	1.189.200
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	SICA	NO APLICA	NO APLICA	ARGENTINA		54.000	1.620.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	vcp	no aplica	no aplica	china	llave termomagnetica	11.000	330.000
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		60.900	1.827.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Sica	Sica	Estandar	Argentina	Termomagnetica 2x32A	30.000	900.000
PIRO Y S.A. - 80000505-8	VCP	VCP	Llave termomagnetica bipolar	CHINA	Llave termomagnetica bipolar 2 x 32A	53.066	1.591.980
RECORD ELECTRIC S.A.E.C.A. - 80016166-1	Weg	Weg	Llave bipolar 2x32	Brasil	Llave termomagnetica bipolar 2 x 32A	37.760	1.132.800

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
37	39121602-010	Llave termomagnetica bipolar 3 x 32A	30

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	LS	LS	TM BKN 3P C32A 6KA	KOREA	Llave termomagnetica bipolar 3 x 32A	61.045	1.831.350
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	SICA	NO APLICA	NO APLICA	ARGENTINA		58.800	1.764.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	vcp	no aplica	no aplica	china	llave termomagnetica	11.000	330.000
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		85.960	2.578.800
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Sica	Sica	Estandar	Argentina	Termomagnetica 3x32A	30.000	900.000
PIRO Y S.A. - 80000505-8	VCP	VCP	Llave termomagnetica	china	Llave termomagnetica 3 x 32A	22.000	660.000
RECORD ELECTRIC S.A.E.C.A. - 80016166-1	Weg	Weg	Llave bipolar 3x32A	Brasil	Llave termomagnetica bipolar 3 x 32A	37.760	1.132.800

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
38	30181503-001	Ducha electrica Estandar con brazo y accesorios	40

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	FORUSI	FORUSI	DUCHE ELECTRICA	BRASIL	Ducha electrica Estandar con brazo y accesorios	100.965	4.038.600
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	CORONA	NO APLICA	NO APLICA	BRASIL		54.000	2.160.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	corona	no aplica	no aplica	brasil	ducha electrica	55.000	2.200.000
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		70.000	2.800.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Corona	Corona	Estandar	Brasil	Ducha electrica	36.000	1.440.000
PIRO Y S.A. - 80000505-8	lorenzetti	lorenzetti	Ducha electrica	brasil	Ducha electrica Estandar con brazo y accesorios	88.909	3.556.360
RECORD ELECTRIC S.A.E.C.A. - 80016166-1	Lorenzetti	Lorenzetti	Ducha Electrica	Brasil	Ducha electrica Estandar con brazo y accesorios	148.800	5.952.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
39	30181503-002	Resistencia de ducha estandar	150

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	FORUSI	FORUSI	RESISTENCIA	BRASIL	Resistencia de ducha estandar	15.730	2.359.500
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	CORONA	NO APLICA	NO APLICA	BRASIL		20.400	3.060.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	corona	no aplica	no aplica	brasil	resistencia de ducha	19.500	2.925.000
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		19.000	2.850.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Corona	Corona	Estandar	Brasil	Resistencia	6.000	900.000
PIRO Y S.A. - 80000505-8	Lorenzetti	Lorenzetti	Resistencia de ducha	brasil	Resistencia de ducha estandar	16.897	2.534.550
RECORD ELECTRIC S.A.E.C.A. - 80016166-1	Lorenzetti	Lorenzetti	Resistencia de Ducha	Brasil	Resistencia de ducha estandar	29.920	4.488.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
40	30181503-005	Llave interruptora para ducha	95

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	FLIGHT	FLIGHT	PANAM DE EMBUTIR	CHINA	Llave interruptora para ducha	2.701	256.595
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	LORENZETTI	NO APLICA	NO APLICA	BRASIL		32.400	3.078.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	lorenzetti	no aplica	no aplica	brasil	llave interruptora	32.000	3.040.000
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		26.859	2.551.605
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Sica	Sica	Estandar	Argentina	Llave interruptora	9.600	912.000
PIRO Y S.A. - 80000505-8	Lorenzetti	Lorenzetti	Llave interruptora	brasil	Llave interruptora para ducha	24.243	2.303.085
RECORD ELECTRIC S.A.E.C.A. - 80016166-1	Lorenzetti	Lorenzetti	Llave Interruptora	Brasil	Llave interruptora para ducha	55.760	5.297.200

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
41	31162904-001	Grapa de cable metalico N° 8 de 100 unidades	100

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	FLIGHT	FLIGHT	N° 8 PLANA	CHINA	Grapa de cable metalico N° 8 de 100 unidades	2.860	286.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	KALOP	NO APLICA	NO APLICA	ARGENTINA		9.600	960.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	kalop	no aplica	no aplica	argentina	grapa de cable metalico n° 8	9.500	950.000
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		18.200	1.820.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Kalop	Kalop	Estandar	Argentina	Grapa	7.200	720.000
PIRO Y S.A. - 80000505-8	kalop	kalop	Grapa de cable metalico	argentina	Grapa de cable metalico N° 8 de 100 unidades	9.983	998.300
RECORD ELECTRIC S.A.E.C.A. - 80016166-1	Resa	Resa	Grapa N°8	China	Grapa de cable metalico N° 8 de 100 unidades	5.280	528.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
42	31162904-002	Grapa de cable plastico 2x2mm	35

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	FLIGHT	FLIGHT	N° 8 PLANA	CHINA	Grapa de cable plastico 2x2mm	11.154	390.390
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	KALOP	NO APLICA	NO APLICA	ARGENTINA		11.400	399.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	kalop	no aplica	no aplica	argentina	grapa de cable plastico	4.500	157.500

CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		15.100	528.500
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Kalop	Kalop	Estandar	Argentina	Grapa	13.800	483.000
PIRO Y S.A. - 80000505-8	kalop	kalop	Grapa de cable plastico	argentina	Grapa de cable plastico 2x2mm	9.983	349.405
RECORD ELECTRIC S.A.E.C.A. - 80016166-1	Resa	Resa	Grapa 2x2mm	China	Grapa de cable plastico 2x2mm	6.640	232.400

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
43	26121616-002	Cable multifilar para telefonia de 2 par	300

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	CABLE MASTER	CABLE MASTER	MULTIFILAR TELEFONIA2 PAR	ARGENTINA	Cable multifilar para telefonia de 2 par	1.697	509.100
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	INPACO	NO APLICA	NO APLICA	PARAGUAY		1.800	540.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	inpaco	no aplica	no aplica	paraguay	cable multifilar para telefonia de 2 par	180.000	54.000.000
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		3.080	924.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	inpaco	inpaco	estandar	Paraguay	Cable 2par	2.700	810.000
PIRO Y S.A. - 80000505-8	GENERIC0	GENERIC0	Cable multifilar para telefonia	CHINA	Cable multifilar para telefonia de 2 par	2.303	690.900
RECORD ELECTRIC S.A.E.C.A. - 80016166-1	inpaco	inpaco	Multifilar de 2par	Nacional	Cable multifilar para telefonia de 2 par	3.920	1.176.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
44	39121303-001	Caja tablero electrico eterno a riel con tapa transparente para 8 llaves T.M.	10

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	FLIGHT	FLIGHT	8 LLAVES	CHINA	Caja tablero electrico eterno a riel con tapa transparente para 8 llaves T.M.	17.232	172.320
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	SASSIN	NO APLICA	NO APLICA	CHINA		19.200	192.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	sasin	no aplica	no aplica	china	caja tablero electrico	95.000	950.000
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		69.160	691.600
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Sica	Sica	Estandar	Argentina	Caja tablero	38.400	384.000
PIRO Y S.A. - 80000505-8	sTECK	STECK	Caja tablero electrico	BRASIL	Caja tablero electrico eterno a riel con tapa transparente para 8 llaves T.M.	37.539	375.390
RECORD ELECTRIC S.A.E.C.A. - 80016166-1	Resa	Resa	CajaTablero para 8llaves	China	Caja tablero electrico eterno a riel con tapa transparente para 8 llaves T.M.	55.520	555.200

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
45	39121303-001	Caja tablero electrico eterno a riel con tapa transparente para 18 llaves T.M.	6

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	FLIGHT	FLIGHT	18 LLAVES	CHINA	Caja tablero electrico eterno a riel con tapa transparente para 18 llaves T.M.	33.059	198.354
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	SASSIN	NO APLICA	NO APLICA	CHINA		26.400	158.400
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	sasin	no aplica	no aplica	china	caja tablero electrico	19.500	117.000
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		74.200	445.200
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Sica	Sica	Estandar	Argentina	Tablero electrico	54.000	324.000
PIRO Y S.A. - 80000505-8	STECK	STECK	Caja tablero electrico	BRASIL	Caja tablero electrico eterno a riel con tapa transparente para 18 llaves T.M	137.760	826.560

RECORD ELECTRIC S.A.E.C.A. - 80016166-1	Resa	Resa	Caja tablero para 18 llaves	China	Caja tablero eléctrico eterno a riel con tapa transparente para 18 llaves T.M.	96.240	577.440
---	------	------	-----------------------------	-------	--	--------	---------

DATOS DEL ÍTEM

Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
46	39121402-002	Supresor de pico con prolongador, para computadora de 8 agujeros y llave para corte	10

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	BUFFALO	BUFFALO	SUPRESOR DE PICO	CHINA	Supresor de pico con prolongador, para computadora de 8 agujeros y llave para corte	21.450	214.500
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	PROFIELD	NO APLICA	NO APLICA	CHINA		22.800	228.000
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	forza	no aplica	no aplica	china	supresor de pico prolongado	19.500	195.000
CENTRAL INALAMBICA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		30.030	300.300
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Sica	Sica	Estandar	Argentina	Supresor de pico	17.994	179.940
PIRO Y S.A. - 80000505-8	GENERICO	GENERICO	Supresor de pico con prolongador	CHINA	Supresor de pico con prolongador, para computadora de 8 agujeros y llave para corte	31.091	310.910
RECORD ELECTRIC S.A.E.C.A. - 80016166-1	Resa	Resa	Supresor de pico	China	Supresor de pico con prolongador, para computadora de 8 agujeros y llave para corte	75.280	752.800

INFORMACION DEL LOTE: 7 - LOTE 7 PROGRAMA 2.2.10 UNIDAD ESPECIAL ANTISECUESTRO DE PERSONAS
DATOS DEL ÍTEM

Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
1	39101605-001	Tubo Fluorescente de 40 W	150

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	FLIGHT	FLIGHT	40W	CHINA	Tubo Fluorescente de 40 W	2.807	421.050
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	LAMAR	NO APLICA	NO APLICA	CHINA		10.200	1.530.000
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	ar	no aplica	no aplica	china	tubo fluorescente	4.500	675.000
CENTRAL INALAMBICA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		7.000	1.050.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Philips	Philips	Estandar	Brasil	Tubo fluorescente	6.000	900.000
PIRO Y S.A. - 80000505-8	SILVERLUX	SILVERLUX	Tubo Fluorescente	CHINA	Tubo Fluorescente de 40 W	5.269	790.350

DATOS DEL ÍTEM

Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
2	39101605-001	Tubo Fluorescente de bajo consumo	66

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	FLIGHT	FLIGHT	20W	CHINA	Tubo Fluorescente de bajo consumo	2.807	185.262
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	LAMAR	NO APLICA	NO APLICA	CHINA		18.000	1.188.000
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	vcp	no aplica	no aplica	china	tubo fluorescente	11.500	759.000
CENTRAL INALAMBICA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		7.000	462.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Philips	Philips	Estandar	Brasil	Tubo fluorescente	10.000	660.000
PIRO Y S.A. - 80000505-8	SILVERLUX	SILVERLUX	ubo Fluorescente	CHINA	Tubo Fluorescente de bajo consumo	5.916	390.456

DATOS DEL ÍTEM

Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
3	30181503-001	Ducha eléctrica c/brazo y accesorio	4

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	FORUSI	FORUSI	DUCHA ELECTRICA	BRASIL	Ducha electrica c/brazo y accesorio	100.965	403.860
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	CORONA	NO APLICA	NO APLICA	BRASIL		102.000	408.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	corona	no aplica	no aplica	brasil	ducha electrica	55.000	220.000
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		70.000	280.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Corona	Corona	Estandar	Brasil	Ducha electrica	48.000	192.000
PIRO Y S.A. - 80000505-8	LORENZETTI	LORENZETTI	Ducha electrica	BRASIL	Ducha electrica c/brazo y accesorio	88.903	355.612

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
4	30181503-005	Llave interruptora para ducha	4

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	FLIGHT	FLIGHT	PANAM DE EMBUTIR	CHINA	Llave interruptora para ducha	2.701	10.804
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	CORONA	NO APLICA	NO APLICA	BRASIL		32.400	129.600
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	lorenzetti	no aplica	no aplica	brasil	llave interruptora	26.000	104.000
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		26.859	107.436
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Sica	Sica	Estandar	Argentina	Llave para ducha	13.200	52.800
PIRO Y S.A. - 80000505-8	LORENZETTI	LORENZETTI	: Llave interruptora	BRASIL	Llave interruptora para ducha	24.243	96.972

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
5	26121635-006	Cable multifilar Cable de 2 mm en rollo	110

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	INPACO	INPACO	MULTIFILAR 2MM	PARAGUAY	Cable multifilar Cable de 2 mm en rollo	1.545	169.950
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	INPACO	NO APLICA	NO APLICA	PARAGUAY		1.620	178.200
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	inpaco	no aplica	no aplica	paraguay	cable multifilar	1.600	176.000
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		1.680	184.800
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Inpaco	Inpaco	Estandar	Paraguay	Cable 2mm	1.800	198.000
PIRO Y S.A. - 80000505-8	CONDEL	CONDEL	Cable multifilar	NACIONAL	Cable multifilar Cable de 2 mm en rollo	1.584	174.240

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
6	26121635-006	Cable multifilar Cable de 4 mm en rollo	100

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	INPACO	INPACO	MULTIFILAR DE 4MM	PARAGUAY	Cable multifilar Cable de 4 mm en rollo	2.546	254.600
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	INPACO	NO APLICA	NO APLICA	PARAGUAY		3.000	300.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	inpaco	no aplica	no aplica	paraguay	cable multifilar	2.800	280.000
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		2.520	252.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Inpaco	Inpaco	Estandar	Paraguay	Cable 4mm	2.760	276.000
PIRO Y S.A. - 80000505-8	CONDEL	CONDEL	Cable multifilar	NACIONAL	Cable multifilar Cable de 4 mm en rollo	2.950	295.000

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
7	26121635-006	Cable multifilar Cable de 6 mm en rollo	100

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	INPACO	INPACO	MULTIFILAR DE 6MM	PARAGUAY	Cable multifilar Cable de 6 mm en rollo	3.713	371.300
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	INPACO	NO APLICA	NO APLICA	PARAGUAY		5.100	510.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	inpaco	no aplica	no aplica	paraguay	cable multifilar	4.300	430.000
CENTRAL INALAMBICA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		4.480	448.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Inpaco	Inpaco	Estandar	Paraguay	Cable 6mm	5.760	576.000
PIRO Y S.A. - 80000505-8	CONDEL	CONDEL	Cable multifilar	NACIONAL	Cable multifilar Cable de 6 mm en rollo	4.301	430.100

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
8	39111812-001	Llave de luz con punto y toma Llave de 2 punto y toma	4

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	THESA	THESA	LUZ PUNTO Y TOMA LLAVE 2 PUNTO Y TOMA	CHINA	Llave de luz con punto y toma Llave de 2 punto y toma	4.925	19.700
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	SICA	NO APLICA	NO APLICA	ARGENTINA		14.400	57.600
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	elektron	no aplica	no aplica	paraguay	llave de luz con punto y toma	13.500	54.000
CENTRAL INALAMBICA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		21.000	84.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Sica	Sica	Estandar	Argentina	Llave de luz	12.000	48.000
PIRO Y S.A. - 80000505-8	MOLVENO	MOLVENO	Llave de luz con punto y toma	URUGUAY	Llave de luz con punto y toma Llave de 2 punto y toma	17.347	69.388

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
9	39111812-001	Llave de luz con punto y toma Llave de 1 punto y toma	4

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	THESA	THESA	Llave de luz con punto y toma Llave de 1 punto y toma	THESA	Llave de luz con punto y toma Llave de 1 punto y toma	3.628	14.512
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	SICA	NO APLICA	NO APLICA	ARGENTINA		14.400	57.600
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	elektron	no aplica	no aplica	paraguay	llave de luz	10.000	40.000
CENTRAL INALAMBICA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		16.800	67.200
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Sica	Sica	Estandar	Argentina	Llave de luz	7.800	31.200
PIRO Y S.A. - 80000505-8	MOLVENO	MOLVENO	Llave de luz con punto y toma	URUGUAY	Llave de luz con punto y toma Llave de 1 punto y toma	13.366	53.464

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
10	39121602-009	Llave termomagnetica TM 1 x 25 A	4

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	FLIGHT	FLIGHT	TM 1X25A	CHINA	Llave termomagnetica TM 1 x 25 A	4.229	16.916
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	SICA	NO APLICA	NO APLICA	ARGENTINA		12.000	48.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	vcp	no aplica	no aplica	china	llave termomagnetico	11.000	44.000
CENTRAL INALAMBICA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		15.750	63.000

JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Sica	Sica	Estandar	Argentina	Llave termomagnetica 1x25A	9.600	38.400
PIRO Y S.A. - 80000505-8	VCP	VCP	Llave termomagnetica	CHINA	Llave termomagnetica TM 1 x 25 A	7.284	29.136

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
11	39121602-009	Llave termomagnetica TM 20 A	4

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	FLIGHT	FLIGHT	TM1X20	CHINA	Llave termomagnetica TM 20 A	4.229	16.916
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	SICA	NO APLICA	NO APLICA	ARGENTINA		10.200	40.800
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	vcp	no aplica	no aplica	china	llave termomagnetica	11.000	44.000
CENTRAL INALAMBICA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		15.750	63.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Sica	Sica	Estandar	Argentina	Llave termomagnetica	9.600	38.400
PIRO Y S.A. - 80000505-8	VCP	VCP	Llave termomagnetica	CHINA	Llave termomagnetica TM 20 A	7.284	29.136

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
12	39121602-009	Llave termomagnetica TM 30 A	4

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	FLIGHT	FLIGHT	TM 1X32	CHINA	Llave termomagnetica TM 30 A	4.229	16.916
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	SICA	NO APLICA	NO APLICA	ARGENTINA		10.200	40.800
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	vcp	no aplica	no aplica	china	llave termomagnetica	11.000	44.000
CENTRAL INALAMBICA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		15.750	63.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Sica	Sica	Estandar	Argentina	Llave termomagnetica	9.600	38.400
PIRO Y S.A. - 80000505-8	VCP	VCP	Llave termomagnetica	CHINA	Llave termomagnetica TM 30 A	7.284	29.136

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
13	39121602-009	Llave termomagnetica TM 40 A	3

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	FLIGHT	FLIGHT	TM 40 A	CHINA	Llave termomagnetica TM 40 A	4.672	14.016
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	SICA	NO APLICA	NO APLICA	ARGENTINA		10.200	30.600
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	vcp	no aplica	no aplica	china	llave termomagnetica	11.000	33.000
CENTRAL INALAMBICA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		19.081	57.243
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Sica	Sica	Estandar	Argentina	llave termomagnetica	9.600	28.800
PIRO Y S.A. - 80000505-8	VCP	VCP	Llave termomagnetica	CHINA	Llave termomagnetica TM 40 A	8.689	26.067

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
14	26111702-002	Pilas alcalina AA de 1,5 V	125

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	EVERADY	EVERADY	AA	ASIA	Pilas alcalina AA de 1,5 V	9.803	1.225.375
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	EVEREADY	NO APLICA	NO APLICA	BRASIL		7.200	900.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	eveready	no aplica	no aplica	singapur	pilas alcalina aa	2.300	287.500

CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		1.050	131.250
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Eveready	Eveready	Estandar	Singapur	Pila AA	2.400	300.000
PIRO Y S.A. - 80000505-8	PANASONIC	PANASONIC	PILA ALCALINA AA	BRASIL	Pilas alcalina AA de 1,5 V	2.902	362.750

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
15	26111702-012	Pila alcalina mediana	120

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	EVERADY	EVERADY	ALCALINA AAA	ASIA	Pila alcalina mediana	11.188	1.342.560
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	EVEREADY	NO APLICA	NO APLICA	BRASIL		2.400	288.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	eveready	no aplica	no aplica	singapur	pila alcalina	7.500	900.000
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		1.100	132.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Eveready	Eveready	Estandar	Singapur	Pila mediana	2.500	300.000
PIRO Y S.A. - 80000505-8	PANASONIC	PANASONIC	Pila alcalina mediana	BRASIL	Pila alcalina mediana	9.954	1.194.480

INFORMACION DEL LOTE: 8 - LOTE 8 PROGRAMA 2.4.0 FORMACION Y CAPACITACION

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
1	26111702-003	Pilas alcalina AAA de 1,5 V	50

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	EVERADY	EVERADY	AAA	ASIA	Pilas alcalina AAA de 1,5 V	11.188	559.400
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	EVEREADY	NO APLICA	NO APLICA	BRASIL		6.000	300.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	eveready	no aplica	no aplica	singapur	pila alcalina aaa	2.200	110.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Eveready	Eveready	Estandar	Singapur	Pila AAA	3.000	150.000
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		1.100	55.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
2	26111702-006	Pila alcalina 9 Volt AA	50

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	EVERADY	EVERADY	9 V AA	ASIA	Pila alcalina 9 Volt AA	13.748	687.400
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	EVEREADY	NO APLICA	NO APLICA	BRASIL		18.000	900.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	eveready	no aplica	no aplica	singapur	pila alcalina de 9 volts	16.500	825.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Eveready	Eveready	Estandar	Singapur	Pila AA	10.800	540.000
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		6.000	300.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
3	26121609-001	Cable UTP para redes rollo de 100 mtrs.	1.000

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	THEVEAR	THEVEAR	UTP REDES	BRASIL	Cable UTP para redes rollo de 100 mtrs.	1.681	1.681.000

ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	TVAR	NO APLICA	NO APLICA	BRASIL		1.320	1.320.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	vcp	no aplica	no aplica	china	cable utp	2.400	2.400.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Inpaco	Inpaco	Estandar	Paraguay	Cable Utp	1.440	1.440.000
CENTRAL INALAMBICA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		3.000	3.000.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
4	26121616-002	Cable multifilar para telefonia de 2 par rollo de 100 mtrs.	1.000

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	CABLE MASTER	CABLE MASTER	MULTIFILAR TELEF 2 PAR	ARGENTINA	Cable multifilar para telefonia de 2 par rollo de 100 mtrs.	1.697	1.697.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	INPACO	NO APLICA	NO APLICA	PARAGUAY		1.800	1.800.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	inpaco	no aplica	no aplica	paraguay	cable multifilar	1.800	1.800.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Inpaco	Inpaco	Estandar	Paraguay	Cable 2 par	1.500	1.500.000
CENTRAL INALAMBICA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		1.227	1.227.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
5	26121635-001	Cable cordon 2x1 en rollo de 100 metros	1.000

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	INPACO	INPACO	2X1	PARAGUAY	Cable cordon 2x1 en rollo de 100 metros	1.800	1.800.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	INPACO	NO APLICA	NO APLICA	PARAGUAY		2.400	2.400.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	inpaco	no aplica	no aplica	paraguay	cable cordon	2.200	2.200.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Inpaco	Inpaco	Estandar	Paraguay	Cable cordon 2x1	1.800	1.800.000
CENTRAL INALAMBICA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		2.100	2.100.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
6	26121635-001	Cable cordon 2x2 en rollo de 100 metros	1.000

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	INPACO	INPACO	2X2	PARAGUAY	Cable cordon 2x2 en rollo de 100 metros	3.009	3.009.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	INPACO	NO APLICA	NO APLICA	PARAGUAY		3.480	3.480.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	inpaco	no aplica	no aplica	paraguay	cable cordon	3.300	3.300.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Inpaco	Inpaco	Estandar	Paraguay	Cable 2x2	3.000	3.000.000
CENTRAL INALAMBICA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		3.500	3.500.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
7	26121635-006	Cable multifilarCable de 1 mm en rollo de 100 mtrs.	1.500

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	INPACO	INPACO	MULTIFILAR 1 MM	PARAGUAY	Cable multifilarCable de 1 mm en rollo de 100 mtrs.	766	1.149.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	INPACO	NO APLICA	NO APLICA	PARAGUAY		840	1.260.000

FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	inpaco	no aplica	no aplica	paraguay	cable multifilar de 1 mm	950	1.425.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Inpaco	Inpaco	Estandar	Paraguay	Cable 1mm	960	1.440.000
CENTRAL INALAMBICA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		1.120	1.680.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
8	26121635-006	Cable multifilar Cable de 2 mm en rollo de 100 mtrs.	1.000

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	INPACO	INPACO	MULTIFILAR DE 2MM	PARAGUAY	Cable multifilar Cable de 2 mm en rollo de 100 mtrs.	1.367	1.367.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	INPACO	NO APLICA	NO APLICA	PARAGUAY		1.620	1.620.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	inpaco	no aplica	no aplica	paraguay	cable multifilar	1.600	1.600.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Inpaco	Inpaco	estandar	Paraguay	Cable 2mm	1.800	1.800.000
CENTRAL INALAMBICA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		1.680	1.680.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
9	26121635-006	Cable multifilar Cable de 4 mm en rollo de 100 mtrs.	1.000

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	INPACO	INPACO	MULTIFILAR 4 MM	PARAGUAY	Cable multifilar Cable de 4 mm en rollo de 100 mtrs	2.546	2.546.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	INPACO	NO APLICA	NO APLICA	PARAGUAY		3.000	3.000.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	inpaco	no aplica	no aplica	paraguay	cable multifilar	2.800	2.800.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Inpaco	Inpaco	Estandar	Paraguay	Cable 4mm	2.800	2.800.000
CENTRAL INALAMBICA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		2.520	2.520.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
10	26121635-006	Cable multifilar Cable de 6 mm en rollo de 100 mtrs.	1.000

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	INPACO	INPACO	MULTIFILAR 6 MM	PARAGUAY	Cable multifilar Cable de 6 mm en rollo de 100 mtrs	3.713	3.713.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	INPACO	NO APLICA	NO APLICA	PARAGUAY		4.380	4.380.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	inpaco	no aplica	no aplica	paraguay	cable multifilar	4.300	4.300.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Inpaco	Inpaco	Estandar	Paraguay	Cable 6mm	3.840	3.840.000
CENTRAL INALAMBICA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		4.480	4.480.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
11	31162904-001	Grapa de cable metálico N° 8 en cajitas de 100 unid.	50

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	FLIGHT	FLIGHT	N°8 PLANA	CHINA	Grapa de cable metálico N° 8 en cajitas de 100 unid.	4.290	214.500
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	KALOP	NO APLICA	NO APLICA	ARGENTINA		9.000	450.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	kalop	no aplica	no aplica	argentina	grapa de cable	150	7.500
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Kalop	Kalop	Estandar	ARgentina	Grapa	10.200	510.000

CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		13.000	650.000
---	--------	--------	--------	-----------	--	--------	---------

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
12	31162904-002	Grapa de cable plastico 2x2mm en cajitas de 100 unid.	50

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	FLIGHT	FLIGHT	N° 8 PLANA	CHINA	Grapa de cable plastico 2x2mm en cajitas de 100 unid	11.154	557.700
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	KALOP	NO APLICA	NO APLICA	ARGENTINA		9.600	480.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	kalop	no aplica	no aplica	argentina	grapa de cable plastico	250	12.500
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Kalop	kalop	Estandar	Argentina	Grapa	7.000	350.000
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		15.100	755.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
13	39121705-001	Grapas para cables redondo n° 12 cajas de 25 unidades	50

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	FLIGHT	FLIGHT	N°12 PLANA	CHINA	Grapas para cables redondo n° 12 cajas de 25 unidades	1.430	71.500
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	KALOP	NO APLICA	NO APLICA	ARGENTINA		9.600	480.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	kalop	no aplica	no aplica	argentina	grapas para cables	350	17.500
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Kalop	Kalop	Estandar	Argentina	Grapa	5.400	270.000
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		16.000	800.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
14	39121705-001	Grapas para cables plano n° 10 cajas de 50 unidades	50

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	FLIGHT	FLIGHT	N° 10 PLANA DE PLASTICO	CHINA	Grapas para cables plano n° 10 cajas de 50 unidades	2.145	107.250
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	KALOP	NO APLICA	NO APLICA	ARGENTINA		11.400	570.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	kalop	no aplica	no aplica	argentina	grapa para cables	300	15.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Kalop	Kalop	Estandar	Argentina	Grapa	6.240	312.000
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		13.500	675.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
15	39121705-001	Grapas para cables plano n° 3 cajas de 25 unidades	54

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	FÑIGHT	FLIGHT	PARA COAXIAL N° 6	CHINA	Grapas para cables plano n° 3 cajas de 25 unidades	3.968	214.272
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	KALOP	NO APLICA	NO APLICA	ARGENTINA		5.400	291.600
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	kalop	no aplica	no aplica	argentina	grapas para cables	100	5.400
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Kalop	Kalop	Estandar	Argentina	Grapa	6.000	324.000
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		10.000	540.000

DATOS DEL ITEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
16	32141107-004	Zocalo universal por pares	1.000

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	FLIGHT	FLIGHT	ZOCALO UNIVERSAL	CHINA	Zocalo universal por pares	1.822	1.822.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	INGEMAG	NO APLICA	NO APLICA	BRASIL		5.040	5.040.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	energy	no aplica	no aplica	china	zocalo universal	4.500	4.500.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Ingemag	Ingemag	Estandar	Brasil	Zocalo	4.800	4.800.000
CENTRAL INALAMBICA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		5.600	5.600.000

DATOS DEL ITEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
17	39101701-001	Lampara fluorescente Circular 32 wt.	1.000

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	FLIGHT	FLIGHT	CIRCULAR 32W	CHINA	Lampara fluorescente Circular 32 wt.	8.580	8.580.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	LAMAR	NO APLICA	NO APLICA	CHINA		17.400	17.400.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	vcp	no aplica	no aplica	china	lampara fluorescente	9.500	9.500.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Philips	Philips	Estandar	Brasil	Lampara	12.000	12.000.000
CENTRAL INALAMBICA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		19.000	19.000.000

DATOS DEL ITEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
18	39101605-001	Tubo Fluorescente de 40 wt.	3.500

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	FLIGHT	FLIGHT	40W	CHINA	Tubo Fluorescente de 40 wt.	2.807	9.824.500
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	LAMAR	NO APLICA	NO APLICA	CHINA		10.200	35.700.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	ar	no aplica	no aplica	china	tubo fluorescente	4.500	15.750.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Philips	Philips	Estandar	Brasil	Tubo fluorescente	5.400	18.900.000
CENTRAL INALAMBICA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		7.000	24.500.000

DATOS DEL ITEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
19	39101605-001	Tubo Fluorescente de 20 wt.	1.500

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	FLIGHT	FLIGHT	20W	CHINA	Tubo Fluorescente de 20 wt.	2.544	3.816.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	LAMAR	NO APLICA	NO APLICA	CHINA		9.000	13.500.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	ar	no aplica	no aplica	china	tubo fluorescente	3.500	5.250.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Philips	Philips	Estandar	Brasil	Tubo fluorescente	5.400	8.100.000
CENTRAL INALAMBICA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		7.000	10.500.000

DATOS DEL ITEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
20	32121502-001	Capacitor para ventilador	197

PROPUESTAS INICIALES							
----------------------	--	--	--	--	--	--	--

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	VCP	VCP	2,5MF	CHINA	Capacitor para ventilador	3.146	619.762
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	CH	NO APLICA	NO APLICA	CHINA		4.800	945.600
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	epcos	no aplica	no aplica	brasil	capacitor para ventilador	7.500	1.477.500
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Watson	Watson	Estandar	China	Capacitor	6.000	1.182.000
CENTRAL INALAMBICA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		3.547	698.759

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
21	32121502-002	Capacitor de 2,5 MF	450

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	VCP	VCP	2,5MF	CHINA	Capacitor de 2,5 MF	3.146	1.415.700
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	CH	NO APLICA	NO APLICA	CHINA		4.800	2.160.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	epcos	no aplica	no aplica	brasil	capacitor de 2.5	7.500	3.375.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Watson	Watson	Estandar	China	Capacitor	4.200	1.890.000
CENTRAL INALAMBICA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		3.547	1.596.150

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
22	39111501-001	Artefactos o porta fluorescentes de 1x40W c/ soporte y tornillo	300

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	AMARILLA	AMARILLA	ACANALADA	PARAGUAY	Artefactos o porta fluorescentes de 1x40W c/ soporte y tornillo	10.725	3.217.500
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	NACIONAL	NO APLICA	NO APLICA	PARAGUAY		6.600	1.980.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	ar	no aplica	no aplica	paraguay	artefacto o porta fluorescente	9.500	2.850.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Nacional	Nacional	Estandar	Paraguay	Porta fluorescente	7.200	2.160.000
CENTRAL INALAMBICA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		13.407	4.022.100

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
23	39111501-001	Artefactos o porta fluorescentes de 2x40W c/ soporte y tornillo	300

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	AMARILLA	AMARILLA	ACANALADA	PARAGUAY	Artefactos o porta fluorescentes de 2x40W c/ soporte y tornillo	12.584	3.775.200
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	NACIONAL	NO APLICA	NO APLICA	PARAGUAY		11.400	3.420.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	ar	no aplica	no aplica	paraguay	artefacto	15.000	4.500.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Nacional	Nacional	Estandar	Paraguay	Porta fluorescente	15.000	4.500.000
CENTRAL INALAMBICA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		17.556	5.266.800

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
24	39111501-001	Artefactos o porta fluorescentes tubo circular de 32W	300

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
-----------	-------	------------	--------	-------------	-------------	--------------	--------------

FONOLUZ S.A. - 80015115-1	AMARILLA	AMARILLA	CIRCULAR 32W	PARAGUAY	Artefactos o porta fluorescentes tubo circular de 32W	7.865	2.359.500
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	NACIONAL	NO APLICA	NO APLICA	PARAGUAY		11.400	3.420.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	ar	no aplica	no aplica	paraguay	artefacto o porta fluorescente	11.000	3.300.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Nacional	Nacional	Estandar	Paraguay	Porta fluorescente	9.360	2.808.000
CENTRAL INALAMBICA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		11.092	3.327.600

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
25	39111501-002	Arrancador para fluorescente de 40 wt	2.001

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	FLIGHT	FLIGHT	ARRANCADOR	CHINA	Arrancador para fluorescente de 40 wt	482	964.482
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	NEWSTAR	NO APLICA	NO APLICA	KOREA		900	1.800.900
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	vcp	no aplica	no aplica	china	arrancador	8.000	16.008.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Philips	Philips	Estandar	Brasil	Arrancador	720	1.440.720
CENTRAL INALAMBICA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		850	1.700.850

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
26	39111501-003	Reactancia para equipo fluorescente de 32 wt.	265

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	FLIGHT	FLIGHT	20W	CHINA	Reactancia para equipo fluorescente de 32 wt	7.320	1.939.800
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	LAMAR	NO APLICA	NO APLICA	CHINA		12.000	3.180.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	ar	no aplica	no aplica	china	reactancia	11.000	2.915.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Ar	Ar	Estandar	China	REactancia	8.000	2.120.000
CENTRAL INALAMBICA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		16.000	4.240.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
27	39111501-003	Reactancia para equipo fluorescente de 40 wt.	265

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	FLIGHT	FLIGHT	40W	CHINA	Reactancia para equipo fluorescente de 40 wt	7.320	1.939.800
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	LAMAR	NO APLICA	NO APLICA	CHINA		12.000	3.180.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	ar	no aplica	no aplica	china	reactancia	11.000	2.915.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Ar	Ar	Estandar	China	Reactancia	8.000	2.120.000
CENTRAL INALAMBICA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		16.000	4.240.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
28	39101601-001	Foco comun de 100 wt.	200

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	VCP	VCP	100W	CHINA	Foco comun de 100 wt.	1.594	318.800

ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	LAMAR	NO APLICA	NO APLICA	CHINA		3.000	600.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	vcp	no aplica	no aplica	china	foco comun	1.800	360.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Philips	Philips	Estandar	Brasil	Foco	2.280	456.000
CENTRAL INALAMBICA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		2.730	546.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
29	39101601-015	Foco luz mixta de 250W roscar fina	50

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	FLIGHT	FLIGHT	250W ROSCA FINA	CHINA	Foco luz mixta de 250W roscar fina	10.472	523.600
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	OSRAM	NO APLICA	NO APLICA	BRASIL		20.400	1.020.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	vcp	no aplica	no aplica	china	foco luz	19.500	975.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Philips	Philips	Estandar	Brasil	Foco	19.800	990.000
CENTRAL INALAMBICA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		14.000	700.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
30	39101601-015	Foco luz mixta de 250W roscar gruesa	50

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	VCP	VCP	250W ROSCA GRUESA	CHINA	Foco luz mixta de 250W roscar gruesa	16.988	849.400
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	OSRAM	NO APLICA	NO APLICA	BRASIL		22.800	1.140.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	vcp	no aplica	no aplica	china	foco luz mixta	19.500	975.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Philips	Philips	Estandar	Brasil	Foco	19.800	990.000
CENTRAL INALAMBICA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		16.000	800.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
31	39101601-003	Foco reflector o tipo spots de 400W	29

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	FLIGHT	FLIGHT	HPIT 400W	CHINA	Foco reflector o tipo spots de 400W	27.170	787.930
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	OSRAM	NO APLICA	NO APLICA	BRASIL		48.000	1.392.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	vcp	no aplica	no aplica	china	foco reflector	95.000	2.755.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Philips	Philips	Estandar	Brasil	Foco	40.000	1.160.000
CENTRAL INALAMBICA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		140.000	4.060.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
32	39101601-002	Foco economico larga vida de 100 W	80

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	FLIGHT	FLIGHT	BAJO CONSUMO 105W	CHINA	Foco economico larga vida de 100 W	74.913	5.993.040
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	LAMAR	NO APLICA	NO APLICA	CHINA		3.240	259.200

FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	vcp	no aplica	no aplica	china	foco economico	110.000	8.800.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Philips	Philips	Estandar	Brasil	Foco	15.000	1.200.000
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		107.100	8.568.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
33	39101601-014	Foco esmerilado de 100W	80

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	OSRAM	OSRAM	100 W TIPO PERITA	CHINA	Foco esmerilado de 100W	2.667	213.360
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	OSRAM	NO APLICA	NO APLICA	BRASIL		7.200	576.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	vcp	no aplica	no aplica	china	foco esmerilado	2.800	224.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Philips	Philips	Estandar	Brasil	Foco	3.000	240.000
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		2.047	163.760

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
34	39101601-003	Foco reflector o tipo spots	80

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	FLIGHT	FLIGHT	TIPO SPOT DE 100W	CHINA	Foco reflector o tipo spots	12.155	972.400
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	OSRAM	NO APLICA	NO APLICA	BRASIL		7.200	576.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	vcp	no aplica	no aplica	china	foco reflector	4.500	360.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Philips	Philips	Estandar	Brasil	Foco	4.000	320.000
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		100.000	8.000.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
35	30181503-001	Ducha electrica con brazo y accesorios	150

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	FORUSI	FORUSI	DUCHA ELECTRICA	BRAISL	Ducha electrica con brazo y accesorios	100.240	15.036.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	CORONA	NO APLICA	NO APLICA	BRASIL		90.000	13.500.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	corona	no aplica	no aplica	brasil	ducha electrica	55.000	8.250.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Corona	Corona	Estandar	Brasil	Ducha electrica	60.000	9.000.000
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		70.000	10.500.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
36	30181503-9999	Ducha de plastico común	100

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	FORUSI	FORUSI	DUCHA DE PLASTICO	BRASIL	Ducha de plastico común	55.770	5.577.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	TIGRE	NO APLICA	NO APLICA	BRASIL		9.600	960.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	astra	no aplica	no aplica	brasil	sucha de plastico	15.000	1.500.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Tigre	Tigre	Estandar	Paraguay	Ducha	9.600	960.000

CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		30.000	3.000.000
---	--------	--------	--------	-----------	--	--------	-----------

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
37	30181503-002	Resistencia de ducha eléctrica	50

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	FORUSI	FORUSI	RESISTENCIA	BRASIL	Resistencia de ducha eléctrica	15.730	786.500
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	CORONA	NO APLICA	NO APLICA	BRASIL		19.200	960.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	corona	no aplica	no aplica	brasil	resistencia de ducha	16.000	800.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	corona	Corona	Estandar	Brasil	REsistencia	16.200	810.000
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		18.900	945.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
38	30181503-005	Llave interruptora para ducha, tipo Panam	50

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	FLIGHT	FLIGHT	PANAM DE EMBUTIR	CHINA	Llave interruptora para ducha, tipo Panam	2.701	135.050
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	LORENZETTI	NO APLICA	NO APLICA	BRASIL		26.400	1.320.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	lorenzetti	no aplica	no aplica	brasil	llave interruptora	32.000	1.600.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Lorenzetti	Lorenzetti	Estandar	Brasil	Llave interruptora	22.800	1.140.000
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		26.859	1.342.950

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
39	39111812-001	Llave de luz con punto y toma Llave de 1 punto y toma	52

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	THESA	THESA	LUZ PUNTO Y TOMA LLAVE 1 PUNTO Y TOMA	CHINA	Llave de luz con punto y toma Llave de 1 punto y toma	3.628	188.656
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	SICA	NO APLICA	NO APLICA	ARGENTINA		14.400	748.800
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	elektron	no aplica	no aplica	paraguay	llave de luz con punto y toma	13.500	702.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Sica	Sica	Estandar	ARgentina	Llave de luz	14.400	748.800
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		16.800	873.600

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
40	39111812-001	Llave de luz con punto y toma Llave de 2 punto y toma	50

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	THESA	THESA	LUZ PUNTO Y TOMA LLAVE 2 PUNTO Y TOMA	CHINA	Llave de luz con punto y toma Llave de 2 punto y toma	4.925	246.250
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	SICA	NO APLICA	NO APLICA	ARGENTINA		14.400	720.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	elektron	no aplica	no aplica	paraguay	llave de luz con punto y toma	13.500	675.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Sica	Sica	Estandar	Argentina	Llave de luz	18.000	900.000

CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		21.000	1.050.000
---	--------	--------	--------	-----------	--	--------	-----------

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
41	39111812-001	Llave de luz con punto y toma Llave de 3 punto y toma	50

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	THESA	THESA	PLACA 3 AGUJEROS + 3 PICO LLAVE	CHINA	Llave de luz con punto y toma Llave de 3 punto y toma	5.101	255.050
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	SICA	NO APLICA	NO APLICA	ARGENTINA		15.600	780.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	elektron	no aplica	no aplica	paraguay	llave de luz	13.500	675.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Sica	Sica	Estandar	Argentina	Llave de luz	21.600	1.080.000
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		21.000	1.050.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
42	39111812-001	Llave de luz con punto y toma Llave de 1 punto y 2 tomas	50

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	THESA	THESA	LUZ PUNTO Y TOMA, LLAVE 1 PUNTO Y 2 TOMA	CHINA	Llave de luz con punto y toma Llave de 1 punto y 2 tomas	4.749	237.450
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	SICA	NO APLICA	NO APLICA	ARGENTINA		9.600	480.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	elektron	no aplica	no aplica	paraguay	llave de luz con punto y toma	13.500	675.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Sica	Sica	Estandar	Argentina	Llave de luz	18.000	900.000
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		21.000	1.050.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
43	39111812-001	Llave de luz con punto y toma Llave de 1 punto y 3 tomas	50

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	THESA	THESA	PLACA 3 AGUJEROS + 3 PICO LLAVE	CHINA	Llave de luz con punto y toma Llave de 1 punto y 3 tomas	5.101	255.050
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	SICA	NO APLICA	NO APLICA	ARGENTINA		15.600	780.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	elektron	no aplica	no aplica	paraguay	llave de luz con punto y toma llave	16.500	825.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Sica	Sica	Estandar	Argentina	Llave de luz	20.400	1.020.000
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		24.500	1.225.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
44	39111812-001	Llave de luz con punto y toma Llave de 1 punto y 1 toma de embutir	50

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	THESA	THESA	LUZ PUNTO Y TOMA, LLAVE 1 PUNTO Y 1 TOMA	CHINA	Llave de luz con punto y toma Llave de 1 punto y 1 toma de embutir	3.628	181.400
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	SICA	NO APLICA	NO APLICA	ARGENTINA		9.600	480.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	elektron	no aplica	no aplica	paraguay	llave de luz con punto y toma	13.500	675.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Sica	Sica	Estandar	Argentina	Llave de luz	7.800	390.000

CENTRAL INALAMBICA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		20.000	1.000.000
--	--------	--------	--------	-----------	--	--------	-----------

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
45	39111812-001	Llave de luz con punto y toma Llave de 2 puntos y 1 toma de embutir	50

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	THESA	THESA	LUZ PUNTO Y TOMA, LLAVE 2 PUNTO Y 1 TOMA EMBUTIR	CHINA	Llave de luz con punto y toma Llave de 2 puntos y 1 toma de embutir	4.925	246.250
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	SICA	NO APLICA	NO APLICA	ARGENTINA		15.600	780.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	elektron	no aplica	no aplica	paraguay	llave de luz con punto y toma	16.500	825.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Sica	Sica	Estandar	ARgentina	Llave de luz	12.000	600.000
CENTRAL INALAMBICA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		21.000	1.050.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
46	39121205-001	Canaleta plastica de 10x10	300

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	MUTLUSAN	MUTLUSAN	10X8	CHINA	Canaleta plastica de 10x10	2.591	777.300
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	KALOP	NO APLICA	NO APLICA	ARGENTINA		14.400	4.320.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	zoloda	no aplica	no aplica	brasil	canaleta plastica	5.500	1.650.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Sica	Sica	Estandar	Argentina	Canaleta	10.200	3.060.000
CENTRAL INALAMBICA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		11.900	3.570.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
47	39121303-001	Caja tablero eléctrico para 12 llaves con tapa acrílica	15

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	FLIGHT	FLIGHT	12 LLAVES	CHINA	Caja tablero eléctrico para 12 llaves con tapa acrílica	24.310	364.650
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	SASSIN	NO APLICA	NO APLICA	CHINA		26.400	396.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	sasin	no aplica	no aplica	china	caja tablero	95.000	1.425.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Sica	Sica	Estandar	ARgentina	Caja tablero	60.000	900.000
CENTRAL INALAMBICA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		86.569	1.298.535

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
48	39121303-001	Caja tablero eléctrico para 20 llaves con tapa acrílica	15

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	FLIGHT	FLIGHT	18 LLAVE TM	CHINA	Caja tablero eléctrico para 20 llaves con tapa acrílica	64.526	967.890
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	SASSIN	NO APLICA	NO APLICA	CHINA		35.400	531.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	sasin	no aplica	no aplica	china	caja tablero electrico	195.000	2.925.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Sica	Sica	Estandar	Argentina	Caja tablero	63.600	954.000

CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		74.200	1.113.000
---	--------	--------	--------	-----------	--	--------	-----------

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
49	39121402-001	Enchufe triple adaptador hembra	50

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	FLIGHT	FLIGHT	HEMBRA	CHINA	Enchufe triple adaptador hembra	1.619	80.950
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	TRAMONTINA	NO APLICA	NO APLICA	BRASIL		6.000	300.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	vimar	no aplica	no aplica	italia	enchufe triple adaptador	9.500	475.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Tramontina	Tramontina	Estandar	Brasil	Triple	3.000	150.000
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		7.000	350.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
50	39121602-001	Interruptor termomagnetico unipolar de embutir	50

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	FLIGHT	FLIGHT	TIPO PANAM EMBUTIR	CHINA	Interruptor termomagnetico unipolar de embutir	2.701	135.050
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	SICA	NO APLICA	NO APLICA	ARGENTINA		36.000	1.800.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	conatel	no aplica	no aplica	uruguay	interruptor termomagnetico	16.500	825.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Sica	Sica	Estandar	Argentina	Termomagnetica	7.800	390.000
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		35.000	1.750.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
51	39121602-003	Interruptor termomagnetico trifasico 3x63 A	50

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	FLIGHT	FLIGHT	3X63A	CHINA	Interruptor termomagnetico trifasico 3x63 A	14.015	700.750
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	SICA	NO APLICA	NO APLICA	ARGENTINA		42.000	2.100.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	vcp	no aplica	no aplica	china	interruptor termomagnetico	22.500	1.125.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Sica	Sica	Estandar	Argentina	Termomagnetica 3x63	54.000	2.700.000
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		61.109	3.055.450

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
52	39121602-003	Interruptor termomagnetico trifasico 3x1 de 100 A	10

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	FLIGHT	FLIGHT	TM 3X100	CHINA	Interruptor termomagnetico trifasico 3x1 de 100 A	56.065	560.650
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	SICA	NO APLICA	NO APLICA	ARGENTINA		102.000	1.020.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	vcp	no aplica	no aplica	china	interruptor termomagnetica	136.000	1.360.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Sica	Sica	Estandar	Argentina	Termomagnetica 3x100	120.000	1.200.000
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		196.656	1.966.560

DATOS DEL ITEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
53	39121602-003	Interruptor termomagnético trifásico 3x1 de 63 A	35

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	FLIGHT	FLIGHT	TM 3X63	CHINA	Interruptor termomagnético trifásico 3x1 de 63 A	14.015	490.525
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	SICA	NO APLICA	NO APLICA	ARGENTINA		42.000	1.470.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	vcp	no aplica	no aplica	china	interruptor termomagnético	22.500	787.500
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Sica	Sica	Estandar	ARgentina	Termomagnética 3x63	54.000	1.890.000
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		61.109	2.138.815

DATOS DEL ITEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
54	39121602-007	Llave termomagnética trifásica TM 3x25 A	50

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	FLIGHT	FLIGHT	3X25A	CHINA	Llave termomagnética trifásica TM 3x25 A	12.607	630.350
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	SICA	NO APLICA	NO APLICA	ARGENTINA		30.000	1.500.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	vcp	no aplica	no aplica	china	llave termomagnética	22.500	1.125.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Sica	Sica	Estandar	Argentina	Termomagnética 3x25	33.600	1.680.000
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		63.000	3.150.000

DATOS DEL ITEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
55	39121602-007	Llave termomagnética trifásica TM 3x50 A	50

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	FLIGHT	FLIGHT	3X50A	CHINA	Llave termomagnética trifásica TM 3x50 A	24.038	1.201.900
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	SICA	NO APLICA	NO APLICA	ARGENTINA		30.000	1.500.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	vcp	no aplica	no aplica	china	llave termomagnética	22.500	1.125.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Sica	Sica	Estandar	Argentina	Termomagnética 3x50	42.000	2.100.000
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		63.000	3.150.000

DATOS DEL ITEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
56	39121602-007	Llave termomagnética trifásica TM 3x120 A	10

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	FLIGHT	FLIGHT	TM 3X100	CHINA	Llave termomagnética trifásica TM 3x120 A	318.804	3.188.040
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	SICA	NO APLICA	NO APLICA	ARGENTINA		192.000	1.920.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	vcp	no aplica	no aplica	china	llave termomagnética	225.000	2.250.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Sica	Sica	Estandar	Argentina	Termomagnética 3x120	120.000	1.200.000
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		322.000	3.220.000

DATOS DEL ITEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
57	39121602-007	Llave termomagnética trifásica TM 3x150 A	10

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	LS	LS	DISY.CAJA.MOLD 150A/30KA FIJO	KOREA	Llave termomagnética trifásica TM 3x150 A	559.359	5.593.590
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	SICA	NO APLICA	NO APLICA	ARGENTINA		288.000	2.880.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	vcp	no aplica	no aplica	china	llave termomagnética	450.000	4.500.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Sica	Sica	Estandar	Argentina	Termomagnética	276.000	2.760.000
CENTRAL INALAMBICA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		616.156	6.161.560

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
58	39121602-012	Llave termografica monofasica TM 32 A tipo europeo	100

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	SICA	SICA	TM32 MONOFASICO	CHINA	Llave termografica monofasica TM 32 A tipo europeo	6.288	628.800
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	SICA	NO APLICA	NO APLICA	ARGENTINA		12.000	1.200.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	vcp	no aplica	no aplica	china	llave termomagnética	11.000	1.100.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Sica	Sica	Estandar	Argentina	Termomagnética 32	8.040	804.000
CENTRAL INALAMBICA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		39.200	3.920.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
59	39121602-009	Llave termomagnética de 25A	100

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	SICA	SICA	TM 25A	CHINA	Llave termomagnética de 25A	6.288	628.800
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	SICA	NO APLICA	NO APLICA	ARGENTINA		9.600	960.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	vcp	no aplica	no aplica	china	llave termomagnética	11.000	1.100.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Sica	Sica	Estandar	Argentina	Termomagnética 25A	8.160	816.000
CENTRAL INALAMBICA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		15.750	1.575.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
60	39121602-009	Llave termomagnética de 10A	100

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	FLIGHT	FLIGHT	TM 1X10	CHINA	Llave termomagnética de 10A	4.229	422.900
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	SICA	NO APLICA	NO APLICA	ARGENTINA		9.600	960.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	vcp	no aplica	no aplica	china	llave termomagnética	11.000	1.100.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Sica	Sica	Estandar	Argentina	Termomagnética 10A	7.800	780.000
CENTRAL INALAMBICA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		15.750	1.575.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
61	39121602-010	Llave termomagnética bipolar 2x10A	100

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	LS	LS	TM BKN 2P C10A 6KA	KOREA	Llave termomagnética bipolar 2x10A	39.640	3.964.000

ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	SICA	NO APLICA	NO APLICA	ARGENTINA		42.000	4.200.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	vcp	no aplica	no aplica	china	llave termomagnetica	11.000	1.100.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Sica	Sica	Estandar	ARgentina	Termomagnetica 2x10A	18.000	1.800.000
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		55.650	5.565.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
62	39121602-010	Llave termomagnetica bipolar 2x20A	100

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	LS	LS	TM BKN 2P C20A 6KA	KOREA	Llave termomagnetica bipolar 2x20A	39.640	3.964.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	SICA	NO APLICA	NO APLICA	ARGENTINA		42.000	4.200.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	vcp	no aplica	no aplica	china	llave termomagnetica	11.000	1.100.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Sica	Sica	Estandar	ARgentina	Termomagnetica 2x20	18.000	1.800.000
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		55.650	5.565.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
63	40101604-005	Llave para ventilador de techo	110

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	VCP	VCP	LLAVE	CHINA	Llave para ventilador de techo	100.100	11.011.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	CH	NO APLICA	NO APLICA	CHINA		18.000	1.980.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	vcp	no aplica	no aplica	china	llave para ventilador	11.000	1.210.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Watson	Watson	Estandar	China	Llave ventilador	24.000	2.640.000
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		70.000	7.700.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
64	40101604-006	Condensador para ventilador de techo	109

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	VCP	VCP	CONDENSADOR	CHINA	Condensador para ventilador de techo	3.146	342.914
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	CH	NO APLICA	NO APLICA	CHINA		6.000	654.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	epcos	no aplica	no aplica	china	condensador para ventilador	7.500	817.500
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Watson	Watson	Estandar	China	Condensador	6.000	654.000
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		35.462	3.865.358

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
65	40101604-007	Rulemán para ventilador de techo	50

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	LINCOLN	LINCOLN	RULEMAN	CHINA	Rulemán para ventilador de techo	35.750	1.787.500
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	CH	NO APLICA	NO APLICA	CHINA		7.200	360.000

FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	ar	no aplica	no aplica	china	ruleman para ventilador	35.000	1.750.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Watson	Watson	Estandar	China	Ruleman	18.000	900.000
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		48.000	2.400.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
66	39111803-002	Portafoco de pared para foco común rosca sencilla	200

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	FLIGHT	FLIGHT	DE PLASTICO	CHINA	Portafoco de pared para foco común rosca sencilla	1.083	216.600
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	CH	NO APLICA	NO APLICA	CHINA		7.200	1.440.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	ar	no aplica	no aplica	china	portafoco	1.800	360.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Walma	Walma	Estandar	Brasil	Portafoco	3.600	720.000
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		7.618	1.523.600

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
67	39121402-006	Toma corriente	190

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	THESA	THESA	PICO TOMA UNIVERSAL	CHINA	Toma corriente	2.331	442.890
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	SICA	NO APLICA	NO APLICA	ARGENTINA		6.000	1.140.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	conatle	no aplica	no aplica	uruguay	toma corriente	6.500	1.235.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Sica	Sica	Estandar	Argentina	Toma corriente	6.000	1.140.000
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		5.460	1.037.400

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
68	39121402-002	Supresor de pico con prolongador de 8 agujeros y llave de corte	25

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	BUFFALO	BUFFALO	SUPRESOR DE PICO	CHINA	Supresor de pico con prolongador de 8 agujeros y llave de corte	21.450	536.250
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	PROFIELD	NO APLICA	NO APLICA	CHINA		22.800	570.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	forza	no aplica	no aplica	china	supresor de pico	19.500	487.500
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Sica	Sica	Estandar	Argentina	Supresor de pico	20.000	500.000
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		3.030	75.750

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
69	39121402-004	Ficha macho de plástico	116

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	FLIGHT	FLIGHT	MACHO	CHINA	Ficha macho de plástico	1.121	130.036
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	KALOP	NO APLICA	NO APLICA	ARGENTINA		3.600	417.600
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	indeplast	no aplica	no aplica	argentina	ficha macho de plastico	1.800	208.800

JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Kalop	Kalop	Estandar	Argentina	Ficha macho	3.000	348.000
CENTRAL INALAMBICA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		3.858	447.528

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
70	39121402-005	Ficha hembra de plástico	106

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	FLIGHT	FLIGHT	HMEBRA	CHINA	Ficha hembra de plástico	1.121	118.826
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	KALOP	NO APLICA	NO APLICA	ARGENTINA		3.600	381.600
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	indeplast	no aplica	no aplica	argentina	ficha hembra	1.800	190.800
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Kalop	Kalop	Estandar	Argentina	Ficha hembra	3.000	318.000
CENTRAL INALAMBICA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		3.858	408.948

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
71	39121402-007	Prolongador de 30 mtrs.con cable de 2x2	50

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	FLIGHT	FLIGHT	CON FICHA MACHO Y HEMBRA	CHINA	Prolongador de 30 mtrs.con cable de 2x2	101.530	5.076.500
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	INPACO	NO APLICA	NO APLICA	PARAGUAY		72.000	3.600.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	inpaco	no aplica	no aplica	paraguay	prolongador	104.600	5.230.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Kalop	Kalop	Estandar	Argentina	Prolongador	90.000	4.500.000
CENTRAL INALAMBICA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		90.300	4.515.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
72	39121402-013	Ficha para teléfono	100

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	NIPPON AMERICA	NIPPON AMERICA	RJ11	CHINA	Ficha para teléfono	100	10.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	CH	NO APLICA	NO APLICA	CHINA		600	60.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	nipon america	no aplica	no aplica	usa	ficha para telefono	2.000	200.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Sica	Sica	Estandar	Argentina	Ficha	1.500	150.000
CENTRAL INALAMBICA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		1.659	165.900

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
73	31162504-006	Ignitor para alumbrado público	50

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	VCP	VCP	IGNITOR	CHINA	Ignitor para alumbrado público	30.579	1.528.950
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	INTRAL	NO APLICA	NO APLICA	BRASIL		21.600	1.080.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	vcp	no aplica	no aplica	china	ingnitor para alumbrado	34.000	1.700.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Ingelec	Ingelec	Estandar	China	Ignitor	9.000	450.000

CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		34.580	1.729.000
---	--------	--------	--------	-----------	--	--------	-----------

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
74	31162504-012	Refractor para alumbrado publico para lámpara de vapor metálico de alta presión	10

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	LUXACRIL	LUXACRIL	AP1 E 250-400W +BRAZO	PARAGUAY	Refractor para alumbrado publico para lámpara de vapor metálico de alta presión	128.812	1.288.120
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	INTRAL	NO APLICA	NO APLICA	BRASIL		176.400	1.764.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	vcp	no aplica	no aplica	china	retractor para alumbrado	85.000	850.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Ingelec	Ingelec	Estandar	China	Refractor	80.000	800.000
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		154.000	1.540.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
75	32111701-003	Lámpara fotocelula para 1000 W	10

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	FLIGHT	FLIGHT	FOTOCELULA SIN BASE	CHINA	Lámpara fotocelula para 1000 W	35.750	357.500
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	INTRAL	NO APLICA	NO APLICA	BRASIL		36.000	360.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	vcp	no aplica	no aplica	china	lampara fotocelula	28.000	280.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Ingelec	Ingelec	Estandar	China	Lampara	35.000	350.000
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		305.900	3.059.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
76	31201502-002	Cinta aisladora de vinilo para B/T tamaño grande color negro o blanco de 20 mtrs,	150

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	MILLION	MILLION	20M	JAPON	Cinta aisladora de vinilo para B/T tamaño grande color negro o blanco de 20 mtrs,	5.677	851.550
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	3M	NO APLICA	NO APLICA	BRASIL		6.600	990.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	3m	no aplica	no aplica	brasil	cinta aisladora	5.500	825.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	3M	3M	Estandar	China	Cinta aisladora	19.800	2.970.000
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		5.600	840.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
77	31201502-001	Cinta aisladora electrica autovulcanizante p/MT de 20 mtrs.	100

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	TACSA	TACSA	2 CINTAS DE 9 MTS	ARGENTINA	Cinta aisladora electrica autovulcanizante p/MT de 20 mtrs	42.900	4.290.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	3M	NO APLICA	NO APLICA	BRASIL		7.800	780.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	3m	no aplica	no aplica	brasil	cinta aisladora	27.000	2.700.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	3M	3M	Estandar	China	Cinta aisladora	4.500	450.000

CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		19.600	1.960.000
---	--------	--------	--------	-----------	--	--------	-----------

DATOS DEL ITEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
78	39121311-004	Ficha RJ 45 externa	50

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	NIPPON AMERICA	NIPPON AMERICA	RJ45	CHINA	Ficha RJ 45 externa	5.021	251.050
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	CH	NO APLICA	NO APLICA	CHINA		600	30.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	vcp	no aplica	no aplica	china	ficha rj 45	4.500	225.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Sica	Sica	Estandar	Argentina	Ficha rj45	1.500	75.000
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		5.300	265.000

INFORMACION DEL LOTE:	9 - LOTE 9 PROGRAMA 2.5.0 SERVICIO DE IDENTIFICACIONES DE PERSONAS
------------------------------	--

DATOS DEL ITEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
1	26111702-016	Pila recargable AA	300

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	PANASONIC	PANASONIC	AA RECARGABLE	ORIENTE	Pila recargable AA	28.443	8.532.900
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	PANASONIC	NO APLICA	NO APLICA	ARGENTINA		32.400	9.720.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	eveready	no aplica	no aplica	singapur	pila recargable	2.800	840.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Eveready	Eveready	Estandar	Singapur	Pila AA	8.000	2.400.000
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		6.370	1.911.000

DATOS DEL ITEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
2	26111702-003	Pilas alcalina AAA de 1,5 V	500

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	EVERADY	EVERADY	AAA	ASIA	Pilas alcalina AAA de 1,5 V	11.188	5.594.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	ENERGYZER	NO APLICA	NO APLICA	BRASIL		8.400	4.200.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	eveready	no aplica	no aplica	singapur	pilas alcalina aaa	2.900	1.450.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Eveready	Eveready	Estandar	Singapur	Pila AAA	3.000	1.500.000
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		1.004	502.000

DATOS DEL ITEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
3	26111702-011	Pila alcalina chica, Tipo reloj modelo 393 para pack de firmas	900

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	FFK	FFK	393	CHINA	Pila alcalina chica, Tipo reloj modelo 393 para pack de firmas	35.750	32.175.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	ENERGYZER	NO APLICA	NO APLICA	BRASIL		11.400	10.260.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	eveready	no aplica	no aplica	singapur	pila alcalina chica	3.500	3.150.000

JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Eveready	Eveready	Estandar	Singapur	Pila chica	12.000	10.800.000
CENTRAL INALAMBICA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		1.050	945.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
4	26111704-001	Cargador para bateria de pilas Con 4 unid. de pilas AA recargables	70

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	ENERGIZER	ENERGIZER	CARGADOR	ASIA	Cargador para bateria de pilas Con 4 unid. de pilas AA recargables	213.377	14.936.390
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	PANASONIC	NO APLICA	NO APLICA	ARGENTINA		42.000	2.940.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	energizer	no aplica	no aplica	brasil	cargador para bateria	165.000	11.550.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Eveready	Eveready	Estandar	Singapur	Cargador para bateria	45.000	3.150.000
CENTRAL INALAMBICA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		63.014	4.410.980

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
5	26121609-002	Cable UTP CAT 5e para redes en rollo de 305 mts.	6.100

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	THEVEAR	THEVEAR	UTP CAT 5E	BRASIL	Cable UTP CAT 5e para redes en rollo de 305 mts.	1.680	10.248.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	TVAR	NO APLICA	NO APLICA	BRASIL		5.484	33.452.400
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	vcp	no aplica	no aplica	china	cable utp cat	1.800	10.980.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Inpaco	Inpaco	Estandar	Paraguay	Cable utp	1.850	11.285.000
CENTRAL INALAMBICA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		1.680	10.248.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
6	26121609-003	Cable UTP CAT 6 para redes en rollo de 305 mts.	3.660

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	VCP	VCP	UTP CAT 6	CHINA	Cable UTP CAT 6 para redes en rollo de 305 mts	2.941	10.764.060
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	TVAR	NO APLICA	NO APLICA	BRASIL		7.800	28.548.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	vcp	no aplica	no aplica	china	cable utp ct 6	2.200	8.052.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Inpaco	Inpaco	Estandar	Paraguay	Cable utp	2.520	9.223.200
CENTRAL INALAMBICA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		2.100	7.686.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
7	26121616-002	Cable multifilar para telefonia de 2 par en rollo de 200 metros	2.000

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	CABLE MASTER	CABLE MASTER	MULTIFILAR TELEFONIA 2 PAR	ARGENTINA	Cable multifilar para telefonia de 2 par en rollo de 200 metros	1.697	3.394.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	INPACO	NO APLICA	NO APLICA	PARAGUAY		3.600	7.200.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	inpaco	no aplica	no aplica	paraguay	cable multifilar para telefonia	1.600	3.200.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Inpaco	Inpaco	Estandar	Paraguay	Cable telefono	1.440	2.880.000

CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		1.190	2.380.000
---	--------	--------	--------	-----------	--	-------	-----------

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
8	26121635-001	Cable cordon 2x1 mm en rollo de 100 metros	1.000

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	INPACO	INPACO	2X1	PARAGUAY	Cable cordon 2x1 mm en rollo de 100 metros	1.800	1.800.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	INPACO	NO APLICA	NO APLICA	PARAGUAY		2.340	2.340.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	inpaco	no aplica	no aplica	paraguay	cable cordon	2.000	2.000.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Ínpaco	Ínpaco	Estandar	Paraguay	Cable 2x1	2.200	2.200.000
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		2.100	2.100.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
9	26121635-010	Cable plastiplomo de 2x2 mm. Tipo taller en rollo de 100 metros	1.000

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	INPACO	INPACO	2X2	PARAGUAY	Cable plastiplomo de 2x2 mm. Tipo taller en rollo de 100 metros	4.023	4.023.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	INPACO	NO APLICA	NO APLICA	PARAGUAY		4.320	4.320.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	inpaco	no aplica	no aplica	paraguay	cable plastiplomo	2.800	2.800.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Ínpaco	Ínpaco	Estandar	Paraguay	Cable plastiplomo 2x2	3.480	3.480.000
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		4.060	4.060.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
10	26121635-010	Cable plastiplomo de 4x2 mm. Tipo taller en rollo de 100 metros	1.000

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	INPACO	INPACO	INPAFLEX 4X2MM	PARAGUAY	Cable plastiplomo de 4x2 mm. Tipo taller en rollo de 100 metros	8.331	8.331.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	INPACO	NO APLICA	NO APLICA	PARAGUAY		7.260	7.260.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	inpaco	no aplica	no aplica	paraguay	cable olastiplomo	9.800	9.800.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Ínpaco	Ínpaco	Estandar	Paraguay	Cable plastiplomo 4x2	7.824	7.824.000
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		9.800	9.800.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
11	26121635-010	Cable plastiplomo de 4x4 mm. Tipo taller en rollo de 100 metros	1.000

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	INPACO	INPACO	INPAFLEX 4X4MM	PARAGUAY	Cable plastiplomo de 4x4 mm. Tipo taller en rollo de 100 metros	14.566	14.566.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	INPACO	NO APLICA	NO APLICA	PARAGUAY		9.360	9.360.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	inpaco	no aplica	no aplica	paraguay	cable plastiplomo	17.000	17.000.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Ínpaco	Ínpaco	Estandar	Paraguay	Cable plastiplomo 4x4	13.200	13.200.000

CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		11.830	11.830.000
---	--------	--------	--------	-----------	--	--------	------------

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
12	26121635-012	Cable de cobre de 10 mm. en rollo de 100 metros	1.000

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	INPACO	INPACO	COBRE 10MM	PARAGUAY	Cable de cobre de 10 mm. en rollo de 100 metros	7.176	7.176.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	INPACO	NO APLICA	NO APLICA	PARAGUAY		7.440	7.440.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	inpaco	no aplica	no aplica	paraguay	cable de cobre	7.300	7.300.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Ínpaco	Ínpaco	Estandar	Paraguay	Cable 10mm	6.840	6.840.000
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		6.986	6.986.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
13	26121635-012	Cable de cobre de 2 mm. en rollo de 100 metros	1.000

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	INPACO	INPACO	COBRE 2 MM	PARAGUAY	Cable de cobre de 2 mm. en rollo de 100 metros	1.623	1.623.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	INPACO	NO APLICA	NO APLICA	PARAGUAY		1.620	1.620.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	inpaco	no aplica	no aplica	paraguay	cable de cobre	1.600	1.600.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Ínpaco	Ínpaco	Estandar	Paraguay	Cable 2mm	1.800	1.800.000
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		1.680	1.680.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
14	26121635-012	Cable de cobre de 4 mm. en rollo de 100 metros	1.000

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	INPACO	INPACO	COBRE 4MM	PARAGUAY	Cable de cobre de 4 mm. en rollo de 100 metros	3.163	3.163.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	INPACO	NO APLICA	NO APLICA	PARAGUAY		3.000	3.000.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	inpaco	no aplica	no aplica	paraguay	cable de cobre	2.800	2.800.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Ínpaco	Ínpaco	Estandar	Paraguay	Cable 4mm	2.800	2.800.000
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		2.520	2.520.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
15	26121635-012	Cable de cobre de 6 mm. en rollo de 100 metros	1.000

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	INPACO	INPACO	COBRE 6 MM	PARAGUAY	Cable de cobre de 6 mm. en rollo de 100 metros	4.363	4.363.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	INPACO	NO APLICA	NO APLICA	PARAGUAY		4.380	4.380.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	inpaco	no aplica	no aplica	paraguay	cable de cobre de 6 mm	4.300	4.300.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Ínpaco	Ínpaco	Estandar	Paraguay	Cable 6mm	3.800	3.800.000
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		3.920	3.920.000

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
16	30181503-001	Ducha electrica Estandar con brazo y accesorios	30

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	FORUSI	FORUSI	DUCHA ELECTRICA	BRASIL	Ducha electrica Estandar con brazo y accesorios	100.230	3.006.900
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	CORONA	NO APLICA	NO APLICA	BRASIL		90.000	2.700.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	corona	no aplica	no aplica	brasil	ducha electrica	55.000	1.650.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Corona	Corona	Estandar	Brasil	Ducha	42.000	1.260.000
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		70.000	2.100.000

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
17	30181503-002	Resistencia de ducha Estandar	70

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	FORUSI	FORUSI	RESISTENCIA	BRASIL	Resistencia de ducha Estandar	15.730	1.101.100
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	CORONA	NO APLICA	NO APLICA	BRASIL		16.800	1.176.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	corona	no aplica	no aplica	brasil	resistencia de ducha estandar	17.500	1.225.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Corona	Corona	Estandar	brasil	Resistencia	7.800	546.000
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		18.900	1.323.000

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
18	31162904-001	Grapa de cable metalico N° 8 en cajitas de 100 unid.	4.000

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	FLIGHT	FLIGHT	N° 8 PLANA PLASTICA	CHINA	Grapa de cable metalico N° 8 en cajitas de 100 unid.	4.290	17.160.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	KALOP	NO APLICA	NO APLICA	ARGENTINA		9.600	38.400.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	kalop	no aplica	no aplica	argentina	grapa de cable	95	380.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Kalop	Kalop	Estandar	Argentina	Grapa	120	480.000
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		150	600.000

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
19	31201502-001	Cinta aisladora electrica autovulcanizante p/MT Aisladora de 20 mts.	100

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	TACSA	TACSA	2 CINTAS DE 9 MTS C/U	ARGENTINA	Cinta aisladora electrica autovulcanizante p/MT Aisladora de 20	42.614	4.261.400
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	3M	NO APLICA	NO APLICA	BRASIL		6.600	660.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	3m	no aplica	no aplica	brasil	cinta aisladora	4.500	450.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	3M	3M	Estandar	China	Cinta aisladora	19.800	1.980.000
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		19.600	1.960.000

DATOS DEL ÍTEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Ítem	Cantidad
20	31201502-002	Cinta aisladora de vinilo para B/T de 20 mts.	150

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	MILLION	MILLION	20MTS	JAPON	Cinta aisladora de vinilo para B/T de 20 mts.	5.677	851.550
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	3M	NO APLICA	NO APLICA	BRASIL		7.800	1.170.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	3m	no aplica	no aplica	brasil	cinta aisladora	4.500	675.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	3M	3M	Estandar	China	Cinta aisladora	3.840	576.000
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		5.600	840.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
21	39101601-002	Focos economico de bajo consumo 45W	350

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	FLIGHT	FLIGHT	45W	CHINA	Focos economico de bajo consumo 45W	59.774	20.920.900
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	ELEKTRON	NO APLICA	NO APLICA	PARAGUAY		42.000	14.700.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Philips	Philips	Estandar	Brasil	Foco	40.000	14.000.000
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		28.000	9.800.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	vcp	no aplica	no aplica	china	foco economico	22.000	7.700.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
22	39101601-002	Focos economico de bajo consumo 65W	350

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	FLIGHT	FLIGHT	65W	CHINA	Focos economico de bajo consumo 65W	64.493	22.572.550
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	ELEKTRON	NO APLICA	NO APLICA	PARAGUAY		58.800	20.580.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Philips	Philips	Estandar	BRasil	Foco	45.000	15.750.000
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		91.000	31.850.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	vcp	no aplica	no aplica	china	foco economico	45.000	15.750.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
23	39111803-001	Portalampara de rosca sencilla	500

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	FLIGHT	FLIGHT	DE PLASTICO	CHINA	Portalampara de rosca sencilla	1.083	541.500
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	CH	NO APLICA	NO APLICA	CHINA		1.200	600.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Walma	Walma	Estandar	Brasil	Portalampara	2.500	1.250.000
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		4.200	2.100.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	noa	no aplica	no aplica	china	portalampara	1.600	800.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
24	39111803-001	Portalampara tipo plafon tamaño mediano	500

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	FLIGHT	FLIGHT	MEDIANO	CHINA	Portalampara tipo plafon tamaño mediano	10.725	5.362.500

ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	CH	NO APLICA	NO APLICA	CHINA		7.200	3.600.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Walma	Walma	Estandar	Brasil	Portalampara	5.000	2.500.000
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		11.200	5.600.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	ar	no aplica	no aplica	china	portalampara	19.500	9.750.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
25	39101605-001	Tubo Fluorescente de 40 W	2.000

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	FLIGHT	FLIGHT	40W	CHINA	Tubo Fluorescente de 40 W	2.807	5.614.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	LAMAR	NO APLICA	NO APLICA	CHINA		4.200	8.400.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Philips	Philips	Estandar	BRasil	Tubo fluorescente	5.400	10.800.000
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		7.000	14.000.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	ar	no aplica	no aplica	china	tubo fluorescente	4.500	9.000.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
26	39111501-002	Arrancador para fluorescente	2.000

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	FLIGHT	FLIGHT	ARRANCADOR	CHINA	Arrancador para fluorescente	482	964.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	NEWSTAR	NO APLICA	NO APLIC	KOREA		900	1.800.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Philips	Philips	Estandar	Brasil	Arrancador	700	1.400.000
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		850	1.700.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	vcp	no aplica	no aplica	china	arrancador	1.000	2.000.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
27	39111501-003	Reactancia para equipo fluorescente de 20 W	500

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	FLIGHT	FLIGHT	20W	CHINA	Reactancia para equipo fluorescente de 20 W	7.320	3.660.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	LAMAR	NO APLICA	NO APLICA	CHINA		7.800	3.900.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Ar	Ar	Estandar	China	Reactancia	8.000	4.000.000
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		11.690	5.845.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	ar	no aplica	no aplica	china	reactancia	10.500	5.250.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
28	39111501-003	Reactancia para equipo fluorescente de 40 W	2.000

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	FLIGHT	FLIGHT	40W	CHINA	Reactancia para equipo fluorescente de 40 W	7.320	14.640.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	LAMAR	NO APLICA	NO APLICA	CHINA		7.800	15.600.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Ar	AR	Estandar	China	Reactancia	8.000	16.000.000

CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		10.010	20.020.000
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	ar	no aplica	no aplica	china	reactancia	11.000	22.000.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
29	39111501-007	Zocalo para fluorescente estándar x par con tornillos	2.000

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	FLIGHT	FLIGHT	ZOCALO	CHINA	Zocalo para fluorescente estándar x par con tornillos	1.822	3.644.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	INGEMAG	NO APLICA	NO APLICA	BRASIL		6.000	12.000.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Ingemag	Ingemag	Estandar	Brasil	zocalo	3.840	7.680.000
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		5.600	11.200.000
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	energy	no aplica	no aplica	china	zocalo	4.500	9.000.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
30	39111501-009	Equipo completo de Fluorescente, 2 x 40 W	300

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	FLIGHT	FLIGHT	2X40W	CHINA	Equipo completo de Fluorescente, 2 x 40 W	43.827	13.148.100
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	NACIONAL	NO APLICA	NO APLICA	PARAGUAY		38.400	11.520.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Philips	Philips	Estandar	Brasil	Equipo fluorescente	61.200	18.360.000
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		67.200	20.160.000
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	ar	no aplica	no aplica	china	equipo completo	38.000	11.400.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
31	39111501-009	Equipo completo de Fluorescente , 3 x 40 W	300

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	FLIGHT	FLIGHT	3X40	CHINA	Equipo completo de Fluorescente , 3 x 40 W	79.421	23.826.300
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	NACIONAL	NO APLICA	NO APLICA	PARAGUAY		57.600	17.280.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Philips	Philips	Estandar	Brasil	Equipo fluorescente	75.000	22.500.000
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		73.000	21.900.000
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	ar	no aplica	no aplica	china	equipo completo	54.000	16.200.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
32	39111812-001	Llave de luz con punto y toma Llave con 1 Punto y 3 Toma	500

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	THESA	THESA	PLACA 3 AGUJEROS + 3 PICO TOMA	CHINA	Llave de luz con punto y toma Llave con 1 Punto y 3 Toma	5.101	2.550.500
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	ELEKTRON	NO APLICA	NO APLICA	PARAGUAY		14.400	7.200.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Sica	Sica	Estandar	Argentina	Llave de luz	9.360	4.680.000
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		24.500	12.250.000

FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	elektron	no aplica	no aplica	paraguay	llave de luz	16.500	8.250.000
--	----------	-----------	-----------	----------	--------------	--------	-----------

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
33	39111812-001	Llave de luz con punto y toma Llave con 2 Punto y 1 toma					300

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	THESA	THESA	LUZ PUNOT Y TOMA LLAVE 2 PUNTO Y 1 TOMA	CHINA	Llave de luz con punto y toma Llave con 2 Punto y 1 toma	4.925	1.477.500
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	ELEKTRON	NO APLICA	NO APLICA	PARAGUAY		14.400	4.320.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Sica	Sica	Estandar	Argentina	Llave de luz	8.760	2.628.000
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		21.000	6.300.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	elektron	no aplica	no aplica	paraguay	llave de luz	16.500	4.950.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
34	39121205-001	Canaleta plastica de 10 x10					500

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	MUTLUSAN	MUTLUSAN	10X8	CHINA	Canaleta plastica de 10 x10	2.591	1.295.500
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	KALOP	NO APLICA	NO APLICA	ARGENTINA		21.600	10.800.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	3M	3M	Estandar	China	Canaleta	6.600	3.300.000
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		11.900	5.950.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	zolada	no aplica	no aplica	brasil	canaleta	5.500	2.750.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
35	39121205-001	Canaleta plastica de 20 x 10					500

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	MUTLUSAN	MUTLUSAN	20X10	CHINA	Canaleta plastica de 20 x 10	3.578	1.789.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	KALOP	NO APLICA	NO APLICA	ARGENTINA		22.800	11.400.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	3M	3M	Estandar	China	Canaleta	6.240	3.120.000
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		9.100	4.550.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	zolada	no aplica	no aplica	brasil	canaleta	7.500	3.750.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
36	39121205-001	Canaleta plastica de 27 x 30					400

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	ASANNO	ASANNO	27X30	ARGENTINA	Canaleta plastica de 27 x 30	15.247	6.098.800
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	KALOP	NO APLICA	NO APLICA	ARGENTINA		43.200	17.280.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	3M	3M	Estandar	China	Canaleta	10.200	4.080.000
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		15.400	6.160.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	zolada	no aplica	no aplica	brasil	canaleta	19.500	7.800.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
37	39121402-002	Supresor de pico con prolongador de 3 agujeros con 6 tomas y llave para corte	700

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	BUFFALO	BUFFALO	SUPRESOR DE PICO	CHINA	Supresor de pico con prolongador de 3 agujeros con 6 tomas y llave para corte	21.450	15.015.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	PROFIELD	NO APLICA	NO APLICA	CHINA		72.000	50.400.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Sica	Sica	Estandar	Argentina	Supresor de pico	20.000	14.000.000
CENTRAL INALAMBRICA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		30.800	21.560.000
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	forza	no aplica	no aplica	china	supresor	19.500	13.650.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
38	39121402-011	Toma externa para RJ45	700

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	NIPPON AMERICA	NIPPON AMERICA	RJ45	CHINA	Toma externa para RJ45	5.021	3.514.700
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	CH	NO APLICA	NO APLICA	CHINA		600	420.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Sica	Sica	Estandar	Argentina	Toma externa	3.600	2.520.000
CENTRAL INALAMBRICA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		5.376	3.763.200
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	nipon america	no aplica	no aplica	usa	toma externa	2.200	1.540.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
39	39121402-012	Toma para computadora externa	700

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	flight	flight	CAJA EXTERNA 1 MODULO + 1 PICO TOMA P/ pc	china	Toma para computadora externa	3.310	2.317.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	SICA	NO APLICA	NO APLICA	ARGENTINA		9.600	6.720.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Sica	Sica	Estandar	Argentina	Toma para computadora	9.240	6.468.000
CENTRAL INALAMBRICA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		10.500	7.350.000
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	conatel	no aplica	no aplica	uruguay	toma para computadora	9.500	6.650.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
40	39121402-013	Ficha para telefono externa	700

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	NIPPON AMERICA	NIPPON AMERICA	RJ11	CHINA	Ficha para telefono externa	100	70.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	CH	NO APLICA	NO APLICA	CHINA		9.600	6.720.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Sica	Sica	Estandar	Argentina	Ficha telefono	2.400	1.680.000
CENTRAL INALAMBRICA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		1.600	1.120.000
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	conatel	no aplica	no aplica	uruguay	ficha para telefono	7.500	5.250.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
41	39121402-004	Ficha macho, plástico	700

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	FLIGHT	FLIGHT	MACHO	CHINA	Ficha macho, plástico	1.121	784.700
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	KALOP	NO APLICA	NO APLICA	ARGENTINA		2.400	1.680.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Kalop	Kalop	Estandar	Argentina	Ficha macho	2.400	1.680.000
CENTRAL INALAMBICA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		3.000	2.100.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	indeplast	no aplica	no aplica	argentina	ficha macho	2.500	1.750.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
42	39121402-005	Ficha hembra, plástico	700

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	FLIGHT	FLIGHT	HEMBRA	CHINA	Ficha hembra, plástico	1.121	784.700
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	KALOP	NO APLICA	NO APLICA	ARGENTINA		2.400	1.680.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Kalop	Kalop	Estandar	Argentina	Ficha hembra	2.400	1.680.000
CENTRAL INALAMBICA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		3.000	2.100.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	ar	no aplica	no aplica	china	ficha hembra	2.500	1.750.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
43	39121402-010	Ficha adaptadora para cable coaxial	100

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	FLIGHT	FLIGHT	PARA CABLE COAXIAL	CHINA	Ficha adaptadora para cable coaxial	55.000	5.500.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	KALOP	NO APLICA	NO APLICA	ARGENTINA		3.000	300.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Sica	Sica	Estandar	Argentina	Ficha adaptadora	2.400	240.000
CENTRAL INALAMBICA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		5.000	500.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	vcp	no aplica	no aplica	china	ficha adaptador	1.500	150.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
44	32111701-003	Lampara fotocelula para 1000 w.	10

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	FLIGHT	FLIGHT	SIN BASE	CHINA	Lampara fotocelula para 1000 w.	35.750	357.500
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	EXATRON	NO APLICA	NO APLICA	BRASIL		36.000	360.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Ingelec	Ingelec	Estandar	China	Lampara fotocelula	4.200	42.000
CENTRAL INALAMBICA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		280.000	2.800.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	vcp	no aplica	no aplica	china	lampara fotocelula	28.000	280.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
45	39121602-012	Llave termografica monofasica Tipo Europeo Tm de 16	56

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	FLIGHT	FLIGHT	16 MONOFASICA	CHINA	Llave termografica monofasica Tipo Europeo Tm de 16	4.229	236.824

ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	SICA	NO APLICA	NO APLICA	ARGENTINA		9.000	504.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Sica	Sica	Estandar	Argentina	Llave termografica	9.000	504.000
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		20.000	1.120.000
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	vcp	no aplica	no aplica	china	llave termomagnetica	11.000	616.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
46	39121602-012	Llave termografica monofasica Tipo Europea Tm de 25	56

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	FLIGHT	FLIGHT	25A	CHINA	Llave termografica monofasica Tipo Europea Tm de 25	6.289	352.184
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	SICA	NO APLICA	NO APLICA	ARGENTINA		9.000	504.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Sica	Sica	Estandar	Argentina	Termografica	9.000	504.000
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		20.000	1.120.000
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	vcp	no aplica	no aplica	china	llave termografica	11.000	616.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
47	39121602-012	Llave termografica monofasica Tm de 1 x 25 Amper tipo europeo	50

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	FLIGHT	FLIGHT	1X25	CHINA	Llave termografica monofasica Tm de 1 x 25 Amper tipo europeo	6.289	314.450
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	SICA	NO APLICA	NO APLICA	ARGENTINA		9.000	450.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Sica	Sica	Estandar	Argentina	Termografica	9.000	450.000
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		20.000	1.000.000
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	vcp	no aplica	no aplica	china	llave termomagnetica	11.000	550.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
48	39121602-007	Llaves termomagnetica trifasica Tm 3 x 32 Tipo Europea	50

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	FLIGHT	FLIGHT	3X32	CHINA	Llaves termomagnetica trifasica Tm 3 x 32 Tipo Europea	18.857	942.850
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	SICA	NO APLICA	NO APLICA	ARGENTINA		10.800	540.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Sica	Sica	Estandar	Argentina	Termografica	26.400	1.320.000
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		35.000	1.750.000
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	vcp	no aplica	no aplica	china	llave termomagnetica	22.500	1.125.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
49	39121602-007	Llaves termomagnetica trifasica TM. 3 x 60	50

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	FLIGHT	FLIGHT	TM 3X63	CHINA	Llaves termomagnetica trifasica TM. 3 x 60	14.015	700.750
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	SICA	NO APLICA	NO APLICA	ARGENTINA		43.200	2.160.000

JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Sica	Sica	Estandar	Argentina	Termomagnetica 3x60	61.200	3.060.000
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		40.000	2.000.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	vcp	no aplica	no aplica	china	llave termomagneaica	22.500	1.125.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
50	39121602-007	Llaves termomagnetica trifasica Tm 3x62 Tipo Europea	50

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	FLIGHT	FLIGHT	TM 3X63	CHINA	Llaves termomagnetica trifasica Tm 3x62 Tipo Europea	14.144	707.200
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	SICA	NO APLICA	NO APLICA	ARGENTINA		43.200	2.160.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Sica	Sica	Estandar	Argentina	Termomagnetina 3x62	51.600	2.580.000
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		40.000	2.000.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	vcp	no aplica	no aplica	china	llave termomagnetica	22.500	1.125.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
51	39121602-007	Llaves termomagnetica trifasica TM. 3 x 150	50

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	LS	LS	DISY.CAJA.MOLD 150A 30KA FIJO	KOREA	Llaves termomagnetica trifasica TM. 3 x 150	559.359	27.967.950
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	SICA	NO APLICA	NO APLICA	ARGENTINA		288.000	14.400.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Sica	Sica	Estandar	Argentina	Termomagnetica 3x150	160.000	8.000.000
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		299.000	14.950.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	vcp	no aplica	no aplica	china	llave termomagnetica	450.000	22.500.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
52	39121602-007	Llaves termomagnetica trifasica TM. 3 x 120	50

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	LS	LS	TM BKH 3P C125A 10KA	KOREA	Llaves termomagnetica trifasica TM. 3 x 120	254.354	12.717.700
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	SICA	NO APLICA	NO APLICA	ARGENTINA		176.400	8.820.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Sica	Sica	Estandar	Argentina	Termomagnetica 3x120	80.000	4.000.000
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		130.000	6.500.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	vcp	no aplica	no aplica	china	llave termomagnetica	136.000	6.800.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
53	39121311-004	Ficha RJ 45 externa	700

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	NIPPON AMERICA	NIPPON AMERICA	RJ45	CHINA	Ficha RJ 45 externa	5.021	3.514.700
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	CH	NO APLICA	NO APLICA	CHINA		600	420.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Sica	Sica	Estandar	Argentina	ficha rj45	1.500	1.050.000

CENTRAL INALAMBRICA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		2.000	1.400.000
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	nipon america	no aplica	no aplica	usa	ficha rj 45	2.500	1.750.000

INFORMACION DEL LOTE: 10 - LOTE 10 PROGRAMA 2.7.0 SERVICIOS DE EQUIPAMIENTOS E INSUMOS A LA POLICIA NACIONAL

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
1	26111702-003	Pilas alcalina AAA de 1,5 V	50

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	EVERADY	EVERADY	AAA	ASIA	Pilas alcalina AAA de 1,5 V	11.188	559.400
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	EVEREADY	NO APLICA	NO APLICA	BRASIL		5.400	270.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Eveready	Eveready	Estandar	Singapur	Pila AAA	2.500	125.000
CENTRAL INALAMBRICA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		1.500	75.000
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	eveready	no aplica	no aplia	singapur	pilas alcalina	2.200	110.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
2	26111702-006	Pila alcalina 9 Volt AA	50

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	EVERADY	EVERADY	9 V AA	ASIA	Pila alcalina 9 Volt AA	7.865	393.250
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	EVEREADY	NO APLICA	NO APLICA	BRASIL		9.000	450.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Eveready	Eveready	Estandar	Singapur	Pila AA	8.000	400.000
CENTRAL INALAMBRICA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		7.600	380.000
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	evergizer	no aplica	no aplica	brasil	pila alcalina	16.500	825.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
3	26121609-001	Cable UTP para redes rollo de 100 mtrs.	1.000

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	THEVEAR	THEVEAR	UTP REDES	BRASIL	Cable UTP para redes rollo de 100 mtrs	1.680	1.680.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	TVAR	NO APLICA	NO APLICA	BRASIL		7.800	7.800.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Inpaco	Inpaco	Estandar	Paraguay	Cable utp	1.440	1.440.000
CENTRAL INALAMBRICA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		3.500	3.500.000
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	vcp	no aplica	no aplica	china	cable utp	1.800	1.800.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
4	26121616-002	Cable multifilar para telefonía de 2 par rollo de 100 mtrs.	1.000

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	CABLE MASTER	CABLE MASTER	MULTIFILAR TELEFONIA 2 PARES	ARGENTINA	Cable multifilar para telefonía de 2 par rollo de 100 mtrs	1.697	1.697.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	INPACO	NO APLICA	NO APLICA	PARAGUAY		1.800	1.800.000

JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Inpaco	Inpaco	Estandar	Paraguay	Cable 2par	1.200	1.200.000
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		1.971	1.971.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	inpaco	no aplica	no aplica	paraguay	cable multifilar	1.800	1.800.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
5	26121635-001	Cable cordon 2x1 en rollo de 100 metro	1.000

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	INPACO	INPACO	2X1	PARAGUAY	Cable cordon 2x1 en rollo de 100 metro	1.800	1.800.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	INPACO	NO APLICA	NO APLICA	PARAGUAY		2.340	2.340.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Inpaco	Inpaco	Estandar	Paraguay	Cable 2x1	2.200	2.200.000
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		1.539	1.539.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	inpaco	no aplica	no aplica	paraguay	cable cordon	2.200	2.200.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
6	26121635-001	Cable cordon 2x2 en rollo de 100 metro	1.000

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	INPACO	INPACO	2X2	PARAGUAY	Cable cordon 2x2 en rollo de 100 metro	3.009	3.009.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	INPACO	NO APLICA	NO APLICA	PARAGUAY		4.356	4.356.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Inpaco	Inpaco	Estandar	Paraguay	Cable 2x2	3.600	3.600.000
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		2.489	2.489.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	inpaco	no aplica	no aplica	paraguay	cable cordon	3.300	3.300.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
7	26121635-006	Cable multifilar de 1 mm en rollo de 100 mtrs.	1.500

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	INPACO	INPACO	MULTIFILAR 1 MM	PARAGUAY	Cable multifilar de 1 mm en rollo de 100 mtrs	766	1.149.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	INPACO	NO APLICA	NO APLICA	PARAGUAY		900	1.350.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Inpaco	Inpaco	Estandar	Paraguay	Cable 1mm	960	1.440.000
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		1.100	1.650.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	inpaco	no aplica	no aplica	paraguay	cable multifilar	950	1.425.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
8	26121635-006	Cable multifilar de 2 mm en rollo de 100 mtrs.	1.000

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	INPACO	INPACO	MULTIFILAR 2 MM	PARAGUAY	Cable multifilar de 2 mm en rollo de 100 mtrs	1.367	1.367.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	INPACO	NO APLICA	NO APLICA	PARAGUAY		1.620	1.620.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Inpaco	Inpaco	Estandar	Paraguay	Cable 2mm	1.700	1.700.000

CENTRAL INALAMBICA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		1.400	1.400.000
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	inpaco	no aplica	no aplica	paraguay	cable multilar	1.600	1.600.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
9	26121635-006	Cable multifilar de 4 mm en rollo de 100 mtrs.	1.000

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	INPACO	INPACO	MULTIFILAR 4 MM	PARAGUAY	Cable multifilar de 4 mm en rollo de 100 mtrs	2.546	2.546.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	INPACO	NO APLICA	NO APLICA	PARAGUAY		3.000	3.000.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	inpaco	inpaco	Estandar	Paraguay	Cable 4mm	2.800	2.800.000
CENTRAL INALAMBICA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		2.000	2.000.000
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	inpaco	no aplica	no aplica	paraguay	cable multifilar	2.800	2.800.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
10	26121635-006	Cable multifilar de 6 mm en rollo de 100 mtrs.	1.000

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	INPACO	INPACO	MULTIFILAR 6 MM	PARAGUAY	Cable multifilar de 6 mm en rollo de 100 mtrs	3.713	3.713.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	INPACO	NO APLICA	NO APLICA	PARAGAUY		4.380	4.380.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	inpaco	inpaco	Estandar	Paraguay	Cabla 6mm	3.840	3.840.000
CENTRAL INALAMBICA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		3.200	3.200.000
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	inpaco	no aplica	no aplica	paraguay	cable multifilar	4.300	4.300.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
11	30181503-001	Ducha electrica con brazo y accesorios	50

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	FORUSI	FORUSI	DUCHA ELECTRICA	BRASIL	Ducha electrica con brazo y accesorios	100.230	5.011.500
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	CORONA	NO APLICA	NO APLICA	BRASIL		90.000	4.500.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Corona	Corona	Estandar	Brasil	Ducha electrica	60.000	3.000.000
CENTRAL INALAMBICA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		70.000	3.500.000
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	corona	no aplica	no aplica	brasil	ducha electrica	65.000	3.250.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
12	30181503-002	Resistencia de ducha eléctrica	50

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	FORUSI	FORUSI	RESISTENCIA	BRASIL	Resistencia de ducha eléctrica	15.730	786.500
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	CORONA	NO APLICA	NO APLICA	BRASIL		16.800	840.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Corona	Corona	Estandar	Brasil	Resistencia	18.000	900.000
CENTRAL INALAMBICA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		18.900	945.000

FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	corona	no aplica	no aplica	brasil	resistenno de ducha	16.500	825.000
--	--------	-----------	-----------	--------	---------------------	--------	---------

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
13	30181503-005	Llave interruptora para ducha, tipo Panam	50

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	FLIGHT	FIGHT	PANAM EMBUTIR	CHINA	Llave interruptora para ducha, tipo Panam	2.701	135.050
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	LORENZETTI	NO APLICA	NO APLICA	BRASIL		22.800	1.140.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Lorenzzetti	Lorenzzetti	Estandar	Brasil	Llave panam	25.000	1.250.000
CENTRAL INALAMBICA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		18.000	900.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	lorenzetti	no aplica	no aplica	brasil	llave interruptora	32.000	1.600.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
14	30181503-9999	Ducha de plastico común	50

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	FORUSI	FORUSI	DUCHA DE PLASTICO	BRASIL	Ducha de plastico común	55.770	2.788.500
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	TIGRE	NO APLICA	NO APLICA	BRASIL		9.600	480.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Tigre	Tigre	Estandar	Paraguay	Ducha plastica	12.000	600.000
CENTRAL INALAMBICA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		30.000	1.500.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	titan	no aplica	no aplica	paraguay	ducha de plastico comun	13.500	675.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
15	31162504-006	Ignitor para alumbrado público	54

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	VCP	VCP	IGNITOR	CHINA	Ignitor para alumbrado público	30.579	1.651.266
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	INTRAL	NO APLICA	NO APLICA	BRASIL		21.600	1.166.400
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Ingelec	Ingelec	Estandar	China	Ignitor	6.000	324.000
CENTRAL INALAMBICA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		24.700	1.333.800
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	vcp	no aplica	no aplica	china	ignitor para alumbrado	29.000	1.566.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
16	31162504-012	Refractor para alumbrado publico para lámpara de vapor metálico de alta presión, de 400 W a 220 Volt-50 Hz	1.000

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	LUXACRIL	LUXACRIL	API ECONOMICO 250-400W	PARAGUAY	Refractor para alumbrado publico para lámpara de vapor metálico de alta presión, de 400 W a 220 Volt-50 Hz	116.657	116.657.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	INTRAL	NO APLICA	NO APLICA	BRASIL		176.400	176.400.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Ingelec	Ingelec	Estandar	China	Refractor	65.000	65.000.000
CENTRAL INALAMBICA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		109.250	109.250.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	vcp	no aplica	no aplica	china	refractor para alumbrado	35.000	35.000.000

DATOS DEL ITEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
17	31162904-001	Grapa de cable metálico N° 8 en cajitas de 100 unid.	1.000

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	FLIGHT	FLIGHT	N° 8 PLANA PLASTICA	CHINA	Grapa de cable metálico N° 8 en cajitas de 100 unid.	4.290	4.290.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	KALOP	NO APLICA	NO APLICA	ARGENTINA		9.600	9.600.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Kalop	Kalop	Estandar	Argentina	Grapa	8.500	8.500.000
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		150	150.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	kalop	no aplica	no aplica	argentina	grapa de cable	150	150.000

DATOS DEL ITEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
18	31162904-002	Grapa de cable plastico 2x2mm en cajitas de 100 unid.	3.500

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	FLIGHT	FLIGHT	N° 8 PLANA DE PLASTICO	CHINA	Grapa de cable plastico 2x2mm en cajitas de 100 unid.	11.154	39.039.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	KALOP	NO APLICA	NO APLICA	ARGENTINA		11.400	39.900.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Kalop	Kalop	Estandar	Argentina	Grapa	5.400	18.900.000
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		150	525.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	kalop	no aplica	no aplica	argentina	grapa de cable	200	700.000

DATOS DEL ITEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
19	31201502-001	Cinta aisladora electrica autovulcanizante p/MT de 20 mtrs.	1.500

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	TACSA	TACSA	2 CINTAS DE 9 MTS C/U	ARGENTINA	Cinta aisladora electrica autovulcanizante p/MT de 20 mtrs.	42.614	63.921.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	3M	NO APLICA	NO APLICA	BRASIL		6.600	9.900.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	3M	3M	Estandar	China	Cinta aisladora	5.400	8.100.000
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		19.900	29.850.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	3m	no aplica	no aplica	brasil	cinta aisladora	19.500	29.250.000

DATOS DEL ITEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
20	31201502-002	Cinta aisladora de vinilo para B/T tamaño grande color negro o blanco de 20 mtrs,	197

PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	MILLION	MILLION	20M	JAPON	Cinta aisladora de vinilo para B/T tamaño grande color negro o blanco de 20 mtrs,	5.677	1.118.369
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	3M	NO APLICA	NO APLICA	BRASIL		7.800	1.536.600
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	3M	3M	Estandar	China	Cinta aisladora	5.000	985.000
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		5.600	1.103.200
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	3m	no aplica	no aplica	brasil	cinta aisladora	4.500	886.500

DATOS DEL ITEM			
Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad

21	32111701-003	Lámpara fotocélula para 1000 W					450
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	FLIGHT	FLIGHT	SIN BASE	CHINA	Lámpara fotocélula para 1000 W	35.750	16.087.500
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	FLY	NO APLICA	NO APLICA	CHINA		26.400	11.880.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Ingelec	Ingelec	Estandar	China	lampara	4.200	1.890.000
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		218.500	98.325.000
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	vcp	no aplica	no aplica	china	lampara fotocelula	28.000	12.600.000
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
22	32121502-001	Capacitor para ventilador					300
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	VCP	VCP	2.5MF	CHINA	Capacitor para ventilador	3.146	943.800
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	CH	NO APLICA	NO APLICA	CHINA		6.000	1.800.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Watson	Watson	Estandar	China	Capacitor	7.200	2.160.000
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		2.533	759.900
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	epcos	no aplica	no aplica	brasil	capacitor	7.500	2.250.000
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
23	32121502-002	Capacitor de 2,5 MF					300
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	VCP	VCP	2.5MF	CHINA	Capacitor de 2,5 MF	3.146	943.800
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	CH	NO APLICA	NO APLICA	CHINA		6.000	1.800.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Watson	Watson	Estandar	China	Capacitor	8.000	2.400.000
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		2.533	759.900
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	epcos	no aplica	no aplica	brasil	capacitor de 2,5	7.500	2.250.000
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
24	32141107-004	Zocalo universal por pares					300
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	FLIGHT	FLIGHT	UNIVERSAL	CHINA	Zocalo universal por pares	1.822	546.600
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	INGEMAG	NO APLICA	NO APLICA	BRASIL		5.400	1.620.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Ingemag	Ingemag	Estandar	Brasil	Zocalos	5.000	1.500.000
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		3.000	900.000
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	energy	no aplica	no aplica	china	zocala universal	4.500	1.350.000
DATOS DEL ITEM							
Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
25	39101601-001	Foco comun de 100 wt.					2.001
PROPUESTAS INICIALES							
Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	VCP	VCP	100W	CHINA	Foco comun de 100 wt	1.652	3.305.652

ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	LAMAR	NO APLICA	NO APLICA	CHINA		3.240	6.483.240
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Philips	Philips	Estandar	Brasil	Foco	1.300	2.601.300
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		2.800	5.602.800
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	vcp	no aplica	no aplica	china	foco comun	1.800	3.601.800

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
26	39101601-015	Foco luz mixta de 250W roscar fina	265

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	FLIGHT	FLIGHT	250W ROSCA FINA	CHINA	Foco comun de 100 wt	10.472	2.775.080
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	OSRAM	NO APLICA	NO APLICA	BRASIL		20.400	5.406.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Philips	Philips	Estandar	Brasil	Foco luz mista	18.000	4.770.000
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		21.000	5.565.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	vcp	no aplica	no aplica	china	foco luz	19.500	5.167.500

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
27	39101601-015	Foco luz mixta de 250W roscar gruesa	265

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	VCP	VCP	250W ROSCA GRUESA	CHINA	Foco luz mixta de 250W roscar gruesa	16.988	4.501.820
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	OSRAM	NO APLICA	NO APLICA	BRASIL		20.400	5.406.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Philips	Philips	Estandar	Brasil	Foco	18.000	4.770.000
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		21.000	5.565.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	vcp	no aplica	no aplica	china	foco luz	19.500	5.167.500

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
28	39101601-003	Foco reflector o tipo spots Foco de 400W tipo reflector	200

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	FLIGHT	FLIGHT	HPIT 400W	CHINA	Foco reflector o tipo spots Foco de 400W tipo reflector	27.170	5.434.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	OSRAM	NO APLICA	NO APLICA	BRASIL		48.000	9.600.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Philips	Philips	Estandar	Brasil	Foco	60.000	12.000.000
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		120.000	24.000.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	vcp	no aplica	no aplica	china	foco reflector	39.000	7.800.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
29	39101601-002	Foco economico larga vida de 100 W	50

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	FLIGHT	FLIGHT	BAJO CONSUMO 105W	CHINA	Foco economico larga vida de 100 W	74.913	3.745.650
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	LAMAR	NO APLICA	NO APLICA	CHINA		3.240	162.000

JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Philips	Philips	Estandar	Brasil	Foco	19.800	990.000
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		30.000	1.500.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	vcp	no aplica	no aplica	china	foco economico	105.000	5.250.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
30	39101601-003	Foco reflector o tipo spots	50

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	VCP	VCP	SPOT 100W	CHINA	Foco reflector o tipo spots	12.155	607.750
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	OSRAM	NO APLICA	NO APLICA	BRASIL		14.400	720.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Philips	Philips	Estandar	Brasil	Foco	19.800	990.000
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		90.000	4.500.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	vcp	no aplica	no aplica	china	foco reflector	4.500	225.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
31	39101601-014	Foco esmerilado de 100W	29

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	OSRAM	OSRAM	100W TIPO PERITA	CHINA	Foco esmerilado de 100W	1.695	49.155
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	OSRAM	NO APLICA	NO APLICA	BRASIL		3.240	93.960
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Philips	Philips	Estandar	Brasil	Foco	3.000	87.000
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		30.000	870.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	vcp	no aplica	no aplica	china	foco esmerializo	2.800	81.200

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
32	39101605-001	Tubo Fluorescente de 40 wt.	80

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	FLIGHT	FLIGHT	40W	CHINA	Tubo Fluorescente de 40 wt	2.807	224.560
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	LAMAR	NO APLICA	NO APLICA	CHINA		4.200	336.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Philips	Philips	Estandar	Brasil	Tubo fluorescente	6.000	480.000
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		7.000	560.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	ar	no aplica	no aplica	china	tubo fluorescente	4.500	360.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
33	39101605-001	Tubo Fluorescente de 20 wt.	80

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	FLIGHT	FLIGHT	20W	CHINA	Tubo Fluorescente de 20 wt	2.544	203.520
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	LAMAR	NO APLICA	NO APLICA	CHINA		3.540	283.200
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Philips	Philips	Estandar	Brasil	Tubo fluorescente	6.000	480.000

CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		7.000	560.000
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	ar	no aplica	no aplica	china	tubo fluorescente	3.500	280.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
34	39101701-001	Lampara fluorescente Circular 32 wt.	80

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	FLIGHT	FLIGHT	CIRCULAR 32W	CHINA	Lampara fluorescente Circular 32 wt	8.580	686.400
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	LAMAR	NO APLICA	NO APLICA	CHINA		7.200	576.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Philips	Philips	Estandar	Brasil	Lampara fluorescente	9.000	720.000
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		15.400	1.232.000
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	vcp	no aplica	no aplica	china	lampara	9.500	760.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
35	39111501-001	Artefactos o porta fluorescentes de 1x40W c/ soporte y tornillo	150

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	AMARILLA	AMARILLA	ACANALADO 1X40	PARAGUAY	Artefactos o porta fluorescentes de 1x40W c/ soporte y tornillo	10.725	1.608.750
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	NACIONAL	NO APLICA	NO APLICA	PARAGUAY		6.600	990.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Nacional	Nacional	Estandar	Paraguay	Porta fluorescente	8.900	1.335.000
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		20.000	3.000.000
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	ar	no aplica	no aplica	paraguay	artefacto de fluorescente	9.500	1.425.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
36	39111501-001	Artefactos o porta fluorescentes de 2x40W c/ soporte y tornillo	100

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	AMARILLA	AMARILLA	ACANALADO	PARAGUAY	Artefactos o porta fluorescentes de 2x40W c/ soporte y tornillo	12.584	1.258.400
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	NACIONAL	NO APLICA	NO APLICA	PARAGUAY		11.400	1.140.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Nacional	Nacional	Estandar	Paraguay	Porta fluorescente	15.000	1.500.000
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		20.000	2.000.000
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	ar	no aplica	no aplica	paraguay	artefacto o porta fluorescente	13.500	1.350.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
37	39111501-001	Artefactos o porta fluorescentes tubo circular de 32W	50

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	AMARILLA	AMARILLA	CIRCULAR 32W	PARAGUAY	Artefactos o porta fluorescentes tubo circular de 32W	7.865	393.250
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	NACIONAL	NO APLICA	NO APLICA	PARAGUAY		11.400	570.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Nacional	Nacional	Estandar	Paraguay	Porta fluorescente	12.000	600.000

CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		12.300	615.000
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	ar	no aplica	no aplica	paraguay	artefacto o porta fluorescente	11.000	550.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
38	39111501-002	Arrancador para fluorescente de 40 wt	50

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	FLIGHT	FLIGHT	ARRANCADOR	CHINA	Arrancador para fluorescente de 40 wt	482	24.100
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	NEWSTAR	NO APLICA	NO APLICA	KOREA		900	45.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Philips	Philips	Estandar	Brasil	Arrancador	1.900	95.000
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		1.500	75.000
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	vcp	no aplica	no aplica	china	arrancador	1.000	50.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
39	39111501-003	Reactancia para equipo fluorescente de 32 wt.	52

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	FLIGHT	FLIGHT	20W	CHINA	Reactancia para equipo fluorescente de 32 wt	7.320	380.640
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	LAMAR	NO APLICA	NO APLICA	CHINA		7.800	405.600
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Ar	AR	Estandar	China	Reactancia	10.000	520.000
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		1.010	52.520
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	ar	no aplica	no aplica	china	reactancia	9.500	494.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
40	39111501-003	Reactancia para equipo fluorescente de 40 wt.	50

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	FLIGHT	FLIGHT	40W	CHINA	Reactancia para equipo fluorescente de 40 wt	7.320	366.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	LAMAR	NO APLICA	NO APLICA	CHINA		7.800	390.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Ar	AR	Estandar	China	Reactancia	10.000	500.000
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		1.010	50.500
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	ar	no aplica	no aplica	china	reactancia	9.500	475.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
41	39111803-002	Portafoco de pared para foco común rosca sencilla	50

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	FLIGHT	FLIGHT	PLASTICO	CHINA	Portafoco de pared para foco común rosca sencilla	1.083	54.150
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	CH	NO APLICA	NO APLICA	CHINA		2.400	120.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Walma	Walma	Estandar	Brasil	Porta foco	2.000	100.000
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		6.000	300.000

FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	sica	no aplica	no aplica	argentina	portafoco	4.500	225.000
--	------	-----------	-----------	-----------	-----------	-------	---------

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad
42	39111812-001	Llave de luz con punto y toma Llave de 1 punto y toma				50

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	THESA	THESA	LUZ PUNTO Y TOMA LLAVE 1 PUNTO Y TOMA	CHINA	Llave de luz con punto y toma Llave de 1 punto y toma	3.628	181.400
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	SICA	NO APLICA	NO APLICA	ARGENTINA		20.400	1.020.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Sica	Sica	EStandar	Argentina	Llave de luz	18.000	900.000
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		21.000	1.050.000
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	elektron	no aplica	no aplica	paraguay	llave de luz	9.500	475.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad
43	39111812-001	Llave de luz con punto y toma Llave de 2 punto y toma				50

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	THESA	THESA	LUZ PUNTO Y TOMA LLAVE 2 PUNTO Y TOMA	CHINA	Llave de luz con punto y toma Llave de 2 punto y toma	4.925	246.250
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	SICA	NO APLICA	NO APLICA	ARGENTINA		20.400	1.020.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Sica	Sica	EStandar	Argentina	Llave de luz	20.400	1.020.000
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		21.000	1.050.000
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	elektron	no aplica	no aplica	paraguay	llave de luz	16.500	825.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad
44	39111812-001	Llave de luz con punto y toma Llave de 3 punto y toma				50

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	THESA	THESA	PLACA 3 AGUJEROS + 3 PICO LLAVE	CHINA	Llave de luz con punto y toma Llave de 3 punto y toma	5.101	255.050
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	SICA	NO APLICA	NO APLICA	ARGENTINA		16.800	840.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Sica	Sica	EStandar	Argentina	Llave de luz	20.400	1.020.000
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		21.000	1.050.000
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	elektron	no aplica	no aplica	paraguay	llave de luz	16.500	825.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad
45	39111812-001	Llave de luz con punto y toma Llave de 1 punto y 2 tomas				50

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	THESA	THESA	LUZ PUNTO Y TOMA LLAVE 1 PUNTO Y 2 TOMA	CHINA	Llave de luz con punto y toma Llave de 1 punto y 2 tomas	4.749	237.450
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	SICA	NO APLICA	NO APLICA	ARGENTINA		14.400	720.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Sica	Sica	EStandar	Argentina	Llave de luz	12.000	600.000
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		19.000	950.000

FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	elektron	no aplica	no aplica	paraguay	llave de luz	13.500	675.000
--	----------	-----------	-----------	----------	--------------	--------	---------

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad
46	39111812-001	Llave de luz con punto y toma Llave de 1 punto y 3 tomas				300

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	THESA	THESA	PLACA 3 AGUJEROS + 3 PICO LLAVE	CHINA	Llave de luz con punto y toma Llave de 1 punto y 3 tomas	5.101	1.530.300
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	SICA	NO APLICA	NO APLICA	ARGENTINA		14.400	4.320.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Sica	Sica	Estandar	Argentina	Llave de luz	10.200	3.060.000
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		24.000	7.200.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	elektron	no aplica	no aplica	paraguay	llave de luz	16.500	4.950.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad
47	39111812-001	Llave de luz con punto y toma Llave de 1 punto y 1 toma de embutir				15

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	THESA	THESA	LUZ PUNTO Y TOMA LLAVE 1 PUNTO Y 1 TOMA EMBUTIR	CHINA	Llave de luz con punto y toma Llave de 1 punto y 1 toma de embutir	3.628	54.420
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	SICA	NO APLICA	NO APLICA	ARGENTINA		14.400	216.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Sica	Sica	Estandar	Argentina	Llave de luz	12.000	180.000
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		16.000	240.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	elektron	no aplica	no aplica	paraguay	llave de luz	10.500	157.500

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad
48	39111812-001	Llave de luz con punto y toma Llave de 2 puntos y 1 toma de embutir				15

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	THESA	THESA	LUZ PUNTO Y TOMA LLAVE 2 PUNTO Y 1 TOMA EMBUTIR	CHINA	Llave de luz con punto y toma Llave de 2 puntos y 1 toma de embutir	4.925	73.875
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	SICA	NO APLICA	NO APLICA	ARGENTINA		14.400	216.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Sica	Sica	Estandar	Argentina	Llave de luz	20.400	306.000
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		22.000	330.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	elektron	no aplica	no aplica	paraguay	llave de luz	13.500	202.500

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item				Cantidad
49	39121205-001	Canaleta plastica de 10x10				50

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	MUTLUSAN	MUTLUSAN	10X8	CHINA	Canaleta plastica de 10x10	2.591	129.550
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	KALOP	NO APLICA	NO APLICA	ARGENTINA		21.600	1.080.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	3M	3M	Estandar	China	Canaleta	6.000	300.000
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		8.800	440.000

FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	zoloda	no aplica	no aplica	brasil	canaleta	4.500	225.000
--	--------	-----------	-----------	--------	----------	-------	---------

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
50	39121303-001	Caja tablero eléctrico para 12 llaves con tapa acrílica					50

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	FLIGHT	FLIGHT	TABLERO EXTERNO	CHINA	Caja tablero eléctrico para 12 llaves con tapa acrílica	24.310	1.215.500
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	SASSIN	NO APLICA	NO APLICA	CHINA		26.400	1.320.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Sica	Sica	Estandar	Argentina	Caja tablero	34.000	1.700.000
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		66.000	3.300.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	sasin	no aplica	no aplica	china	caja tablero	65.000	3.250.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
51	39121303-001	Caja tablero eléctrico para 20 llaves con tapa acrílica					50

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	FLIGHT	FLIGHT	TABLERO EXTERNO 18 TM	CHINA	Caja tablero eléctrico para 20 llaves con tapa acrílica	64.526	3.226.300
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	SASSIN	NO APLICA	NO APLICA	CHINA		38.400	1.920.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Sica	Sica	Estandar	Argentina	Caja tablero	4.000	200.000
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		73.495	3.674.750
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	sasin	no aplica	no aplica	china	caja tablero	195.000	9.750.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
52	39121402-001	Enchufe triple adaptador hembra					35

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	FLIGHT	FLIGHT	TRIPLE	CHINA	Enchufe triple adaptador hembra	1.619	56.665
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	TRAMONTINA	NO APLICA	NO APLICA	BRASIL		6.000	210.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Tramontina	Tramontina	Estandar	Brasil	Triple	4.000	140.000
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		4.500	157.500
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	vimar	no aplica	no aplica	italia	enchufe triple adaptador	9.500	332.500

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item					Cantidad
53	39121402-002	Supresor de pico con prolongador de 8 agujeros y llave de corte					50

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	BUFFALO	BUFFALO	ZAPATILLA P/ PC	CHINA	Supresor de pico con prolongador de 8 agujeros y llave de corte	21.450	1.072.500
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	PROFIELD	NO APLICA	NO APLICA	INDU		22.800	1.140.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Sica	Sica	Estandar	Argentina	Supresor de picos	20.000	1.000.000
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		30.030	1.501.500
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	forza	no aplica	no aplica	china	supresor de pico	19.500	975.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
54	39121402-004	Ficha macho de plástico	50

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	FLIGHT	FLIGHT	MACHO	CHINA	Ficha macho de plástico	1.121	56.050
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	KALOP	NO APLICA	NO APLICA	ARGENTINA		2.400	120.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Kalop	Kalop	Estandar	Argentina	Ficha macho	3.000	150.000
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		2.500	125.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	indeplast	no aplica	no aplica	argentina	ficha macho	2.800	140.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
55	39121402-005	Ficha hembra de plástico	10

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	FLIGHT	FLIGHT	HEMBRA	CHINA	Ficha hembra de plástico	1.121	11.210
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	KALOP	NO APLICA	NO APLICA	ARGENTINA		2.400	24.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Kalop	Kalop	Estandar	Argentina	Ficha hembra	3.000	30.000
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		2.500	25.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	indeplast	no aplica	no aplica	argentina	ficha hembra	2.800	28.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
56	39121402-006	Toma corriente	10

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	FLIGHT	FLIGHT	PICO TOMA UNIVERSAL	CHINA	Toma corriente	1.474	14.740
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	SICA	NO APLICA	NO APLICA	ARGENTINA		6.000	60.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Sica	Sica	Estandar	Argentina	Toma corriente	4.500	45.000
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		15.000	150.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	conatel	no aplica	no aplica	uruguay	toma corriente	6.500	65.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
57	39121402-007	Prolongador de 30 mtrs. con cable de 2x2	100

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	FLIGHT	FLIGHT	30 MTS	CHINA	Prolongador de 30 mtrs. con cable de 2x2	100.483	10.048.300
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	INPACO	NO APLICA	NO APLICA	PARAGUAY		72.000	7.200.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Inpaco	Inpaco	Estandar	Paraguay	Prolongador	90.000	9.000.000
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		80.751	8.075.100
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	inpaco	no aplica	no aplica	paraguay	prolongador	104.000	10.400.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
58	39121402-013	Ficha para teléfono	100

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
-----------	-------	------------	--------	-------------	-------------	--------------	--------------

FONOLUZ S.A. - 80015115-1	NIPPON AMERICA	NIPPON AMERICA	RJ11	CHINA	Ficha para teléfono	100	10.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	CH	NO APLICA	NO APLICA	CHINA		600	60.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Sica	Sica	Estandar	Argentina	Ficha telefono	8.040	804.000
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		2.765	276.500
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	nipon america	no aplica	no aplica	usa	ficha para telefono	2.500	250.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
59	39121602-001	Interruptor termomagnetico unipolar de embutir	100

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	FLIGHT	FLIGHT	PANAM DE EMBUTIR	CHINA	Interruptor termomagnetico unipolar de embutir	2.701	270.100
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	SICA	NO APLICA	NO APLICA	ARGENTINA		42.000	4.200.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Sica	Sica	Estandar	ARGENTINA	Termomagnetica	5.000	500.000
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		15.750	1.575.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	lorenzetti	no aplica	no aplica	brasil	interruptor	32.000	3.200.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
60	39121602-003	Interruptor termomagnetico trifasico 3x63 A	100

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	FLIGHT	FLIGHT	3X63A	CHINA	Interruptor termomagnetico trifasico 3x63 A	14.015	1.401.500
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	SICA	NO APLICA	NO APLICA	ARGENTINA		102.000	10.200.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Sica	Sica	Estandar	Argentina	Termomagnetica	40.000	4.000.000
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		45.000	4.500.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	vcp	no aplica	no aplica	china	interruptor	22.500	2.250.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
61	39121602-003	Interruptor termomagnetico trifasico 3x1 de 100 A	100

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	FLIGHT	FLIGHT	3X1 100A	CHINA	Interruptor termomagnetico trifasico 3x1 de 100 A	56.065	5.606.500
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	SICA	NO APLICA	NO APLICA	ARGENTINA		103.200	10.320.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Sica	Sica	Estandar	Argentina	Termomagnetica	150.000	15.000.000
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		45.000	4.500.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	vcp	no aplica	no aplica	china	interruptor	136.000	13.600.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
62	39121602-003	Interruptor termomagnetico trifasico 3x1 de 63 A	110

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	FLIGHT	FLIGHT	3X1 63A	CHINA	Interruptor termomagnetico trifasico 3x1 de 63 A	14.015	1.541.650
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	SICA	NO APLICA	NO APLICA	ARGENTINA		102.000	11.220.000

JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Sica	Sica	Estandar	Argentina	Termomagnetica 3x63	35.000	3.850.000
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		45.000	4.950.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	vcp	no aplica	no aplica	china	interruptcaor	22.500	2.475.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
63	39121602-007	Llave termomagnética trifásica TM 3x25 A	109

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	FLIGHT	FLIGHT	TM 3X25A	CHINA	Llave termomagnética trifásica TM 3x25 A	12.607	1.374.163
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	SICA	NO APLICA	NO APLICA	ARGENTINA		28.800	3.139.200
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Sica	Sica	Estandar	Argentina	Termomagnetica 3x25A	35.000	3.815.000
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		360.000	39.240.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	vcp	no aplica	no aplica	china	llave termomagnetica	22.500	2.452.500

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
64	39121602-007	Llave termomagnética trifásica TM 3x50 A	50

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	FLIGHT	FLIGHT	TM 3X50	CHINA	Llave termomagnética trifásica TM 3x50 A	19.714	985.700
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	SICA	NO APLICA	NO APLICA	ARGENTINA		33.600	1.680.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Sica	Sica	Estandar	Argentina	Termomagnetica 3x50A	65.000	3.250.000
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		40.000	2.000.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	vcp	no aplica	no aplica	china	llave termomagnetica	22.500	1.125.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
65	39121602-007	Llave termomagnética trifásica TM 3x120 A	200

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	LS	LS	TM BKH 3P C125A 10 KA	KOREA	Llave termomagnética trifásica TM 3x120 A	254.354	50.870.800
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	SICA	NO APLICA	NO APLICA	ARGENTINA		176.400	35.280.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Sica	sica	Estandar	Argentina	Termomagnetica 3x120A	178.000	35.600.000
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		130.000	26.000.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	vcp	no aplica	no aplica	china	llave termomagnetica	195.000	39.000.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
66	39121602-007	Llave termomagnética trifásica TM 3x150 A	190

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	LS	LS	DISY.CAJA.MOLD 150A 30KA FIJO	KOREA	Llave termomagnética trifásica TM 3x150 A	559.359	106.278.210
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	SICA	NO APLICA	NO APLICA	ARGENTINA		258.000	49.020.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Sica	Sica	Estandar	Argentina	Termomagnetica 3x150A	179.000	34.010.000

CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		240.000	45.600.000
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	vcp	no aplica	no aplica	china	llave termomagnetica	450.000	85.500.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
67	39121602-009	Llave termomagnetica de 25A	25

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	FLIGHT	FLIGHT	TM 1X25	CHINA	Llave termomagnetica de 25A	6.289	157.225
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	SICA	NO APLICACION	NO APLICACION	ARGENTINA		9.000	225.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Sica	Sica	Estandar	Argentina	Termomagnetica 25A	8.000	200.000
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		12.000	300.000
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	vcp	no aplica	no aplica	china	llave termomagnetica	11.000	275.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
68	39121602-009	Llave termomagnetica de 10A	50

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	FLIGHT	FLIGHT	10A	CHINA	Llave termomagnetica de 10A	4.229	211.450
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	SICA	NO APLICACION	NO APLICACION	ARGENTINA		9.000	450.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Sica	Sica	Estandar	Argentina	Termomagnetica 10A	10.000	500.000
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		10.000	500.000
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	vcp	no aplica	no aplica	china	llave termomagnetica	11.000	550.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
69	39121602-010	Llave termomagnetica bipolar 2x10A	116

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	LS	LS	TM BKH 2P C10A 6 KA	KOREA	Llave termomagnetica bipolar 2x10A	39.640	4.598.240
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	SICA	NO APLICACION	NO APLICACION	ARGENTINA		43.200	5.011.200
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Sica	Sica	Estandar	Argentina	Termomagnetica 2x10A	10.000	1.160.000
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		10.000	1.160.000
FERRERERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	vcp	no aplica	no aplica	china	llave termomagnetica	11.000	1.276.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
70	39121602-010	Llave termomagnetica bipolar 2x20A	106

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	LS	LS	TM BKN 2P C20A 6KA	KOREA	Llave termomagnetica bipolar 2x20A	39.640	4.201.840
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	SICA	NO APLICACION	NO APLICACION	ARGENTINA		50.400	5.342.400
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Sica	Sica	Estandar	Argentina	Termomagnetica 2x20A	10.000	1.060.000
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		10.000	1.060.000

FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	vcp	no aplica	no aplica	china	llave termomagnetica bipolar	11.000	1.166.000
--	-----	-----------	-----------	-------	------------------------------	--------	-----------

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
71	39121602-012	Llave termografica monofasica TM 32 A tipo europeo	50

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	FLIGHT	FLIGHT	TM 32A	CHINA	Llave termografica monofasica TM 32 A tipo europeo	6.289	314.450
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	SICA	NO APLICA	NO APLICA	ARGENTINA		14.400	720.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Sica	Sica	Estandar	Argentina	Termomagnetica 32A	10.000	500.000
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		10.000	500.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	vcp	no aplica	no aplica	china	llave termomagnetica	11.000	550.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
72	39121705-001	Grapas para cables redondo Nro. 12 cajas de 25 unidades	100

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	FLIGHT	FLIGHT	N° 12 PLANA DE PLASTICO	CHINA	Grapas para cables redondo Nro. 12 cajas de 25 unidades	1.430	143.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	KALOP	NO APLICA	NO APLICA	ARGENTINA		9.600	960.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Kalop	Kalop	Estandar	Argentina	Grapas nro 12	5.000	500.000
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		3.000	300.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	kalop	no aplica	no aplica	argentina	grapas para cables	4.500	450.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
73	39121705-001	Grapas para cables plano Nro. 10 cajas de 50 unidades	50

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	FLIGHT	FLIGHT	N° 10 PLANA DE PLASTICO	CHINA	Grapas para cables plano Nro. 10 cajas de 50 unidades	2.145	107.250
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	KALOP	NO APLICA	NO APLICA	ARGENTINA		8.400	420.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Kalop	Kalop	Estandar	Argentina	Grapas nro 10	8.500	425.000
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		3.000	150.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	kalop	no aplica	no aplica	argentina	grapas para cables	9.500	475.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
74	39121705-001	Grapas para cables plano Nro. 3 cajas de 25 unidades	10

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	FLIGHT	FLIGHT	N° 6 COAXIAL	CHINA	Grapas para cables plano Nro. 3 cajas de 25 unidades	3.968	39.680
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	KALOP	NO APLICA	NO APLICA	ARGENTINA		3.600	36.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Kalop	Kalop	Estandar	Argentina	Grapas nro 3	8.000	80.000
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		3.000	30.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	kalop	no aplica	no aplica	argentina	grapas para cables	6.500	65.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
75	40101604-005	Llave para ventilador de techo	10

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	VCP	VCP	LLAVE	CHINA	Llave para ventilador de techo	78.650	786.500
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	CH	NO APLICAN	NO APLICA	CHINA		43.200	432.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Watson	Watson	Estandar	China	Llave ventilador	30.000	300.000
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		50.000	500.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	vcp	no aplica	no aplica	china	llave para ventilador	55.000	550.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
76	40101604-006	Condensador para ventilador de techo	150

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	VCP	VCP	2.5MF	CHINA	Condensador para ventilador de techo	3.146	471.900
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	CH	NO APLICA	NO APLICA	CHINA		6.000	900.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Watson	Watson	Estandar	China	Condensador	7.000	1.050.000
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		43.000	6.450.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	epcos	no aplica	no aplica	brasil	condensador para ventilador	6.500	975.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
77	40101604-007	Rulemán para ventilador de techo	100

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	LINCOLN	LINCOLN	RULEMAN	CHINA	Rulemán para ventilador de techo	35.750	3.575.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	CH	NO APLICA	NO APLICA	CHINA		6.000	600.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Watson	Watson	Estandar	China	Ruleman	4.800	480.000
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		43.000	4.300.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	ar	no aplica	no aplica	china	ruleman para ventilador	35.000	3.500.000

DATOS DEL ITEM

Item Nro.	Código	Descripción del Item	Cantidad
78	39121311-004	Ficha RJ 45 externa	50

PROPUESTAS INICIALES

Of. - RUC	Marca	Fabricante	Modelo	Procedencia	Descripción	Precio Unit.	Precio Total
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	NIPPON AMERICA	NIPPON AMERICA	RJ45	CHINA	Ficha RJ 45 externa	5.021	251.050
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	CH	NO APLICA	NO APLICA	CHINA		600	30.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	Sica	Sica	Estandar	Argentina	Ficha Rj45	1.500	75.000
CENTRAL INALAMBRIKA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	MAELEC	MAELEC	MAELEC	PARAGUAYA		4.500	225.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	nipon america	no aplica	no aplica	usa	ficha rj 45	2.500	125.000

Beneficio MyPIMES

4 - LOTE 4 PROGRAMA 2.2.1 IMPLEMENTACIÓN DEL PLAN ESTRATÉGICO POLICIAL

Oferente	Precio	Fecha	Hora
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	133.500.000	08-05-2014	09:37:24.524

9 - LOTE 9 PROGRAMA 2.5.0 SERVICIO DE IDENTIFICACIONES DE PERSONAS

Oferente	Precio	Fecha	Hora
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	234.965.000	08-05-2014	11:55:38.919

10 - LOTE 10 PROGRAMA 2.7.0 SERVICIOS DE EQUIPAMIENTOS E INSUMOS A LA POLICIA NACIONAL

Oferente	Precio	Fecha	Hora
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	249.965.000	08-05-2014	12:17:48.968

Listado General de todas las Ofertas

1 - LOTE 1 BATERIAS

Oferente	Precio	Fecha	Hora	Estado
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	424.000.000	08-05-2014	08:33:31.137	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	ab408866c0bb4e9b2642b5b14a0f0fff	
FARRES SACEI - 80022415-9	424.835.000	08-05-2014	08:06:04.111	Propuesta
		Código Verificador:	768905e1701f2285e472ec908f439bcb	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	485.000.000	08-05-2014	08:30:51.925	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	3ff2ddc7d661fa4daea8cd14c0e600ac	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	495.000.000	08-05-2014	08:30:33.474	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	b4d7fa9a57044f0b0a9292d7cbb2c86a	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	509.000.000	08-05-2014	08:30:13.265	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	4c828b54da5d94555686577131333a38	
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	510.000.000	08-05-2014	08:22:56.430	Recepción de Lances
		Código Verificador:	d5ff1c20103939ba242d0f1721974366	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	510.201.600	08-05-2014	08:06:04.115	Propuesta
		Código Verificador:	570154cfa64a8a55f1da6d5aa508f4f2	
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	628.986.721	08-05-2014	08:06:04.113	Propuesta
		Código Verificador:	edd90394c9599dd6197cb45739b32eca	

2 - LOTE 2 PROGRAMA 1.2.0 ADMINISTRACION DE LA POLICIA NACIONAL

Oferente	Precio	Fecha	Hora	Estado
CENTRAL INALAMBRICA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	33.500.000	08-05-2014	08:51:42.427	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	aeaf7ab9507f8ec1baff80a4af9a4fa4	
CENTRAL INALAMBRICA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	35.000.000	08-05-2014	08:51:11.877	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	c64ed19d3a629b476d99527b400f055a	
CENTRAL INALAMBRICA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	36.000.000	08-05-2014	08:50:37.893	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	59b6c04e4ae2c64e6d4425de3c3ea723	
CENTRAL INALAMBRICA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	37.000.000	08-05-2014	08:50:24.429	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	d78c1edc9db5a7fecb3749ce85b18e1	
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	37.500.000	08-05-2014	08:50:56.326	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	4a4f06377201b7be721e1858b0246d7e	
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	38.500.000	08-05-2014	08:50:33.035	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	d0eb024040f258d65942593f78d7a4f4	
CENTRAL INALAMBRICA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	39.000.000	08-05-2014	08:49:42.129	Periodo Aleatorio

Listado General de todas las Ofertas

		Código Verificador:	5b94ffc1e96887a51ee2530e378bda76	
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	39.500.000	08-05-2014	08:49:22.075	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	829a95e08a1365e5a064c8f977409943	
CENTRAL INALAMBRICA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	39.900.000	08-05-2014	08:48:40.171	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	c8d01306d21330823b762ae53d1b9693	
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	40.000.000	08-05-2014	08:49:12.349	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	704da6a8ec6025082ebbbd4da799d844	
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	40.500.000	08-05-2014	08:48:54.828	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	63f8b2a4fedf10dda6929b38b64c590	
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	41.500.000	08-05-2014	08:48:27.858	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	3742ab7715e3df1346a1b875cedfd308	
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	41.500.000	08-05-2014	08:48:38.219	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	4d5058f1a27823f168a95ca85b5083f6	
CENTRAL INALAMBRICA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	42.000.000	08-05-2014	08:46:51.612	Etapa de Puja
		Código Verificador:	20a775da75a22c4019e9c92fbd0835b9	
CENTRAL INALAMBRICA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	43.000.000	08-05-2014	08:42:16.487	Etapa de Puja
		Código Verificador:	e196c0d70c82893d9cead2af02013822	
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	44.100.000	08-05-2014	08:46:48.335	Etapa de Puja
		Código Verificador:	62cea0ffb39e7f8f306ab5195dc8288a	
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	44.200.000	08-05-2014	08:46:11.649	Etapa de Puja
		Código Verificador:	19dc66e664e609421de51d46743b1e10	
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	44.290.000	08-05-2014	08:43:08.794	Etapa de Puja
		Código Verificador:	7c9a0f46c87c39c6f7434f5cc6f3900a	
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	44.902.692	08-05-2014	08:42:15.211	Etapa de Puja
		Código Verificador:	9d94df375fd9189f6be3cc4ed6fb86af	
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	44.971.200	08-05-2014	08:41:45.960	Etapa de Puja
		Código Verificador:	8f79b138c37084f031975e3f85007fe0	
CENTRAL INALAMBRICA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	46.500.000	08-05-2014	08:34:54.799	Recepción de Lances
		Código Verificador:	17ed71dffdf49d77062b7e20b25bda67	
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	49.393.184	08-05-2014	08:06:05.702	Propuesta
		Código Verificador:	6b380efa4bb413645d1de74528f6c10c	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	52.500.000	08-05-2014	08:54:17.696	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	7bd9ced7d5fb2e6aa640588199525b0d	
PIRO`Y S.A. - 80000505-8	52.900.000	08-05-2014	08:53:28.754	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	f62088e43bf2701da39c46ffa78ee2e1	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	53.000.000	08-05-2014	08:36:33.988	Recepción de Lances
		Código Verificador:	0598500f0e04c8199095aa033536ca49	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	53.855.000	08-05-2014	08:06:05.705	Propuesta
		Código Verificador:	f3ce0468a7ad4d60ced2a787bf987892	
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	74.952.000	08-05-2014	08:06:05.693	Propuesta
		Código Verificador:	6dd460fec08bec9707467f4a15453b62	
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	77.258.618	08-05-2014	08:06:05.704	Propuesta
		Código Verificador:	165ada40a2232394c6030f888c08c8e5	
PIRO`Y S.A. - 80000505-8	77.512.757	08-05-2014	08:06:05.694	Propuesta
		Código Verificador:	0ef304d6a333551bc56b891d11114c1f	
CENTRAL INALAMBRICA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	80.450.810	08-05-2014	08:06:05.691	Propuesta
		Código Verificador:	d54e99376460dd268596095927cf300b	

Listado General de todas las Ofertas

3 - LOTE 3 PROGRAMA 1.3.0 ADMINISTRACION DE LA INTENDENCIA DE LA POLICIA NACIONAL

Oferente	Precio	Fecha	Hora	Estado
CENTRAL INALAMBRICA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	17.900.000	08-05-2014	09:14:32.760	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	41b6257d68a4787cb6363ab3079bf5d3	
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	18.850.000	08-05-2014	09:14:21.336	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	74c9f1af4ad9ee3c07a67cf9d3a42672	
CENTRAL INALAMBRICA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	18.900.000	08-05-2014	09:12:34.329	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	a50b3a6ec337f7b9f64a30f6e505eea7	
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	19.500.000	08-05-2014	09:12:11.984	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	5865789243cc967e2d01ed0df51d29cb	
CENTRAL INALAMBRICA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	19.800.000	08-05-2014	09:11:39.464	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	d4a2fba799802566f60dc967b28bec90	
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	20.500.000	08-05-2014	09:11:41.431	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	8c38f912e4f2df9cd1e222031c3e70a1	
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	20.900.000	08-05-2014	09:11:34.074	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	99b2ac7e09dc6657732150be06aaeb6	
CENTRAL INALAMBRICA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	21.000.000	08-05-2014	09:11:15.689	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	33323fb3f2762366bb2e6de10f265e20	
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	21.350.000	08-05-2014	09:12:52.337	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	7b127012ef1e5c51ac93d363f1626acb	
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	21.470.000	08-05-2014	09:11:21.737	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	d435a09ea3c311843cdaec253be9f160	
RECORD ELECTRIC S.A.E.C.A. - 80016166-1	21.549.150	08-05-2014	09:11:07.065	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	0ec8c6507f3bd2c8868c66b1f28bc7eb	
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	22.000.000	08-05-2014	09:11:10.403	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	82d7a68c7714d04dcdfca13f08f0959b	
PIRO Y S.A. - 80000505-8	22.439.370	08-05-2014	09:13:04.605	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	d5afb1f5add4c453baabea8fae6aacd2	
CENTRAL INALAMBRICA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	22.500.000	08-05-2014	09:10:57.165	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	909a46fedf1d0a23e7769314eac54395	
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	22.500.000	08-05-2014	09:11:00.701	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	6e58f8b626c3419b5e5dc8f5d01d165f	
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	22.565.000	08-05-2014	09:11:03.741	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	5bc9d6be71fcd2886d37560b69c4a7b	
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	22.600.000	08-05-2014	09:10:43.358	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	14dbe986442ca53ea9a63bbae7a078ca	
CENTRAL INALAMBRICA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	22.850.000	08-05-2014	09:10:44.111	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	43c730aa584bec018f34bf990366abb1	
RECORD ELECTRIC S.A.E.C.A. - 80016166-1	23.704.065	08-05-2014	09:10:38.713	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	684564f6bc2bab097f2ee5673048adec	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	24.000.000	08-05-2014	09:11:02.324	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	a8cdda0c359bad6db29419e29dbd7f9f	
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	24.800.000	08-05-2014	09:10:31.849	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	6f54c15ba052619e68e408aab7c8e6d3	
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	24.859.868	08-05-2014	08:06:07.481	Propuesta

Listado General de todas las Ofertas

		Código Verificador:	af00d605e257599bf8100e5ff55f1072	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	25.000.000	08-05-2014	09:10:31.443	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	9d7f307e68ba5eea6108f80618312702	
RECORD ELECTRIC S.A.E.C.A. - 80016166-1	25.858.980	08-05-2014	09:10:23.420	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	b6a3f0e8a4e23ef93f6e561821206b96	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	26.000.000	08-05-2014	09:10:24.206	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	5fcdab5662426e67cd6d3a65d4426cba	
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	26.500.000	08-05-2014	09:03:43.897	Etapas de Puja
		Código Verificador:	c0c7f42a5abc05a5322330bbd964d62f	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	27.622.500	08-05-2014	08:06:07.484	Propuesta
		Código Verificador:	97c72c61ed179342c66adceeeaa52802b	
RECORD ELECTRIC S.A.E.C.A. - 80016166-1	28.013.895	08-05-2014	09:10:05.399	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	9a8e930bbea46178c619cf3e7f6bc20c	
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	29.843.220	08-05-2014	08:06:07.482	Propuesta
		Código Verificador:	c257006b625ee05c35a9118c49827689	
RECORD ELECTRIC S.A.E.C.A. - 80016166-1	30.168.810	08-05-2014	09:09:53.186	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	ecbe3c453c3d8caae4ed8b773af1002a	
CENTRAL INALAMBRICA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	31.305.931	08-05-2014	08:06:07.474	Propuesta
		Código Verificador:	9e19be8008c2b92cd32ddf18a38a3b90	
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	31.838.700	08-05-2014	08:06:07.476	Propuesta
		Código Verificador:	0ee34e697e2638b09e2c71835e34c047	
PIRO Y S.A. - 80000505-8	31.986.175	08-05-2014	08:06:07.478	Propuesta
		Código Verificador:	2e4ea51e30ff72c2a9fe13a4a687a030	
RECORD ELECTRIC S.A.E.C.A. - 80016166-1	34.478.640	08-05-2014	08:06:07.480	Propuesta
		Código Verificador:	99d16c9822f0e6133c397e2e6d090e01	

4 - LOTE 4 PROGRAMA 2.2.1 IMPLEMENTACIÓN DEL PLAN ESTRATÉGICO POLICIAL

Oferente	Precio	Fecha	Hora	Estado
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	133.500.000	08-05-2014	09:37:24.524	Beneficio MIPYME
		Código Verificador:	8d8cfcf08a4363f6f66497730d7a0073	
CENTRAL INALAMBRICA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	134.100.000	08-05-2014	09:37:01.402	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	6fe0c9a38475e64095fd1740c79cab	
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	134.500.000	08-05-2014	09:37:01.133	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	0a20586da25d19c42424b3dd58c2e9d1	
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	135.000.000	08-05-2014	09:36:56.327	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	2ecb99bf0b84725519e9ed0750da55f7	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	135.300.000	08-05-2014	09:37:03.362	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	fb550bc4dcf327cc90d9729511226eaa	
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	135.500.000	08-05-2014	09:36:49.801	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	fdb5859be565cf40ed23b9fb21f5b633	
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	135.500.000	08-05-2014	09:36:51.445	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	784392ed4441c9561151578c09c936cf	
CENTRAL INALAMBRICA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	136.000.000	08-05-2014	09:36:45.388	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	ae8fb7f29539a6aa06bbbf9c96d5ae4c	
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	136.500.000	08-05-2014	09:36:38.309	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	22404a5d88db113ac958d3e08453466f	

Listado General de todas las Ofertas

ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	137.500.000	08-05-2014	09:36:13.263	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	6cb9e16fed7797fced9dd8611785d55a	
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	137.500.000	08-05-2014	09:36:31.974	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	b69b6a91cb266a265ebb75ee301b73e8	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	138.000.000	08-05-2014	09:36:25.038	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	ed88ee0da4fa5fdcd799045d1c3c1cc1	
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	138.700.000	08-05-2014	09:36:04.346	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	af2fe239182cbb0e446cdef19389f8fa	
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	138.720.000	08-05-2014	09:35:42.824	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	ea2d30228f1a12811011507cd2431609	
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	139.500.000	08-05-2014	09:36:04.884	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	3fce507c2b06f3374f016b47938802c3	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	140.000.000	08-05-2014	09:35:51.542	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	af9be102e8deb895ad6d1235ce7b5f56	
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	140.500.000	08-05-2014	09:35:51.449	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	a95d14d182d05e30a48acaa34349db5a	
CENTRAL INALAMBRICA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	141.000.000	08-05-2014	09:35:43.697	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	a604e70c59139b31ea9d2a11cde0b248	
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	141.900.000	08-05-2014	09:35:35.438	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	c6dc2d6fc474fe2bf9813ee476827fa	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	142.500.000	08-05-2014	09:35:43.491	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	852378e6e10c7c802b94d8fdab3229c6	
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	143.500.000	08-05-2014	09:35:33.726	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	079e65d0a91dd22b10fcb2deeedfdbb	
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	143.900.000	08-05-2014	09:35:20.840	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	d3824f1a18c52f7faaca16cf4c11e3dd	
CENTRAL INALAMBRICA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	144.000.000	08-05-2014	09:35:25.486	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	ffee0b7d77349833f3e15ada3d15ad58	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	144.000.000	08-05-2014	09:35:35.241	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	db896ab2f5a1db5b5a752435cfbb3c17	
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	144.500.000	08-05-2014	09:35:22.494	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	622cbc69cf46ba0433a827316a754448	
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	144.900.000	08-05-2014	09:35:15.083	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	9e5302d6ceeff37327a6bad5cc374b47	
CENTRAL INALAMBRICA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	145.000.000	08-05-2014	09:34:55.910	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	7a6a292ba97c14636fd306cf00277fd9	
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	145.000.000	08-05-2014	09:35:11.646	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	f5cbba11dd1b4f3546ace8770bac39ab	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	145.500.000	08-05-2014	09:35:21.575	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	8d2153793dc7e81ae046a4549adae220	
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	145.900.000	08-05-2014	09:35:08.042	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	bcc2ff82044e7f6638ff08ca6f927ed9	
CENTRAL INALAMBRICA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	146.000.000	08-05-2014	09:34:25.615	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	35904135b37bb214d9a1e94b04cc431a	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	146.000.000	08-05-2014	09:34:40.440	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	e7ac855dad2cfca8207411a0c9f6e053	

Listado General de todas las Ofertas

FONOLUZ S.A. - 80015115-1	146.017.348	08-05-2014	09:33:57.397	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	905b49b3f64439d1bf7525376fb58460	
RECORD ELECTRIC S.A.E.C.A. - 80016166-1	146.542.000	08-05-2014	09:34:22.842	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	00b74fa816614209ec2c7eed01f9d23f	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	149.000.000	08-05-2014	09:34:18.944	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	76b431189c777c8bb84f899fd99b2d21	
RECORD ELECTRIC S.A.E.C.A. - 80016166-1	149.177.250	08-05-2014	09:34:01.229	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	c674fc2d5249726cb97a0fce8c3fd4c0	
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	149.900.000	08-05-2014	09:34:05.432	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	725787ad4f516cf6c8f3138bd3f0f6a0	
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	149.950.000	08-05-2014	09:27:30.255	Etapas de Puja
		Código Verificador:	ad555191ed17e3379a565efe251a36af	
CENTRAL INALAMBRICA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	150.000.000	08-05-2014	09:22:46.733	Recepción de Lances
		Código Verificador:	a95c85bea940d06273098eaa32fe86be	
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	160.620.581	08-05-2014	08:06:09.404	Propuesta
		Código Verificador:	cd29127b46e9b1d4482e063ff3362ca8	
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	161.752.800	08-05-2014	08:06:09.407	Propuesta
		Código Verificador:	e93eccdbc6064d0867077fee80343151	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	165.000.000	08-05-2014	09:34:05.079	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	161c4364ba20e059df63c44070e7f9cb	
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	170.752.800	08-05-2014	09:16:39.552	Recepción de Lances
		Código Verificador:	93c23afc10fa96baf7178d89d984d0eb	
CENTRAL INALAMBRICA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	172.728.895	08-05-2014	08:06:09.398	Propuesta
		Código Verificador:	764f77e7d17f501b5eb5d0dc0193c6cf	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	187.345.500	08-05-2014	08:06:09.409	Propuesta
		Código Verificador:	84a86799ff4da60e13f8520faea3baa1	
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	203.605.320	08-05-2014	08:06:09.400	Propuesta
		Código Verificador:	3e766a45de19c88565bf03936aaf6f97	
RECORD ELECTRIC S.A.E.C.A. - 80016166-1	238.698.600	08-05-2014	08:06:09.402	Propuesta
		Código Verificador:	de258a368e77a47a39013917ad822172	

5 - LOTE 5 PROGRAMA 2.2.2 SISTEMA DE ATENCION Y DESPACHO DE LLAMADAS DE EMERGENCIA 911

Oferente	Precio	Fecha	Hora	Estado
CENTRAL INALAMBRICA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	12.000.000	08-05-2014	10:11:01.635	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	e5f06e7061bbb80441965b0e229dc979	
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	12.900.000	08-05-2014	10:10:58.936	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	440a14f784b445e2dc990595d86e64d9	
CENTRAL INALAMBRICA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	13.000.000	08-05-2014	10:10:38.026	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	1a6ad294cc58c88460e9196b54ddd433	
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	13.000.000	08-05-2014	10:10:47.114	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	706505d5d0cdf49b1f1e8934e4f6d096	
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	13.500.000	08-05-2014	10:10:23.084	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	b5b54bfd0cbedd44e31c6227e7b51ab1	
CENTRAL INALAMBRICA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	13.500.000	08-05-2014	10:10:28.692	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	d31069994773278c531497ac8b681b12	
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	13.900.000	08-05-2014	10:10:10.260	Periodo Aleatorio

Listado General de todas las Ofertas

		Código Verificador:	c87eb9ba24982d40cd8cf308dede2389	
CENTRAL INALAMBRICA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	13.900.000	08-05-2014	10:10:15.230	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	2569261e8f95b365f9af63732e3cf0f5	
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	14.000.000	08-05-2014	10:09:57.851	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	95fb033d656c01ce1246ff35af5f4017	
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	14.080.000	08-05-2014	10:09:51.254	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	3c8d85c166a2ede26d98da074252939d	
CENTRAL INALAMBRICA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	14.100.000	08-05-2014	10:09:40.908	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	1e8e2782be13e3c30c41c10443c83aca	
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	14.480.000	08-05-2014	10:09:36.057	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	4576025f3c34b68f85129101bfc494cc	
CENTRAL INALAMBRICA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	14.500.000	08-05-2014	10:09:00.132	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	af112d9e5ee11b9c19d00103f4b5d8fe	
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	15.360.000	08-05-2014	10:09:32.032	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	7c6a2fd3653b25fe31f51ad9e6bdf624	
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	15.480.000	08-05-2014	10:09:04.239	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	272a82b656a5872ff79d46d556bb5c8f	
CENTRAL INALAMBRICA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	15.500.000	08-05-2014	10:08:52.391	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	ed9956665f11b5e645f08a6af33f311f	
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	16.880.000	08-05-2014	10:08:55.182	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	1b57b4f6f3bbc02ebbda6ebb7ba26820	
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	16.890.000	08-05-2014	10:08:40.622	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	44fdab7781f4f9badfc213fc3d0486ea	
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	17.400.000	08-05-2014	10:08:42.893	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	255f9f57af28ee336f525b4a4ff36e44	
CENTRAL INALAMBRICA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	17.500.000	08-05-2014	10:01:28.943	Etapa de Puja
		Código Verificador:	e6ce87174cd80f1a72294a21fb329b05	
CENTRAL INALAMBRICA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	18.500.000	08-05-2014	09:56:43.304	Recepción de Lances
		Código Verificador:	4243278dc987a2e8370a409155314c0e	
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	18.500.000	08-05-2014	09:59:26.740	Etapa de Puja
		Código Verificador:	73dc62904d24432a5f64b23f27b1685d	
CENTRAL INALAMBRICA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	19.000.000	08-05-2014	09:51:06.333	Recepción de Lances
		Código Verificador:	d68cf1cc438bf26ad79b3e7e4de26438	
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	20.201.440	08-05-2014	08:06:12.742	Propuesta
		Código Verificador:	3d40d724025dbcc3452c8f5c8ee2e265	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	21.014.200	08-05-2014	08:06:12.745	Propuesta
		Código Verificador:	12f4ee128575bc5a0bed399e09a40b32	
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	21.530.000	08-05-2014	09:40:46.425	Recepción de Lances
		Código Verificador:	ea1fbf9bc1ca0a11b30ba2800f1d8210	
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	22.350.602	08-05-2014	08:06:12.743	Propuesta
		Código Verificador:	67fc67a0c67df47fd4065e5b4258b816	
CENTRAL INALAMBRICA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	26.933.995	08-05-2014	08:06:12.737	Propuesta
		Código Verificador:	049c212f0ba4f3768116096b4eb3d620	
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	32.197.200	08-05-2014	08:06:12.740	Propuesta

Listado General de todas las Ofertas

Código Verificador:	c28612796d321b5b7857b8d3756cec5e
---------------------	----------------------------------

6 - LOTE 6 PROGRAMA 2.2.3 INVESTIGACION DE HECHOS PUNIBLES

Oferente	Precio	Fecha	Hora	Estado
CENTRAL INALAMBRICA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	41.000.000	08-05-2014	10:43:16.310	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	34bc8f933c88c13355be2e0f3a85df85	
CENTRAL INALAMBRICA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	42.000.000	08-05-2014	10:42:44.644	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	a324b3021d01dc2cd2a4de7e8aec5546	
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	42.900.000	08-05-2014	10:42:43.528	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	5af276a4fff67b3ef07bc14c514ea599	
CENTRAL INALAMBRICA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	43.000.000	08-05-2014	10:42:14.975	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	b341dae6439a829272026a37a4c88787	
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	43.900.000	08-05-2014	10:42:08.544	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	7dec5c885d15f21f9718ef6c310dc2d8	
CENTRAL INALAMBRICA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	44.000.000	08-05-2014	10:40:42.866	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	4a21fe40b2c97f6d5892888dbf6ec1c1	
CENTRAL INALAMBRICA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	45.000.000	08-05-2014	10:40:35.194	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	2071b663cd2f53eb562e9d772f236a4f	
CENTRAL INALAMBRICA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	48.000.000	08-05-2014	10:40:16.910	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	7b23b13421ec86ae0fb191761f91b1a9	
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	49.500.000	08-05-2014	10:41:30.216	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	f580e2ade8aba061c847ccced47fc528	
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	49.800.000	08-05-2014	10:40:16.179	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	af2bec2fb224a1031c03b48061b11209	
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	49.850.000	08-05-2014	10:40:13.883	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	2a7c8a8cc1dc9e32630166c75cc8d209	
CENTRAL INALAMBRICA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	49.900.000	08-05-2014	10:39:48.608	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	e435d6c4589198c51a041469c6b02883	
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	49.900.000	08-05-2014	10:39:59.890	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	d0804806aba59219aaa145207639fa27	
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	50.900.000	08-05-2014	10:39:56.019	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	7799c45ae0ab6503ac12af16a9a8d784	
CENTRAL INALAMBRICA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	51.000.000	08-05-2014	10:39:36.923	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	198360261b884ee0972d40cbfa3c4106	
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	52.000.000	08-05-2014	10:39:29.238	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	31262ac4cf5efa5f0a40a876812bccda	
CENTRAL INALAMBRICA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	52.000.000	08-05-2014	10:39:29.631	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	e0f8a82ed876b7cff6dbcc49ad976f2a	
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	52.000.000	08-05-2014	10:39:35.270	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	a8b511cbc2a9d2cf21e1e272223a2d0a	
CENTRAL INALAMBRICA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	53.000.000	08-05-2014	10:39:16.539	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	907193bdf711ba0303155cb8db2f3130	
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	53.000.000	08-05-2014	10:39:23.585	Periodo Aleatorio

Listado General de todas las Ofertas

		Código Verificador:	ef2a98ed55e850830db896fa965d85f9	
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	53.000.000	08-05-2014	10:39:24.485	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	28e77c38f4f46b61426794ace0360794	
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	53.500.000	08-05-2014	10:39:16.206	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	0d2239c42a71a1dcc0d516592d627285	
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	54.000.000	08-05-2014	10:39:04.386	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	81eeb9b88a271349e1bbb8fc6e1f74fd	
CENTRAL INALAMBRICA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	55.000.000	08-05-2014	10:38:52.890	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	37d2986dd7a76f7cf6357117a52875b6	
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	55.000.000	08-05-2014	10:38:58.041	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	309d88df53d8d7f9d346a84449009eee	
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	56.000.000	08-05-2014	10:38:44.190	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	b04c2fa003daab99867f187fd0c48061	
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	57.000.000	08-05-2014	10:38:35.709	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	6ecc762b1d1ee8d51bd0e89b733f61ab	
CENTRAL INALAMBRICA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	57.100.000	08-05-2014	10:38:22.214	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	fd1db2ff385bc3d13a091f8853dd1676	
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	58.000.000	08-05-2014	10:38:28.383	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	4d4168ad7c19ead4fd67ebc7daaa1b85	
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	58.500.000	08-05-2014	10:38:14.247	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	d374c3f9efbc45eeadc29e728d0f489	
CENTRAL INALAMBRICA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	58.600.000	08-05-2014	10:38:03.159	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	17ba5ded0a33b5fa78d34de060f5d3ed	
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	59.500.000	08-05-2014	10:38:00.882	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	bf06c51b5d7d53613c5204f0d584357e	
CENTRAL INALAMBRICA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	59.600.000	08-05-2014	10:37:46.862	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	5eca2c075413e9712357a1fd8d3c79bb	
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	60.000.000	08-05-2014	10:37:41.783	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	0d8ba0f5a300cb26bc81ef13bc2c0b5a	
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	60.500.000	08-05-2014	10:37:35.213	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	a51100a175d7a4aa1e811dbdef56a9c0	
CENTRAL INALAMBRICA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	60.600.000	08-05-2014	10:37:36.001	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	9d3e86c262a6a8b93fcb6c04615591cc	
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	61.000.000	08-05-2014	10:37:27.182	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	2666563ba890570b3e6803468dc77261	
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	61.500.000	08-05-2014	10:37:21.759	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	52d770ed557b24c782c2a5e98f65e427	
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	61.590.000	08-05-2014	10:37:16.146	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	74c6ca304bd2b0ebf2bd83bcf50d65ef	
CENTRAL INALAMBRICA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	61.600.000	08-05-2014	10:37:28.114	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	90d3065d33e34eb9f37d5a0377d3c7f8	
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	62.415.000	08-05-2014	10:37:05.401	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	3089621677cc7b40cfd94a9221d9cc73	
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	65.590.000	08-05-2014	10:37:04.783	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	6d1cd0ddcc797aaf38cf48bf2d03d42	

Listado General de todas las Ofertas

CENTRAL INALAMBRICA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	65.600.000	08-05-2014	10:30:25.958	Eta de Puja
		Código Verificador:	c2f1953b6786f2fc9003e89180886261	
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	65.622.940	08-05-2014	08:06:17.094	Propuesta
		Código Verificador:	9e7912a795a4a3c75c291cacdfecad93	
RECORD ELECTRIC S.A.E.C.A. - 80016166-1	65.808.650	08-05-2014	10:23:29.931	Recepción de Lances
		Código Verificador:	3b74008fc23e6b2f28190c33d42f98d0	
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	72.327.864	08-05-2014	08:06:17.091	Propuesta
		Código Verificador:	aa721f11f07e23a2bfd43dd2bb665951	
PIRO Y S.A. - 80000505-8	77.000.000	08-05-2014	10:36:51.767	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	d0eccf692fec44da77f9321982706410	
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	109.074.600	08-05-2014	08:06:17.086	Propuesta
		Código Verificador:	f2ed4ee6189c690b4e311077ab835ae6	
RECORD ELECTRIC S.A.E.C.A. - 80016166-1	109.974.720	08-05-2014	08:06:17.089	Propuesta
		Código Verificador:	c7de516f2c01d4a7a116c72c0da848e1	
CENTRAL INALAMBRICA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	113.255.395	08-05-2014	08:06:17.084	Propuesta
		Código Verificador:	0612c00a46edcda78a51da89125af4b4	
PIRO Y S.A. - 80000505-8	114.516.224	08-05-2014	08:06:17.087	Propuesta
		Código Verificador:	35324b2ddbeb2ed5d420ae0ad696ada2	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	141.087.400	08-05-2014	08:06:17.096	Propuesta
		Código Verificador:	a1d004858313f7035ba18aca5c4bff06	

7 - LOTE 7 PROGRAMA 2.2.10 UNIDAD ESPECIAL ANTISECUESTRO DE PERSONAS

Oferente	Precio	Fecha	Hora	Estado
CENTRAL INALAMBRICA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	2.990.000	08-05-2014	11:02:37.591	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	33c4f6767adcc450edc21b6aee1d5340	
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	3.090.000	08-05-2014	11:02:17.000	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	b3bb9583a49d63386b134bbc406677e0	
CENTRAL INALAMBRICA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	3.100.000	08-05-2014	11:01:47.088	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	66ca4cead70cde4364320eb8366a3403	
PIRO Y S.A. - 80000505-8	3.150.000	08-05-2014	11:01:32.596	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	c4bd6253065b0e780adc21c456f9732a	
CENTRAL INALAMBRICA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	3.200.000	08-05-2014	11:01:12.262	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	7601e292fa696dc98e09ed922c633d50	
CENTRAL INALAMBRICA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	3.444.929	08-05-2014	08:06:18.417	Propuesta
		Código Verificador:	3f7224f63ae0214ce9b087be209e9d52	
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	3.678.000	08-05-2014	08:06:18.424	Propuesta
		Código Verificador:	66b06b4a114262112aa97ca5bb40c75c	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	4.090.500	08-05-2014	08:06:18.426	Propuesta
		Código Verificador:	dece1d50fcf6f532bf2d346573dd0b0	
PIRO Y S.A. - 80000505-8	4.326.287	08-05-2014	08:06:18.421	Propuesta
		Código Verificador:	20f0f55217d448e29fa10c3cc52b0fad	
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	4.483.737	08-05-2014	08:06:18.423	Propuesta
		Código Verificador:	55465341b802c2f555f34c390e292452	
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	5.707.200	08-05-2014	08:06:18.419	Propuesta
		Código Verificador:	9515e2dedf1e2a39c55c671388fd75d4	

8 - LOTE 8 PROGRAMA 2.4.0 FORMACION Y CAPACITACION

Listado General de todas las Ofertas

Oferente	Precio	Fecha	Hora	Estado
CENTRAL INALAMBRICA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	88.100.000	08-05-2014	11:38:20.361	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	29f5349a8315c75fd08b71e5112d0e76	
CENTRAL INALAMBRICA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	89.100.000	08-05-2014	11:33:50.046	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	293ba28f3f7457cecffcfb610bad0fb9	
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	99.545.000	08-05-2014	11:38:12.068	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	0aca1486c34f4071af78db3106fdb1e	
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	99.999.000	08-05-2014	11:37:54.970	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	2d73195e1c93b6826ce3d7d76aa64f98	
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	100.000.000	08-05-2014	11:37:17.655	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	848c6e8a8ee3fb47d455fe34b61157d6	
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	100.010.000	08-05-2014	11:36:26.593	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	81d545c6b0a4b0b0fb85d7383d61bdfc	
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	100.018.000	08-05-2014	11:36:00.396	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	d37bfd5a1b20a95548b712a77797b1b	
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	100.019.000	08-05-2014	11:35:25.057	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	e25a768fa99ef8945aa71adf723a635b	
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	100.050.000	08-05-2014	11:35:01.779	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	5bb22b575ed36c51036d9fa227e71190	
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	100.059.000	08-05-2014	11:34:31.775	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	89c9c0466acfd56bf781a06da18ba116	
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	101.000.000	08-05-2014	11:33:51.998	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	a1f9dfcef39e4ece800136a49b5d0934	
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	101.059.000	08-05-2014	11:33:46.711	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	87e04df8f6a87a5ae066eadd055d805b	
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	102.000.000	08-05-2014	11:33:41.204	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	415eadcb2111411f1ed0a9c35c206faf	
CENTRAL INALAMBRICA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	102.100.000	08-05-2014	11:33:32.687	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	0b359941d48a3dd862c38577d6f33c95	
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	103.059.000	08-05-2014	11:33:16.624	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	13b8d78412a3aa9d7cf930928d620cc3	
CENTRAL INALAMBRICA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	104.100.000	08-05-2014	11:33:11.281	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	ef923be2770903a286e5a602ab5e5336	
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	105.000.000	08-05-2014	11:33:02.478	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	db18dcd18bf424b2ddc8a7e3b9d4cf1a	
CENTRAL INALAMBRICA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	105.100.000	08-05-2014	11:33:01.622	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	7d88ee89a2aedeb37f21524ce825ad70	
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	110.000.000	08-05-2014	11:32:52.639	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	e5f94bc98f426e3819d35656b6fc5dc2	
CENTRAL INALAMBRICA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	110.100.000	08-05-2014	11:32:28.422	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	768786cb524616be87fda25e3eacec1a	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	122.000.000	08-05-2014	11:32:56.461	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	53e4f5234a52d5bb75e626d34c647212	
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	125.059.000	08-05-2014	11:32:45.678	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	0d3d4b306ba3f23a6eae238fe17b23a1	

Listado General de todas las Ofertas

FONOLUZ S.A. - 80015115-1	125.400.000	08-05-2014	11:32:34.334	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	a65410b87c81cd76bd82a4fdc16ac24b	
CENTRAL INALAMBRICA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	129.100.000	08-05-2014	11:32:13.835	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	b9787f21c694886e04146f004b946f91	
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	130.000.000	08-05-2014	11:32:24.325	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	298806b680bb72ec5e009071463cb221	
CENTRAL INALAMBRICA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	130.100.000	08-05-2014	11:31:48.245	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	bcc57d7362c91307d0fec5e966e860ba	
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	130.659.000	08-05-2014	11:32:05.535	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	825699b1e5f2658d924ca48b69ae6c41	
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	131.000.000	08-05-2014	11:31:49.865	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	d5e1d2a7268c9a75203ae42ba039013d	
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	131.810.394	08-05-2014	11:31:33.514	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	fb605a4c9db0004c9078e518dff11edd	
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	132.659.000	08-05-2014	11:31:52.739	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	4159774df92af8655e339f0de3673da4	
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	140.000.000	08-05-2014	11:31:37.613	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	f10f232e7b27e5d1b0c8fcd793840e5c	
CENTRAL INALAMBRICA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	140.000.280	08-05-2014	11:31:06.345	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	24191b07d02556c79c5c9343a1359d24	
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	144.991.283	08-05-2014	08:06:25.553	Propuesta
		Código Verificador:	2d2b9d9df1cf2e3ebb2289ec2bb2b63c	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	145.000.000	08-05-2014	11:31:31.079	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	a0430c673dc479c717fb15ac5fae631d	
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	145.650.000	08-05-2014	11:24:37.905	Etapa de Puja
		Código Verificador:	feb09855462c24eed0b94e250d472707	
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	146.950.520	08-05-2014	08:06:25.555	Propuesta
		Código Verificador:	2e200061b4af90afa1977c6493ab63fb	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	168.151.500	08-05-2014	08:06:25.557	Propuesta
		Código Verificador:	f52a46d584f83a7729c0247f4e0f225a	
CENTRAL INALAMBRICA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	168.991.280	08-05-2014	11:06:07.366	Recepción de Lances
		Código Verificador:	02bd19a2993e4b7b447ed1cd5f733d07	
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	188.394.300	08-05-2014	08:06:25.550	Propuesta
		Código Verificador:	87604179564d23a8f32bd0e80d0086c9	
CENTRAL INALAMBRICA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	188.991.280	08-05-2014	11:05:40.429	Recepción de Lances
		Código Verificador:	8e0e178aa3741272501c9bf39bfe71b3	
CENTRAL INALAMBRICA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	235.234.973	08-05-2014	08:06:25.547	Propuesta
		Código Verificador:	ef7e42ca5a473edc7997415784514703	

9 - LOTE 9 PROGRAMA 2.5.0 SERVICIO DE IDENTIFICACIONES DE PERSONAS

Oferente	Precio	Fecha	Hora	Estado
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	234.965.000	08-05-2014	11:55:38.919	Beneficio MIPYME
		Código Verificador:	415412a2f1883697647c917406fbde7a	
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	235.000.000	08-05-2014	11:55:16.243	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	a0163c5e81edac8d39d859777f6075fa	

Listado General de todas las Ofertas

ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	238.965.000	08-05-2014	11:55:12.226	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	3733f10050decf56c049879fb35f1424	
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	239.000.000	08-05-2014	11:54:57.381	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	1a125a20cb778a1bac8bcac584548c15	
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	239.689.500	08-05-2014	11:55:02.727	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	7ed41d51447c9002c3f7780c03263ab1	
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	240.000.000	08-05-2014	11:54:42.003	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	a74382a7ead98bc35014aebc4e2fe9f2	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	244.000.000	08-05-2014	11:54:56.668	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	0f4abbe07731c5b79b98eb1ec59176ed	
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	244.500.000	08-05-2014	11:54:47.085	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	d41f58da018845943e6e5320992e6914	
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	245.000.000	08-05-2014	11:54:07.361	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	2c0e29ae15c10d8979b0600d9fa85d7c	
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	245.000.000	08-05-2014	11:54:32.292	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	0f50253dababc08e280756a00e98d0ab	
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	246.000.000	08-05-2014	11:53:32.417	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	5560f4416202a20ae221720e6c4058d7	
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	248.000.000	08-05-2014	11:53:23.887	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	939c317673c120001435db49bea56c40	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	248.500.000	08-05-2014	11:53:15.224	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	5b7f9ce19827f3f281d4dfb8dcc979c2	
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	249.000.000	08-05-2014	11:52:59.166	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	701f33fa00e5574c29d50ebd2d8f5c3d	
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	250.000.000	08-05-2014	11:52:38.055	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	c2b8deabb719696cb3f36cce13c676c6	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	265.000.000	08-05-2014	11:52:53.063	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	62b4d8d7216308531985cd6e04f92e13	
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	269.000.000	08-05-2014	11:51:21.003	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	493cc3f5b1cf3ad84b5ee954f9ca3308	
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	269.850.200	08-05-2014	08:06:31.146	Propuesta
		Código Verificador:	6e7c8e50c19a2583da45a2dcdabfea9f	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	294.779.000	08-05-2014	08:06:31.148	Propuesta
		Código Verificador:	84973b690289881721ba5b69c698a536	
CENTRAL INALAMBRICA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	330.320.180	08-05-2014	08:06:31.136	Propuesta
		Código Verificador:	b33f4313cfe7d56784a0f04120237cfb	
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	356.352.100	08-05-2014	11:42:13.271	Recepción de Lances
		Código Verificador:	51552ab82bfefe433ccb6d9067507e0a	
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	360.973.658	08-05-2014	08:06:31.145	Propuesta
		Código Verificador:	fd5dca6959c696eb52e0828042a9358a	
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	439.364.400	08-05-2014	08:06:31.143	Propuesta
		Código Verificador:	9e610a6546ab747f299bc812004ba3df	

10 - LOTE 10 PROGRAMA 2.7.0 SERVICIOS DE EQUIPAMIENTOS E INSUMOS A LA POLICIA NACIONAL

Oferente	Precio	Fecha	Hora	Estado
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	249.965.000	08-05-2014	12:17:48.968	Beneficio MIPYME
		Código Verificador:	1372c06423263ceff809b70c7fab8616	

Listado General de todas las Ofertas

JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	250.000.000	08-05-2014	12:17:11.540	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	d8fa4df29ddf41ef7fa00f5c7e99807d	
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	254.965.000	08-05-2014	12:17:32.406	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	c887e26070bca622d1164830a7d9db59	
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	260.000.000	08-05-2014	12:16:29.748	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	6f8d3d75aa4f796db17ac0e17c0b3813	
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	260.965.000	08-05-2014	12:17:10.019	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	cc850dd7c9e3d1d19ebf1f16947432e1	
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	260.965.800	08-05-2014	12:16:58.841	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	9896a5298055cd074554a8c231d46267	
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	265.000.000	08-05-2014	12:16:22.741	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	a240fad42b56d6edf9e902d5976e6e8	
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	265.965.800	08-05-2014	12:16:46.062	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	ffa8bc43d4068866d87b772dd0f1e4ad	
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	270.965.800	08-05-2014	12:16:35.843	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	b9334561369006099315a57b5b60178c	
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	274.965.800	08-05-2014	12:16:09.637	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	8fdc1f898b4dcc9d25e6d002ebabd6ba	
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	275.000.000	08-05-2014	12:15:34.253	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	a12e615cb9b250db7d23576272c56de9	
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	276.000.000	08-05-2014	12:15:28.796	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	da1481393d05ceb7fc74259445a8925d	
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	278.000.000	08-05-2014	12:15:20.384	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	4497ccac3ac536189d1c4eacd778c186	
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	280.965.800	08-05-2014	12:15:41.818	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	9ce6b10e86434fb06b187d3a97ad47fb	
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	287.965.800	08-05-2014	12:15:34.104	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	3ca0cc914e359ee93da2c530b0d71da9	
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	289.656.000	08-05-2014	12:14:58.984	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	9dacd734bf40829029b52c1b8f5cbf62	
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	292.650.000	08-05-2014	12:14:19.112	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	d319c16f5840aab23cc4a1397a62bb13	
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	293.602.300	08-05-2014	08:06:40.047	Propuesta
		Código Verificador:	b317b3307ae06ea45d316ecfd1b8a029	
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	294.600.000	08-05-2014	12:14:03.178	Periodo Aleatorio
		Código Verificador:	d3e4ba86761aab19e2cf81768767d89a	
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	337.327.500	08-05-2014	12:07:41.610	Etapa de Puja
		Código Verificador:	5d4b6214e5541c5d214938a3a2b5236e	
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 8003363-2	338.859.500	08-05-2014	08:06:40.049	Propuesta
		Código Verificador:	dde1fb65964d7e1a0a658a4dbbbe4458	
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	484.327.800	08-05-2014	08:06:40.044	Propuesta
		Código Verificador:	c9e077a08d2b5e77a610292798c4f0c1	
CENTRAL INALAMBRICA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	497.488.970	08-05-2014	08:06:40.043	Propuesta
		Código Verificador:	c41b241165053af6253140dd3d1f537e	
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	499.058.180	08-05-2014	08:06:40.046	Propuesta
		Código Verificador:	cde71044b43fb32dbd1f85b96bbc28f9	

Mejores Lances de cada Proveedor por Item

1 - LOTE 1 BATERIAS

Oferente	Mejor Precio
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	424.000.000
FARRES SACEI - 80022415-9	424.835.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	485.000.000

2 - LOTE 2 PROGRAMA 1.2.0 ADMINISTRACION DE LA POLICIA NACIONAL

Oferente	Mejor Precio
CENTRAL INALAMBRICA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	33.500.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	37.500.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	40.000.000
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	41.500.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	52.500.000
PIRO'Y S.A. - 80000505-8	52.900.000

3 - LOTE 3 PROGRAMA 1.3.0 ADMINISTRACION DE LA INTENDENCIA DE LA POLICIA NACIONAL

Oferente	Mejor Precio
CENTRAL INALAMBRICA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	17.900.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	18.850.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	21.350.000
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	21.470.000
RECORD ELECTRIC S.A.E.C.A. - 80016166-1	21.549.150
PIRO'Y S.A. - 80000505-8	22.439.370
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	24.000.000

4 - LOTE 4 PROGRAMA 2.2.1 IMPLEMENTACIÓN DEL PLAN ESTRATÉGICO POLICIAL

Oferente	Mejor Precio
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	133.500.000
CENTRAL INALAMBRICA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	134.100.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	135.000.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	135.300.000
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	138.720.000
RECORD ELECTRIC S.A.E.C.A. - 80016166-1	146.542.000

5 - LOTE 5 PROGRAMA 2.2.2 SISTEMA DE ATENCION Y DESPACHO DE LLAMADAS DE EMERGENCIA 911

Oferente	Mejor Precio
CENTRAL INALAMBRICA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	12.000.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	12.900.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	15.360.000
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	20.201.440
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	21.014.200

6 - LOTE 6 PROGRAMA 2.2.3 INVESTIGACION DE HECHOS PUNIBLES

Oferente	Mejor Precio
CENTRAL INALAMBRICA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	41.000.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	42.900.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	49.800.000
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	62.415.000
RECORD ELECTRIC S.A.E.C.A. - 80016166-1	65.808.650
PIRO'Y S.A. - 80000505-8	77.000.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	141.087.400

7 - LOTE 7 PROGRAMA 2.2.10 UNIDAD ESPECIAL ANTISECUESTRO DE PERSONAS

Oferente	Mejor Precio
CENTRAL INALAMBRICA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	2.990.000

Mejores Lances de cada Proveedor por Item

JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	3.090.000
PIRO Y S.A. - 80000505-8	3.150.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	4.090.500
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	4.483.737
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	5.707.200

8 - LOTE 8 PROGRAMA 2.4.0 FORMACION Y CAPACITACION

Oferente	Mejor Precio
CENTRAL INALAMBRICA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	88.100.000
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	99.545.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	99.999.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	122.000.000
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	125.400.000

9 - LOTE 9 PROGRAMA 2.5.0 SERVICIO DE IDENTIFICACIONES DE PERSONAS

Oferente	Mejor Precio
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	234.965.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	235.000.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	244.000.000
CENTRAL INALAMBRICA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	330.320.180
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	360.973.658

10 - LOTE 10 PROGRAMA 2.7.0 SERVICIOS DE EQUIPAMIENTOS E INSUMOS A LA POLICIA NACIONAL

Oferente	Mejor Precio
ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ - 2015208-6	249.965.000
JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA - 811001-8	250.000.000
FERRETERIA INTERNACIONAL S.A. - 80033363-2	338.859.500
CENTRAL INALAMBRICA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA - 80021498-6	497.488.970
FONOLUZ S.A. - 80015115-1	499.058.180

Items Ganados por Proveedor

Proveedor: 2015208-6 - ROSSANA MABEL RUFFINELLI FERNANDEZ

Item	Precio Ganador
4 - LOTE 4 PROGRAMA 2.2.1 IMPLEMENTACIÓN DEL PLAN ESTRATÉGICO POLICIAL	133.500.000
9 - LOTE 9 PROGRAMA 2.5.0 SERVICIO DE IDENTIFICACIONES DE PERSONAS	234.965.000
10 - LOTE 10 PROGRAMA 2.7.0 SERVICIOS DE EQUIPAMIENTOS E INSUMOS A LA POLICIA NACIONAL	249.965.000

Proveedor: 80021498-6 - CENTRAL INALAMBRICA DE MONITOREO DE ALARMAS SOCIEDAD ANONIMA

Item	Precio Ganador
2 - LOTE 2 PROGRAMA 1.2.0 ADMINISTRACION DE LA POLICIA NACIONAL	33.500.000
3 - LOTE 3 PROGRAMA 1.3.0 ADMINISTRACION DE LA INTENDENCIA DE LA POLICIA NACIONAL	17.900.000
5 - LOTE 5 PROGRAMA 2.2.2 SISTEMA DE ATENCION Y DESPACHO DE LLAMADAS DE EMERGENCIA 911	12.000.000
6 - LOTE 6 PROGRAMA 2.2.3 INVESTIGACION DE HECHOS PUNIBLES	41.000.000
7 - LOTE 7 PROGRAMA 2.2.10 UNIDAD ESPECIAL ANTISECUESTRO DE PERSONAS	2.990.000
8 - LOTE 8 PROGRAMA 2.4.0 FORMACION Y CAPACITACION	88.100.000

Proveedor: 811001-8 - JOSE ARNALDO PEREIRA CARDENA

Item	Precio Ganador
1 - LOTE 1 BATERIAS	424.000.000

Listado de Mensajes

1 - LOTE 1 BATERIAS

Mensaje	Fecha	Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES.	08-05-2014	08:10:04.997
Buenos días, comenzamos la Subasta.	08-05-2014	08:10:27.681
En breve pasamos a la Etapa de Puja.	08-05-2014	08:19:55.437
Atención pasamos a la etapa de puja.	08-05-2014	08:23:51.194
LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO.	08-05-2014	08:23:53.193
EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER MOMENTO.	08-05-2014	08:29:53.396
EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO.	08-05-2014	08:33:33.585
EL GRUPO HA SIDO CERRADO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES.	08-05-2014	08:33:33.625

2 - LOTE 2 PROGRAMA 1.2.0 ADMINISTRACION DE LA POLICIA NACIONAL

Mensaje	Fecha	Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES.	08-05-2014	08:34:00.322
Continuamos con la Subasta.	08-05-2014	08:34:07.825
Atención pasamos a la etapa de puja.	08-05-2014	08:40:12.609
LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO.	08-05-2014	08:40:27.637
EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER MOMENTO.	08-05-2014	08:48:16.667
EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO.	08-05-2014	08:56:40.823
EL GRUPO HA SIDO CERRADO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES.	08-05-2014	08:56:40.863

3 - LOTE 3 PROGRAMA 1.3.0 ADMINISTRACION DE LA INTENDENCIA DE LA POLICIA NACIONAL

Mensaje	Fecha	Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES.	08-05-2014	08:57:09.699
Continuamos con la Subasta.	08-05-2014	08:57:32.979
En breve pasamos a la Etapa de Puja.	08-05-2014	08:57:44.315
Atención pasamos a la etapa de puja.	08-05-2014	08:59:57.423
LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO.	08-05-2014	08:59:59.814
EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER MOMENTO.	08-05-2014	09:09:43.947
EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO.	08-05-2014	09:14:34.037
EL GRUPO HA SIDO CERRADO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES.	08-05-2014	09:14:34.083

4 - LOTE 4 PROGRAMA 2.2.1 IMPLEMENTACIÓN DEL PLAN ESTRATÉGICO POLICIAL

Mensaje	Fecha	Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES.	08-05-2014	09:14:59.807
Continuamos con la Subasta.	08-05-2014	09:15:11.064
Todos los precios en competencia se encuentran por encima del referencial.	08-05-2014	09:16:16.418
Si los precios no se ubican por debajo de referencial, la convocante podría declarar desierto el grupo.	08-05-2014	09:16:19.389
Si bien los precios no se ubican por debajo del referencial, en minutos más pasaremos a la etapa de puja.	08-05-2014	09:24:32.064
Atención pasamos a la etapa de puja.	08-05-2014	09:24:34.302
LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO.	08-05-2014	09:24:36.980
EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER MOMENTO.	08-05-2014	09:33:30.400
EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO.	08-05-2014	09:37:04.807
INGRESAMOS A LA ETAPA DE DESEMPATE MIPYMES, EN RAZON DE EL/LA OFERENTE QUE SE UBICÓ EN SEGUNDO LUGAR EN LA COMPETENCIA ESTA CATEGORIZADO/A COMO MIPYMES DE MENOR RANGO, POR TANTO TIENE DERECHO A LOS BENEFICIOS DEL ARTÍCULO 6 DEL DECRETO 1434.	08-05-2014	09:37:04.862
EL/OFERENTE UBICADO/A EN SEGUNDO LUGAR EN LA COMPETENCIA, TIENE TRES MINUTOS CORRIDOS PARA MEJORAR SU OFERTA HACIA ABAJO, CASO CONTRARIO LA COMPETENCIA FINALIZARA CON LA UBICACIÓN FINAL OBTENIDA EN EL PERIODO ALEATORIO.	08-05-2014	09:37:04.862
EL GRUPO HA SIDO CERRADO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES.	08-05-2014	09:37:24.590

5 - LOTE 5 PROGRAMA 2.2.2 SISTEMA DE ATENCION Y DESPACHO DE LLAMADAS DE EMERGENCIA 911

Mensaje	Fecha	Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES.	08-05-2014	09:38:18.244
Continuamos con la Subasta.	08-05-2014	09:38:23.564
Todos los precios en competencia se encuentran por encima del referencial.	08-05-2014	09:55:45.714
Si los precios no se ubican por debajo de referencial, la convocante podría declarar desierto el grupo.	08-05-2014	09:55:54.393
Atención pasamos a la etapa de puja.	08-05-2014	09:59:20.889
LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO.	08-05-2014	09:59:23.643

Listado de Mensajes

EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER MOMENTO.	08-05-2014	10:07:29.170
EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO.	08-05-2014	10:12:31.638
EL GRUPO HA SIDO CERRADO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES.	08-05-2014	10:12:31.700

6 - LOTE 6 PROGRAMA 2.2.3 INVESTIGACION DE HECHOS PUNIBLES

Mensaje	Fecha	Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES.	08-05-2014	10:16:09.180
Continuamos con la Subasta.	08-05-2014	10:17:02.533
Todos los precios en competencia se encuentran por encima del referencial.	08-05-2014	10:17:06.154
Si los precios no se ubican por debajo de referencial, la convocante podría declarar desierto el grupo.	08-05-2014	10:23:37.836
Señores Oferentes, bajen sus precios	08-05-2014	10:23:41.855
Si bien los precios no se ubican por debajo del referencial, en minutos más pasaremos a la etapa de puja.	08-05-2014	10:27:47.848
Atención pasamos a la etapa de puja.	08-05-2014	10:28:52.117
LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO.	08-05-2014	10:28:54.776
EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER MOMENTO.	08-05-2014	10:36:26.098
EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO.	08-05-2014	10:44:41.128
EL GRUPO HA SIDO CERRADO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES.	08-05-2014	10:44:41.182

7 - LOTE 7 PROGRAMA 2.2.10 UNIDAD ESPECIAL ANTISECUESTRO DE PERSONAS

Mensaje	Fecha	Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES.	08-05-2014	10:49:04.124
Continuamos con la Subasta.	08-05-2014	10:49:13.834
Todos los precios en competencia se encuentran por encima del referencial.	08-05-2014	10:53:00.447
Si los precios no se ubican por debajo de referencial, la convocante podría declarar desierto el grupo.	08-05-2014	10:53:03.908
Si bien los precios no se ubican por debajo del referencial, en minutos más pasaremos a la etapa de puja.	08-05-2014	10:54:11.655
Atención pasamos a la etapa de puja.	08-05-2014	10:54:40.652
LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO.	08-05-2014	10:54:43.236
EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER MOMENTO.	08-05-2014	11:00:43.329
EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO.	08-05-2014	11:03:43.796
EL GRUPO HA SIDO CERRADO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES.	08-05-2014	11:03:43.844

8 - LOTE 8 PROGRAMA 2.4.0 FORMACION Y CAPACITACION

Mensaje	Fecha	Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES.	08-05-2014	11:04:01.253
Continuamos con la Subasta.	08-05-2014	11:04:06.160
Todos los precios en competencia se encuentran por encima del referencial.	08-05-2014	11:04:10.161
Si los precios no se ubican por debajo de referencial, la convocante podría declarar desierto el grupo.	08-05-2014	11:14:10.827
Señores Oferentes, bajen sus precios	08-05-2014	11:14:14.252
Si bien los precios no se ubican por debajo del referencial, en minutos más pasaremos a la etapa de puja.	08-05-2014	11:19:26.827
Atención pasamos a la etapa de puja.	08-05-2014	11:19:27.943
LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO.	08-05-2014	11:19:29.966
EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER MOMENTO.	08-05-2014	11:30:37.935
EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO.	08-05-2014	11:39:21.137
EL GRUPO HA SIDO CERRADO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES.	08-05-2014	11:39:21.197

9 - LOTE 9 PROGRAMA 2.5.0 SERVICIO DE IDENTIFICACIONES DE PERSONAS

Mensaje	Fecha	Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES.	08-05-2014	11:41:20.088
Continuamos con la Subasta.	08-05-2014	11:41:24.785
En breve pasamos a la Etapa de Puja.	08-05-2014	11:44:39.620
Atención pasamos a la etapa de puja.	08-05-2014	11:44:41.794
LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO.	08-05-2014	11:44:46.571
EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER MOMENTO.	08-05-2014	11:50:46.808
EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO.	08-05-2014	11:55:30.011
EL/OFERENTE UBICADO/A EN SEGUNDO LUGAR EN LA COMPETENCIA, TIENE TRES MINUTOS CORRIDOS PARA MEJORAR SU OFERTA HACIA ABAJO, CASO CONTRARIO LA COMPETENCIA FINALIZARA CON LA UBICACIÓN FINAL OBTENIDA EN EL PERIODO ALEATORIO.	08-05-2014	11:55:30.076
INGRESAMOS A LA ETAPA DE DESEMPATE MIPYMES, EN RAZON DE EL/LA OFERENTE QUE SE UBICÓ EN SEGUNDO LUGAR EN LA COMPETENCIA ESTA CATEGORIZADO/A COMO MIPYMES DE MENOR RANGO, POR TANTO TIENE DERECHO A LOS BENEFICIOS DEL ARTÍCULO 6 DEL DECRETO 1434.	08-05-2014	11:55:30.076
EL GRUPO HA SIDO CERRADO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES.	08-05-2014	11:55:38.964

Listado de Mensajes

10 - LOTE 10 PROGRAMA 2.7.0 SERVICIOS DE EQUIPAMIENTOS E INSUMOS A LA POLICIA NACIONAL

Mensaje	Fecha	Hora
EL GRUPO HA SIDO ABIERTO. FAVOR REALIZAR SUS RESPECTIVOS LANCES.	08-05-2014	11:56:23.967
Continuamos con la Subasta.	08-05-2014	11:56:30.174
Todos los precios en competencia se encuentran por encima del referencial.	08-05-2014	11:56:35.205
Señores esperamos mejores ofertas.	08-05-2014	11:56:41.305
Si los precios no se ubican por debajo de referencial, la convocante podría declarar desierto el grupo.	08-05-2014	12:00:56.161
Señores Oferentes, reiteramos, es necesario que sigan mejorando sus precios	08-05-2014	12:01:51.382
Señores Oferentes, bajen sus precios	08-05-2014	12:03:47.656
En breve pasamos a la Etapa de Puja.	08-05-2014	12:05:10.239
Pueden seguir bajando sus ofertas en las siguientes etapas.	08-05-2014	12:05:17.464
Atención pasamos a la etapa de puja.	08-05-2014	12:06:05.546
LA ETAPA DE PUJA HA COMENZADO.	08-05-2014	12:06:07.313
EL PERIODO ALEATORIO HA COMENZADO. EL GRUPO PUEDE CERRARSE EN CUALQUIER MOMENTO.	08-05-2014	12:13:41.824
EL PERIODO ALEATORIO HA CULMINADO.	08-05-2014	12:17:38.848
EL/OFERENTE UBICADO/A EN SEGUNDO LUGAR EN LA COMPETENCIA, TIENE TRES MINUTOS CORRIDOS PARA MEJORAR SU OFERTA HACIA ABAJO, CASO CONTRARIO LA COMPETENCIA FINALIZARA CON LA UBICACIÓN FINAL OBTENIDA EN EL PERIODO ALEATORIO.	08-05-2014	12:17:38.969
INGRESAMOS A LA ETAPA DE DESEMPATE MIPYMES, EN RAZON DE EL/LA OFERENTE QUE SE UBICÓ EN SEGUNDO LUGAR EN LA COMPETENCIA ESTA CATEGORIZADO/A COMO MIPYMES DE MENOR RANGO, POR TANTO TIENE DERECHO A LOS BENEFICIOS DEL ARTÍCULO 6 DEL DECRETO 1434.	08-05-2014	12:17:38.969
EL GRUPO HA SIDO CERRADO CERRADO. YA NO SE RECIBEN LANCES.	08-05-2014	12:17:49.036

Con lo que se da por terminado el acto previa lectura de su contenido suscribiendo el/a Subastador/a encargado/a de llevar adelante el procedimiento, en dos ejemplares de un solo tenor y a un solo efecto, en el lugar y fecha de su otorgamiento.